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Likums par politiskajiem vadītājiem

armijā. ļļ

Likums par Latvijas Darba centrāles

likvidāciju.

Valsts Prezidenta 370. pavēle Aizsargu
organizācijai.

Ministru kabineta sēde š. g.- 6. jūlijā.

lekšlietu ministra rīkojumi par šādu

rīkojumu atcelšanu: 1) par pašvaldību
darba un piegādes izdošanu un 2) par Talsu

apr. mazpilsētu un pagastu pašvaldību

pakļaušanu uzraudzības ziņā Tukuma apr.

vecākam.

Atlīdzība par nopelniem meža uguns-

grēku atklāšanā un ierobežošanā.

Finansu ministra 137. rīkojums par
Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabie-

drības „Filma" līdzšinējās valdes atcel-

šanu un jaunas valdes iecelšanu.

Centrālās vēlēšanu komisijas apkārt-
raksts visām pagastu un pilsētu valdēm.

Instrukcija iecirkņu un apakšiecirkņu
vēlēšanu komisijām Saeimas vēlēšanās

1940. gadā.

Cenu inspektora rīkojums par vienrei-

zējas latola papildus devas izsniegšanu

spēkratiem.

Likums par politiskajiem vadītājiem armijā.

Ministru kabinets 1940. g. 4. jūlijā ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Notiekošās vēsturiskās pārmaiņas Latvijas Republikas valsts iekārtā, kas

pamatotas uz latvju tautas un Padomju Savienības tautu brālīgu draudzību,

tāpat arī visu valsts pārvaldes orgānu plaša demokratizēšana, neatlaidīgi prasa

izvest dzīvē arī Latvijas armijas demokratizēšanu.

Nolūkā vispilnīgāk izvest dzīvē soļus, kas nepieciešami patiesa demokrā-

tisma realizēšanai armijā, tāpat augstas militāras disciplinas stiprināšanai un

visu karavīru organizētībai, Ministru kabinets nolemj:

1. Nodibināt Latvijas armijā politisko vadītāju amatu.

2. Politisko vadītāju amati tiek nodibināti:

a) pie Armijas štāba;

b) pie divizijām un brigādēm;

c) pie pulkiem;

d) pie atsevišķām vienībām resp.
kara iestādēm un atsevišķos garni-

zonos.

Armijas politisko vadītāju ieceļ Ministru kabinets no sabiedriski-politisko

organizāciju izvirzītiem kandidātiem.

Armijas politiskais vadītājs pakļauts kara ministrim un armijas komandie-

rim. Savā politiskās audzināšanas darbā armijas politiskais vadītājs strādā

ciešā kontaktā ar Sabiedrisko lietu un Izglītības ministrijām.

Armijas politiskais vadītājs var tikt atcelts no ieņemamā amata tikai ar

Ministru kabineta lēmumu.

Diviziju, pulku, atsevišķo vienību resp. kara iestāžu un atsevišķo garni-

zonu politiskie vadītāji pakļauti attiecīgi diviziju, pulku, atsevišķo vienību resp.

kara iestāžu un atsevišķo garnizonu komandieriem un augstāk stāvošiem poli-

tiskiem vadītājiem.

3. Diviziju, pulku, atsevišķo vienību resp. kara iestāžu un atsevišķo

garnizonu politisko vadītāju un viņiem pakļauto amatpersonu iecelšanu un atcel-

šanu izdara kara ministris, saskaņā ar viņa izdodamo instrukciju.

4. Politisko vadītāju un viņam pakļauto amatpersonu uzdevumos ietilpst:

a) karavīru iepazīstināšana ar valdības likumiem un rīkojumiem un to

paskaidrošana;

b) audzināt visus armijas karavīrus vahts demokrātisko pārmaiņu gara,

tāpat sabiedriski-politiskā darba organizēšana un vadīšana armija;

c) sekmēt organizētības un militārās disciplinas nostiprināšanu;

d) militārās preses organizēšana un vadīšana.

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas diena.

Rīgā, 1940. g.
8. jūlijā.

prezi(ļents K ulmanis.

Likums par Latvijas Darba centrāles likvidāciju.

Ministru kabinets 1940. g. 4. jūlija ir

pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1 Ar likumu par darba sagādāšanu un darba spēka novietošanu (L,k. kr.

1939. g. 70) nodibināta Latvijas Darba centrāle likvidējama.

Tautas labklājības ministris iecel Latvijas Darba centrāles bkvrdatoru un
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! Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.
prezidentg K . Ulmanis.

Valsts Prezidenta 370. pavēle Aizsargu organizācijai
1940. g. 6. jūlijā.

1. §•

7. Valkas aizsargu pulka komandieri Kārli Bērziņu pec paša lūguma

atbrīvoju no amata ar š. g. 4. jūliju un par pulka komandiera v. i. ieceļu Ernestu

Alksni.

2. §.

9. Madonas aizsargu pulka komandieri Nikolaju Jansbergu pec paša

lūguma atbrīvoju no amata ar š. g. 4. jūliju un par pulka komandiera v. i.

ieceļu Antonu Granītu.

3. §.

13. Bauskas aizsargu pulka komandieri Viktoru Zaranu pēc paša lūgu-

ma atbrīvoju no amata ar š. g. 5. jūliju un par pulka komandiera v. i. ieceļu

Alfrēdu Birznieku.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

Zemkopības ministra J. Vanaga runa radiofonā

1940. g. 6. jūlijā.

Darba zemnieki! Es sveicu jūs at-

brīvotajā Latvijā. Atkal pēc ilgiem

Žņaugu un tumsonības gadiem mēs

jūtamies tiesiski un brīvi cilvēki. Ar-

vien ar dziļām pateicības jū-

tām atminēsimies, ka šo brī-

vību mums ir devusi mūsu sa-

biedrotās Padomju Savienl-

:\is varonīgā un spēcīgā Sarka-

na armija. Tādēļ strādniecības

un darba zemniecības drau-

dzība ar Padomju Savienību ir

mūžīga, jo neuzvaramā Sarka-

nā armija ir droša ķīla, ka mūsu

brīvība ir nodrošināta. Latvijas

proletariāts un darba zemniecība ir saslē-

gušies nesalaužamā lokā. Šo loku mēģina

lauzt un dragāt gāztās un padzītās kliķes

dienderi un algotņi, kuri ar visnekrietnā-

kiem līdzekļiem grib atraut darba tautu

zemniecību. Šie tumsoņi un uzurpatori un

tautas atkritumi vēl nav galīgi satriekti un

iznicināti. Viņi, sakauto tautas nodevēju

mudināti un algoti, lien pie jums un mēģina

jūs atraut no kopējā tautas kodola ar visādu

baumu un melu ziņu izplatīšanu. Jums tiek

čukstēts, ka tagad turpināt ražošanu vairs

neesot nozīmes, ka zeme un inventārs tik-

šot konfiscēti un jūs paši tikšot sadzīti kol-

hozos, 'ka notikšot starp Padomju Savie-

nību un Vāciju bruņota sadursme un ka

mēs neizbēgami tikšot nopostīti. Šādas un

tamlīdzīgas baumas zeļ un plaukst. Šim

baumām nav gadijuma raksturs, bet tās

tiek izplatītas ar ziņu, lai grautu un dezor-

ganizētu mūsu ražošanu, tā sagādājot grū-

tības mūsu jaunajai tautas valdībai. Lauk-

strādnieki, sīkzemhieki, jaunsaimnieki,

darba zemnieki un visi pārējie godīgie lauk-

saimnieciskā darba darītāji. Nepadodaties

provokācijai. Sekojiet un klausiet tikai

mūsu tautas valdības norādijumiem un rī-

kojumiem. Sekojiet presei, lasiet komunis-

tiskās partijas laikrakstu „Cīņa". Tur

jūs gūsiet pareizos norādijumus un infor-

māciju. Komunistiskā partija ir deklarējusi,

ka netiks skārta darba zemniecības zeme,

lopi un inventārs. Nebūs ari nekāda zem-

nieku piespiedu kolektivizācija. Ražo-

šanu nedrīkst sašaurināt, bet

tai arvien jāpieaug. Mēs spersim

pret visiem tiem drakoniskus soļus, kas

samazina un izkauj mājlopus, tāpat netiks

pieļauta pārējo sīko mājlopu apkaušana.

Nebīstaties no cenu samazināšanās rudenī.

Cenas rudenī nebūs zemākas, jo ar Padom-

ju Savienības garnizoniem ir slēgti līgumi,

kas stabilizēs tirgu vēlamā līmenī. Mēs

mēģināsim noslēgt līgumu ar Padomju Sa-

vienību par piena lopu eksportu. Tas dos

laukiem jūtamu ienākumu. Ganību stāvok-

lis, sakarā ar sausumu, pašreiz bēdīgs, tā-

dēļ jau tagad mēs slēgsim līgumus ar Pa-

domju Savienību par spēkbarības piegādi

nākošai ziemai. Nedrīkst nokavēt ze-

mes sagatavošanu ziemāju sējai. Tiek

sperti soļi, lai mākslīgo mēslu rudeni ne-

trūktu. Tad vēl no daudzām pusēm ienāk

sūdzības, ka darbs tiekot pārtraukts it kā

no strādnieku puses, ka strādnieki neiero-

doties laikā darbā, ka laužot līgumus, ka

uzstādot pārmērīgas algu prasības. Es es-

mu sazinājies ar daudziem novadiem un

jautājis vairākiem plaši pazīstamiem zem-

niekiem, kāds ir stāvoklis darba frontē. Tad

atbildes ir bijušas, ka traucējumi no strād-

nieku puses nav masu parādība, bet gan

esot gadijumi, ka notiekot konflikti, bet tie

esot starp tiem zemes īpašniekiem, kuru'

strādnieki līdz šim nav turēti par cilvē-

kiem. Ir tādi lielsaimnieki, kas uzskata

savu strādnieku par vergu. Šo politiku

veicināja bijusē kliķe. Šo politiku mēs

esam nobīdijuši, visu bijušo kliķi sakāvuši

un padzinuši un tāpat iznīcināsim un salau-

zīsim dažu lielsaimnieku iedzīvošanās kāri

uz laukstrādnieku algu un apspiešanas rē-

ķina.

Va'kar pie manis griezās Valsts Jaunpils
saimniecības strādnieku komiteja un iesnie-

dza šādas prasības, kuras uz. vietas bija no-

raidītas. Es citēšu divus galvenos punktus.
1) Darba dienas garums nedrīkst pārsniegt

12 stundas dienā, bet gadā caurmērā 10

stundas. 2) Laukstrādniekiem jāpaaugsti-

na alga uz 40 sant. stundā. Saņemtais de-

putāta dzīvoklis un malka tiek aprēķināta

par tagadējām tirgus cenām un no atalgo-
juma atskaitīts. Kas pazīst lauku apstāk-

ļus, tas sapratīs, ka šīs prasības ir stipri

mērenas. Tādēļ es apsoliju, ka šīs prasības
tiks izpildītas. Lai garantētu lauk-

strādniekiem algu minimumu

tāpat ka rūpniecības strādnie-
kiem, tad tiks izstrādāts li-

kums, kur būs noteiktas attie-

cīgas algu likmes. Turpiniet
visi mierīgi savu darbu, apkop-
jiet zemi, celiet ēkas un nelai-
žiet slīdēt darba produktivitā-
tei. Jūsu darbapūliņi jums ir
garantēti. Turpmāk liela uzmanība
tiks veltīta lauku meliorācijai un gal-

kārtām lauksaimniecības me-

chanizēšanai, nodibinot mašīnu koplie-
tošanas punktus, kurus varēs izmantot
visas zemniecības aprindas. Par to

gadās jūsu pašu strādnieku un darba
zemnieku valdība. Saeimas vēlēšanās visi

kā viens nododiet balsis par darba ļaužu
vienoto bloku.

Lai dzīvo strādnieku un dar-
ba zemnieku solidaritāte!

Lai dzīvo Latvijas un Padom-

ju Savienības nesaraujamā
draudzība! Lai dzīvo varenā

Sarkanā ar m i i a!" LTA.
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Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 6. jūlija.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumus Sabiedrisko lietu

ministrijas iekārtā,

2) Tautas labklājības ministrijas ie-

kārtu.

2. Atbrīvo no ieņemamā amata pēc

paša lūguma lekšlietu ministrijas Būv-

niecības departamenta direktoru Par-

sivalu Miezi un viņa vietā ieceļ par

Būvniecības departamenta direktoru

būvinženieru Bernhardu Skulti.

3. leceļ par Dzelzsceļu galvenā
direktora palīga p. v. i. inženieri Al-

frēdu Spilleri.

4. leceļ apriņķu vēlēšanas komisi-

jas šādā sastāvā:

1) Rīgas apriņķī:

1. Miertiesnesis 2anis Pinkulis.

2. Jūlijs Mežapuķe.
3. Rīgas apr. priekšnieks Pauls

Matisons.

4. Augusts Matisons.

5. Kārlis Krūmiņš.

2) Cēsu apriņķī:

L Miertiesnesis Augusts Šveics.

2. Cēsu apr. 1. iec. priekšnieks
Eduards Breikšs.

3. Cēsu pilsētas valdes sekretārs

Fridrichs Freibergs.
4. Stālmans.

5. Ādolfs Gailītis.

3) Valmieras apriņķī:

1. Miertiesnesis Kārlis Pētersons.

2. Apr. priekšn. Jūlijs Vērpelis._
3. Pilsētas valdes darbvedis Jā-

nis Bērziņš.

4. Eduards Eliass.

5. Jānis-Edgars Cinis.

4) Valkas apriņķī:

1. Miertiesnesis Aleksejs Aronie-

tis.

2. Apriņķa priekšnieks Ernests

Alksnis.

3. Pilsētas valdes sekretārs

Eduards Pavlovičs.

4. Lagzdiņš.
5. Ernests Ciege.

5) Madonas apriņķi:

1. Miertiesnesis Vladislavs Dauk-

ša.

2. Apriņķa priekšnieks Antons

Granits.

3. Pilsētas valdes sekretārs Os-

kars Krafts.

4.. Jāzeps Paurs.

5. Jūlijs Tornis.

6) Liepājas apriņķī:

t. Miertiesnesis Augusts Ozols.

2. 1. iec. priekšnieks Arturs Mi-

ķitis.
3. Apriņķa vecākā sekretārs Fri-

cis Dobelis.

4. Miķelis Būka.

5. Leonids Vrubļevskis.

7) Kuldīgas apriņķī:

1. Izmeklēšanas tiesnesis Augusts
Raņķis.

2. 1. iec. priekšnieks Ernests Ber-

klāvs.

3. Apriņķa vec. sekretārs Kārlis

Raudziņš.
4. Pēteris Roze.

5. Pauls Kostenieks.

8) Ventspils apriņķī:

1. Izmeklēšanas tiesnesis Miķelis
Zinkevičs.

2. Ventspils prefekts Armins An-

kups.
3. Apr. vec. sekretārs Ādolfs

Tīss.

4. Kārlis Prieze.

5. Magda Reimanis.

9) Tukuma apriņķī:

1. Miertiesnesis Arvids Vaits.

2. Hermanis Krūziņš.

3. Pilsētas valdes sekretārs Fricis

Bērziņš.
4 Aleksandrs Mazjēcis.

5. Nikolajs Rautenbergs.

10) Jelgavas apriņķī:

1 Miertiesnesis Jānis Baidiņš

2 2 iec priekšnieks Roberts Staļgis.

3'. Pilsētas valdes sekretārs Voldemārs

Švānbergs.

4 Kārlis Šube.

5 Rūdolfs Epners.

11) Rēzeknes apriņķi:

1. Radions Riekstiņš.
2. Kārsavas kriminaluzraugs Ošiņš.
3. Kaunatas pagasta vecākais Leonids

Kaire.

4. Galaktions Lejiņš.
5. Michails Lifšics.

12) Ludzas apriņķī:

1. Miertiesnesis Jānis Vildavs.

2. Apriņķa revidents Francis Ploksts.

3. Apriņķa vecākā sekretārs Georgs
Pauders.

4. Jānis Meirans.

5. Jānis Turčins.

13) Ilūkstes apriņķī:

1. Miertiesnesis Arturs Bērziņš.
2. 2. iec. priekšnieks Rūdolfs Zariņš.
3. Apr. vecākā sekretārs Alberts

Krievans.

4. Stepans Morozovs.

5. Ignatijs Samochvolovs.

14) Daugavpils apriņķī:

1. Apgabaltiesas loc. Jezups Zad-

vinskis.

2. Apr. priekšnieks Fricis Fridrich-

sons.

3. Apr. vec. kanclejas darbinieks Kon-

stantins Ikaunieks.

4. Faivišs Fridtnans.

5. Izidors Muižnieks.

15) Bauskas apriņķī:

1. Miertiesnesis Jānis Mauriņš.
2. Apr. priekšnieks Alfrēds Birznieks.

3. Jānis Ruķers.
4. Voldemārs Rutkovskis.
5. Birznieks.

16) Jēkabpils apriņķī:

1. Miertiesnesis Pauls Elsiņš.
2. 1. iec. priekšnieks Jānis Mūrnieks.

3. Apr. vecākā sekretārs Kārlis Māl-

meisters.

4. Pēteris Dzērvite.

5. Jānis Mūrnieks.

17) Aizputes apriņķī:

1. Miertiesnesis Voldemārs Fricsons.

2. 3. iec. priekšnieks Jānis Stabulnieks.

3. Kannenieks.

4. Anna Brūveris.

5. Ernests Gruntmanis.

18) Talsu apriņķī:

1. Miertiesnesis Kristaps Silavs.

2. Kārlis Šprunks.
3. Apr. vecākais Kārlis Paldiņš.
4. Jānis Ivans.

5. Jānis Grīnblats.

19) Abrenes apriņķī:

1. Miertiesnesis Vitolds Bolšaitis.

2. 1. iec. priekšnieks Miķelis Bograds.
3. Viļakas pag. vecākais Dadevušs

Kaljans.
4. Jevgeņijs Kaupušs.
5. Fjodors Borisovs.

Armijas komandiera ģen. R. Kļaviņa runa radiofonā š. g. 6. jūlijā.
Karavīri, pilsones un pilsoņi!

Notiekošās li.elās pārgrozības
mūsu valsts un tautas dzīvē, ku-

ru pamatā likta Latvijas tautas

patiesa brīvība un atziņa, ka

šādu brīvību var dot un nostip-
rināt tikai visciešākā sadarbībā

ar mūsu lielo austrumu kaimiņu

Padomju Savienību un tās ar-

miju, prasa ļoti steidzamus ra-

dikālus soļus arī mūsu armijas

iekšējās iekārtas, karavīru sav-

starpējās sadzīves un garīgās

stājas pārveidošanai, pieskaņo-

jot to jaunās Republikas valdī-

bas deklarācijā minēto turpmāko
uzdevumu un mērķu prasībām un

jaunā laika garam.

Par mūsu armijas un ikviena tās at-

sevišķa karavīra vistuvākiem un sva-

rīgākiem tagadējā laikmeta uzdevu-

miem un pienākumiem noradijumusjau
ir devis kara ministris ģen. Dambiša

kungs. Pie tiem es te vairs tuvāk ne-

uzkavēšos, jo tie izsacīti skaidri un

izsmeļoši. No savas puses es tikai

gribu norādīt, lai karaspēka daļas un

kara iestādēs ministra kunga dotie no-

rādījumi .tiktu vēl jo sīki parrunatiar

visiem kareivjiem un labi iegaumēti.

Parādības, ka vēl tagad, kur nak-

tos sadurties ar runām vai dar-

biem, kas pēc gara un saturā būtu

pretēji kara ministra kunga do-

tajiem norādījumiem un uzstā-

dītām prasībām, netiks ciestas.

To lai apzinās ikviens mūsu ka-

ravīrs, bez atšķirības dienesta

stāvokļa un ieņemamā amata

ziņā.

Par līdz šim armijā veikto audzinā-

šanas darbu var sacīt, ka tas ir bijis

galvenā kārtā tikai administratīvas

dabas, pie kam pēdējos 6 gados tas ir

ticis ievirzīts kalpošanai pie_ varas nā-

kušai vienai šaurai iedzīvotāju grupai,

pretēji visas tautas interesēm, un tas

nolūks bija panākt, lai armija pastā-

vētu kā varas orgāns pār tautu. Sa-

biedriski-politiskas audzināšanas armi-

jā nav bijis. Tagad nu sperami stei-

dzīgi soļi audzināšanas darba pārkārto-

šanai tādējādi, lai šī darba pamatā

būtu likta atziņa un prasība, ka armi j

ja ir tautas sastāvdaļa un ka tas

uzdevums ir kalpošana visai

tautai, visas tautas interešu aiz-

stāvēšana, bet nevis nostāšanās pret

šīm interesēm vai to apkarošana kādas

vienas šauras grupas labā. Tā mēs

dabīgi nonākam pie tautas armijas

jēdziena, kāds mums jau bija pazīstams

pirmajos mūsu valsts un pa-

stāvēšanas gados, ar visām no ta iz-

rietošām prasībām zīmējoties uz kara-

vīru garīgo stāju kā dienesta pildīšana,

tā arī savstarpējā iekšējā sadzīve un

attiecībās pret sabiedrību. Šeit klat

vēl nāk svarīga prasība un apzi-

nātā nepieciešamība izveidot un

uzturēt visciešāko un visdrau-

dzīgāko sadarbību ar sabiedroto

Padomju Savienības karaspēku,

ar kuru mūsu armijai veicams

kopīgs uzdevums miera no-

drošināšana tanī_ Eiropas dala,

kuru liktenis lēmis par musu

tēvzemi.

Sabiedriski-politiskās audzināšanas

darba pārkārtošana uz jaunajiem pa-

matiem neatliekami prasīja radīt ar-

mijā politisko vadītāju institū-

tu, jo ierindas komandieriem, uz kuru

pleciem gulstas rūpes un atbildība par

karavīru technisko un taktisko apmā-

cību, jaunajos apstākļos nav iespējams

veikt vēl arī sabiedriski-politiskās au-

dzināšanas darbu. To visu apsverot,

valdība tad arī pieņēmusi likumu par

politisko vadītāju institūta ievešanu

mūsu armijā, ko mēs varam tikai ap-

sveikt kā nobriedušu nepieciešamību.

Politiskie vadītāji tiks iecelti pie ar-

mijas štāba, diviziju štābiem, pie vi-

sām' atsevišķām karaspēka daļām un

vienībām atsevišķos garnizonos. Pie

armijas štāba un diviziju štābiem bez

tam paredzēti politisko vadītāju pahg-

organi, kuru štatus un darbinieku ie-

celšanas un atcelšanas kārtību nosaka

kara ministris ar īpašu instrukciju, kas

jau parakstīta un šodien izsludināta.

Politisko vadītāju amatos izraudzīs

šī darba lietpratējus. Nosacijums, ka

armijas politisko vadītāju ieceļ amata

Ministru kabinets no sabiedriski-poli-

tisko organizāciju izvirzītiem kandidā-

tiem, ir garantija tam, ka sabiedriski-

politiskās audzināšanas darbs mūsu ar-

mijā turpmāk baudīs visas tautas jo

plašu uzticību un līdz ar to būs novēr-

sti nevajadzīgi asumi, neuzticība un

pārpratumi, kādi gadijās līdz šim. Uz

šo apstākli es gribu griezt mūsu armi-

jas virsnieku, instruktoru un kareivju

sevišķu vērību un prasu, lai ikviens

mūsu armijas karavīrs uzlūkotu jaunos

svarīgā darba darītājus politiskos

vadītājus ar cieņu un dāvātu viņiem
vislielāko uzticību kā dienestā, tā ār-

pus dienesta. Komandieru un priekš-
nieku tiesības un kompetence attiecī-

bā uz apmācību, uz iekārtas un garni-

zona dienestu, disciplinas uzturēšanu

un kaujas uzdevumu izpildīšanu paliek

negrozītas, bet politiskie vadītāji rau-

dzīsies, lai visas komandieru un priekš-

nieku pavēles un rīkojumi tiktu stingri

un precizi izpildīti, tāpat arī rūpēsies

par to, lai karavīru noskaņojums, sav-

starpējās attiecības un garīga stāja tik-

tu izkoptas un ieturēta atbilstoši de-

mokrātiskas valsts principiem un drau-

dzības un saticības garam ar SPRS

karaspēku.

Kas zīmējas uz pulku kareivju ko-

mitejām, tad jautājumu par to vaja-

dzību un organizāciju katra atsevišķa

gadijumā izšķirs politiskie vadītāji,

pie kam šīs komitejas sava darbība bus

viņiem pakļautas.

Stingra militāra disciplina prasa

bezierunas paklausību un kalpošanu

savai valstij un tautai. Par tadu

disciplinu jārūpējas ikvienam priekš-

niekam savu kompetenču robežās, kas

ir sevišķi grūts uzdevums tagadējos

apstākļos. "Bet šo uzdevumu varēs

vieglāk veikt kopdarbība ar politiskas

dzīves vadītājiem. Ka_ politisko va-

dītāju darbībai šinī ziņa ir neatsvera-

ma loma un labi panākumi, to mums

rāda varonīgās un slavenās Sarkanas

armijas labā disciplina un augstas

kaujas spējas. Lozungam: v
ßez

stingras disciplinas nav armi-

jas", ir jābūt par vadošu un

nedebatējamu karavīru audzi-

nāšanas darbā. Lai tas ta butu, uz

to es aicinu visus mūsu armijas virs-

niekus, instruktorus un tā-

pat arī visus mūsu zemes iedzīvotājus,

kuriem vai nu pašiem nāktos stāties

mūsu armijas rindās, vai arī tikai ve-

rot mūsu armijas darbu un dzīvi no

ārpuses un par to izsacīt savu sprie-

dumu. Es no savas puses pielikšu

visas pūles, lai katrs mūsu karavīrs,

kas likts atbildīgā amatā citu karavīru

dienesta vadīšanai, būtu īstais virs sa-

vā vietā, bet stingras disciplinas pra-

sību vārdā neviens nevarētu piekopt

rīcību, kāda nesaskan ar tautas armi-

jas iekārtu un sadzīves garu.

Es ticu, ka, uzsākot jaunā ceļa

gājumu, mūsu armija ies ar tau-

tu un tauta ar armiju, un, kopā

iedamas, atmirdzēs pirmo mūsu

brīvības cīnītāju veco strēl-

nieku slavā un godā.
Lai dzīvo mūsu armija! Lai

dzīvo sabiedrotā SPRS armija!

Lai dzīvo mūsu un SPRS armiju
draudzība un labā sadarbība!

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS

par pašvaldību darbu un piegādu
izdošanu.

Ar šo atceļu iekšlietu ministra 1939. g.
4. maija rīkojumu par pašvaldību darba un

piegādes izdošanu.

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Pašvaldības depart. direktors A. Leja.
Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

RĪKOJUMS.

Atceļu iekšlietu ministra 1940. g. 7.

maija rīkojumu L. 210 par Talsu apriņķa

mazpilsētu un pagastu pašvaldību pa-

kļaušanu uzraudzības ziņā Tukuma ap-

riņķa vecākam un par pēdējā nosaukuma

grozīšanu.

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā. L. 210.

lekšlietu ministris V. Lācis.

Pašvald. depart. direktors A. Leja.

RĪKOJUMS.

Atlīdzība par nopelniem meža uguns-

grēku atklāšanā un ierobežošanā.

Meža ugunsgrēku novēršanai un sekmīgai

apkarošanai valsts mežos no Mežu atjauno-
šanas fonda līdzekļiem turpmāk minētajos
gadijumos izmaksājama šāda atlīdzība:

1. Vainīgo atklājējiem pēc nosodošā

krimināltiesas sprieduma spēkā stāšanās,
atkarībā no piespriestā soda lieluma un

civilprasības apmēriem, no Ls 20

līdz Ls 250,—.

2. Pirmai personai, kura sākusi kāda

meža ugunsgrēka ierobežošanu, Ls s—,
bet kura pie tam paguvusi ugunsgrēku
galīgi ierobežot Ls 20,—.

3. Atlīdzības izmaksas piešķir virs-

mežziņi un tās var saņemt arī meža admi-

nistrācijas u. c. amata personas. Vajadzī-
bas gadijumā 1. pantā minētā atlīdzība

sadalāma vairākām personām.

Pamats: Noteikumi par meža atjauno-
šanas balvām un darba ražības un kvali-

tātes piemaksām Lauksaimniecības no-

likuma 877. p. XXIV pielikums 5. p.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1939. g. 128. num.

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.
Zemkopības ministris J. Vanags. '

Mežu departam. direktors J. Ozols.

151. num., pirmdien, 1940. g. 8. jūlijaValdības Vēstnesis



Finansu ministra 137. rīkojums

par Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības „Filma" līdzši-

nējās valdes atcelšanu un jaunas
valdes iecelšanu.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecī-

bas un rūpniecības uzņēmumu ārkārtējo
uzraudzību 1. pantu (Lik. kr. 1939. g.

197) atceļu Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Filma" līdzšinējo valdi

un viņas vietā, skaitot ar 1940. g. 8. jūliju,

ieceļu šādu jaunu valdi: par valdes priekš-
sēdētāju— Vili Bandreviču, par valdes

priekšsēdētāja vietnieku Herbertu

Likumu, par valdes locekļiem Arvīdu

Pumpuru, Voldemāru Pūci un Pēteri

Vasaraudzi. leceltai valdei nosaku uz

sabiedrības rēķinu atlīdzību līdzšinējā
apmērā.

Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.

Finansu ministris K. Karlsons.

Centrālās vēlēšanu komisijas

APKĀRTRAKSTS
visām pagastu un pilsētu valdēm.

Centrālā vēlēšanu komisija paziņo, ka

saskaņā ar likuma par Saeimas vēlēšanām

11. pantu atsevišķos pagastos un pilsētās
nozīmēts turpmāk minētā sarakstā no-

rādītais vēlēšanu iecirkņu un apakšiecirkņu
skaits.

Komisija uzdod pašvaldībām:

1) lekārtot iecirkņiem un apakšiecirk-

ņiem vēlēšanu telpas tā, lai bez istibas

(resp. istabām), kur vēlētājus reģistrē un

kur atrodas urnas, būtu ari slēgta istaba

vai tās nodalijums, kurā vēlētājs vienatnē

var izvēlēties vienu no saņemtiem kandi-

dātu sarakstiem (Likuma par Saeimas

vēlēšanām 27. p.). Lai izbēgtu lieku

drūzmēšanos, ieeja un izeja vēlēšanu telpās
jāierīko pēc iespējas atsevišķi viena no

otras. Vēlēšanu telpas vēlams iekārtot

pašvaldību iestāžu ēkās.

2) Rūpēties, lai iecirknī un apakšiecirkņos
būtu vajadzīgais urnu skaits kandidātu

sarakstu iemešanai. Uz katriem apm. 1000

vēlētājiem iekārtojama viena urna.

3) Izziņot, ne vēlāk par š. g. 10. jūliju,

vēlētājiem vēlēšanu laiku un vietu (ie-

cirkņa un apakšiecirkņu atrašanos) li-

kuma par Saeimas vēlēšanām 24. pantā
norādītā kārtībā.

4) Ziņot Centrālai vēlēšanu komisijai

(Rīgā, Lāčplēša ielā 1) līdz š. g. 10. jū-

lijam iecirkņu resp. apakšiecirkņu atra-

šanās vietas un kas tieši darīts vēlēšanu

telpu iekārtošanā un urnu sagādāšanā.

Centrālā vēlēšanu komisija reizē aizrāda,

ka vēlēšanu materiālus (kandidātu sa-

rakstus, zīmogus un dažādas veidlapas)

piesūtīs tieši vēlēšanu iecirkņu komisijām.

Rīgā, 1940. g. 6. jūlijā.

Centrālās vēlēšanu komisijas

priekšsēdētājs A. Buševics.

Sekretārs A. Deglavs.

Iecirkņu un apakšiecirkņu

SARAKSTS

Saeimas vēlēšanās 1940. gada

14. un 15. jūlijā.

Rīgas vēlēšanu apgabals.

lecirkņu
Apaks"

Pašvaldības nosaukums. iecirkņu
sKalts

skaits

1. Rīgas pilsēta 35

Vidzemes vēlēšanu apgabals.

Rīgas apriņķis.

īprirknu
Af)akŠ"

Pjšvaldibas nosaukums S'uT iecirknu
i,KdUi>

skaits

1. Ādažu pagasts 1 4

2. Aizkraukles „

3. Allažu „

4. Babītes „

3

5. Baldones „
1 2

6. Bebru „

2

7. Bīriņu „
2

8. Birzgales ,>
3

9. Daugmales „

10. Doles »

11. Dreiliņu

12. Ikšķiles
*

13. Inčukalna „

14. Jumpravas „

15. Kastrānes „
*

16. Katlakalna „ ļ J_
17*. Ķeipenes

18. Ķēču "

4

19 Kokneses
*

» 20. Krapes „

_

f 21 Krinuildas

22* Lauberes

Apcikš-
Pašvaldības nosaukums lecirkņu iecirknu

skai ,ts skaits

23. Lēdmanes pagasts 1

24. Lēdurgas
„

1
25. Lielvārdes

„
1 3

26. Līgatnes
„

1 1

27. Madlienas
,

1 1

28. Mālpils
„

1 1

29. Mangaļu 1 1

30. Mārupes 1 2
31. Meņģeles

~
1

32. Mores
„

1

33. Nītaures 1 3

34. Ogresgala '„ 1 1

35. Olaines
~

1

36. Pabažu
„

1 1

37. Plāteres
~

1

38. Pļaviņu 1

39. Rembates 1 3

40. Ropažu
~

1 4

41. Salaspils
„

1 1

42. Sējas
„

1 i

43. Sidgundas
„

1

44. Siguldas
„

1 i

45. Skrīveru
„

1 2"

46. Skultes
,

1 2
47. Salas

„
1 4

48. Stopiņu •
„

1 1

49. Suntažu
„

1 3

50. Taurupes
~

1

51. Tomes
„

1

52. Turaidas
~

1

53. Vidrižu
„

1

54. Vildogas
~

1

55. Viskaļu
~

1

56. Zaubes
„

1 k

57. Ķemeru pilsēta 1

58. Ogres
„

1

59. Pļaviņu
„
'll

60. Rīgas-Jūrmalas pils. 1 5

61. Siguldas pilsēta 1

62. Slokas
„

1

Cēsu apriņķis.

1. Baižkalna pagasts 1

2. Cēsu
„

1 1

3. Drabešu
~

1 3

4. Drustu
„

1 3

5. Druvienas
~

1 i

6. Dzērbenes
„

1 1

7. Ērgļu „
1 1

8. Gatartas
~

1 1

9. Jaunpiebalgas
~

1 4

10. Jaunraunas ~
1

11. Jumurdas
~

1 1

12. Kārļu
„

1

13. Kosas
~

1 1

14. Kūduma 1 1

15. Launkalnes
„

1 1

16. Lenču
„

1 2

17. Lielstraupes „
1

18. Liepas „
1

19. Lizuma
~

1

20. Mārsnēnu 1

21. Mazstraupes
„

1

22. Ogres
„

1

23. Priekuļu „ 1

24. Raiskuma
~

1

25. Rāmuļu
„

1

26. Rankas
~

1

27. Raunas
~

1 1

28. Rozulas
„

1

29. Sērmūkšu 1

30. Skujenes ~
1

31. Stalbes
„

1

32. Taurenes 1

33. Vaives
„

1

34. Vecpiebalgas 1 6

35. Veļķu „
1 1

36. Veselavas
„

1

37. Cēsu pilsēta 1

Valmieras apriņķis.
1. Ainažu pagasts 1

2. Alojas ~
1

3. Augstrozes „
1

4. Bauņu „
1

5. Braslavas
„

1

6. Brenguļu 1

7. Burtnieku
„

1 1

8. Dauguļu
„

1

9. Dikļu
„

1

10. Duntes
„

1

11. Idus
„

1

12. Ipiķu
„

1

13. Jaunburtnieku
„

1

14. Jaunvāles „
1

15. Jeru pagasts 1 1

16. Katvaru „
1

17. Kauguru „
1 1

18. Ķieģeļu „
1

19. Kocēnu „
1

20. Ķoņu „
1

21. Lādes
„

1

22. Liepupes „
1

23. Limbažu
„

1

24. Lodes
„

1 1

25. Mazsalacas
„

1 2

26. Mujānu
„

1

27. Nabes
„

1

lecirkņu
APakš "

Pašvaldības nosaukums "-"j-"*I ,'" iecirknu
skalts

skaits.

28. Naukšēnu pagasts 1

29. Ozolu
„

1

30. Pāles
„

1 2

31. Pociema
~

1

32. Puikules
~

1

33. Rencēnu
~

1

34. Rozēnu
~

1 3

35. Rūjienas „
1

36. Salacas
„

11

37. Sēļu „
1

38. Skaņkalnes
~

1

39. Stienes
~

1

40. Svētciema
~

1

41. Ternejas ~
1

42. Tūjas ~
1

43. Umurgas 1 1

44. Vaidavas
„

1 2

45. Vainižu
~

1

46. Valmieras
„

1 2

47. Vecates
~

1

48. Viļķenes „
1

49. Vilzēnu
~

1

50. Vitrupes ~
1

51. Ainažu pilsēta 1

52. Limbažu
~

1

53. Mazsalacas ■„
1

54. Rūjienas ~
1

55. Salacgrīvas „
1

56. Valmieras
~

1

Valkas apriņķis.

J. Alsviķu pagasts -
1

2. Alūksnes
„

1

3. Annas
„

1 1

4. Bejas ~
1 3

5. Bilskas
~

1 1

6. Birzuļu ~
1 1

7. Blomes
~

1

8. Cirgaļu „
1 2

9. Dūres
„

1

10. Ērģemes „
1

11. Ēveles
„

1 1

12. Gaujienas „
1 2

13. Grundzāles
„

1 1

14. Ilzenes
„

1 1

15. Jaunlaicenes „
1 2

16. Jaunrozes „
1

lecirkņu
APakš -

Pašvaldības nosaukums
sk a jts iecirkņu

skaits

17. Jērcēnu pagasts 1

18. Kalncempju 1 1

19. Kārķu
~

1 -

20. Karvas
„

1

21. Lejasciema ~
1

22. Lugažu „
1 1

23. Mālupes
„

12

24. Mārkalnes
„

1 3

25. Omuļu ~
1

26. Palsmanes
~

1.2

27. Pededzes
„

1 4

28. Plāņu „
1

_

29. Sinoles
„

1 2

30. Smiltenes 1

31. Trapenes
„

1

32. Trikātes
~

1

33. Valkas
~

1

34. Veclaicenes
„

1

35. Vijciema
~

1 1

36. Zeltiņu
~

1

37. Ziemera
~

1

38. Zvārtavas.
„

1 2

39. Alūksnes pilsēta 1

40. Apes
„

1 _

41. Smiltenes
„

1

42. Strenču
„ 1 .

43. Valkas
„

1
_

Madonas apriņķis.
1. Adulienas pagasts 1

2. Beļavas
„

1 1
3. Bērzaunes

„
1 1

4. Cesvaines
„

1

5. Dzelzavas
~

1 2

6. Galgauskas
„ 1 1

7. Grašu
~ 1

8. Grostonas
~

1

9. Iršu
~ 1 _

10. Jaungulbenes
~ 1 3

11. Kalsnavas
„

1 1
12. Kārzdabas

„ 1
13. Kraukļu

„ 1 I
14. Kusas

„
1

15. Lazdonas
„ 1

16. Ļaudonas
„ 1

17. Liepkalnes
„

t

18. Liezeres
~

ļ

19. Litenes
~

1

20. Lubānas
„

1 2

Tieslietu ministra J. Pabērza runa radiofonā

š. g. 6. jūlijā.

Tieslietu ministris J. Pabērzs 6. jūlija

vakarā radiofonā teica runu Latgales ie-

dzīvotājiem par priekšā stāvošajām Saei-

mas vēlēšanām. Runas ievadā ministris

norādija, ka šī gada 21. jūnijā svarīgajā

un atbildīgajā valsts vadības darbā stāju-

sies tagadējā Latvijas demokrātiskā val-

dība ar prof. Dr A. Kirchenšteinu

priekšgalā. „Jaunā valdība nāca agrākās

valdības vietā," teica ministris, „tās valdī-

bas, kura krita tamdēļ, ka nebija taisnīga

pret visiem, negribēja izprast tautas inte-

reses un nespēja nodrošināt 1939. g. 5. ok-

tobri starp Latviju un Padomju Savienību

noslēgtā savstarpējās palīdzības līguma go-

dīgu izpildīšanu. Jaunā valdība par

savu pirmo uzdevumu uzskati-

ja un uzskata nodrošināt Lat-

vijas un Pa d o m j u S a v i e n īb a s

savstarpējās palīdzības pakta

godīgu pildīšanu, pilnīgi izvei-

dojot ciešu savienību starp Lat-

viju un Padomju Savienību un

ar visiem līdzekļiem novēršot

katru šī svarīgā valsts uzdevu-

ma traucējumu. Tāpat jaunā

valdība apņēmusies veicināt

un ce_lt tautas materiālo un ga-

rīgo labklājību, nodrošināt brī-

vību un tautas tiesības, nodro-

šināt valsts un visu pilsoņu in-

tereses, neatkarīgino vinuman-

tas stāvokļa, ticības, izglītī-

bas vai tautības. Jaunā valdība ap-

ņēmusies arī rūpēties, lai Latvijas repub-

likā pilnīgi realizētos satversme pēc tautas

īstenās gribas."

Tālāk ministris J. Pabērzs iepazīsti-

nāja klausītājus ar valdības lēmumu izda-

rīt Saeimas vēlēšanas saskaņā ar Latvijas

republikas satversmes 6. pantu, un apska-

tija jaunizdoto likumu par Saeimas vēlēša-

nām, sīki iztirzājot vēlēšanu kārtību un no-

risi.

„Pārdzīvojot vēsturisko revolucionāro

laikmetu," turpināja tieslietu ministris,

.kas līdz pamatiem groza agrākās valdības

nodibināto vienas personas valdīšanas

principu, mēs no jauna nostājamies loti

svarīga Latvijas valsts un tautas uzdevu-

ma priekšā. Mums jāizvēl Saeima

mūsu valsts īstais saimnieks,

kas lems, kāveidosies un kādus

ceļus nākotnē ies mūsu valsts

un tauta. Šis laikmets ir jāat-

zīst par sevišķi svarīgu un no-

pietnu, ņemot vērā starptautiskos sa-

režģījumus un bruņotos konfliktus ārpus

mūsu tēvijas robežām. Ir dabīgi un sapro-

tami, ka šie apstākļi ietekmēs arī priekšā

stāvošās Saeimas vēlēšanas. Tagadējā ār-

kārtīgi nopietnajā laikā mēs nedrīkstam

pieļaut tautas vienotības jaukšanu un skal-

dīšanos. Visiem jāapvienojas ap vienu kan-

didātu sarakstu. Tagadējā demokrātiskā

valdība kopā ar strādniecības, zemniecī-

bas, karavīru un darba inteliģences pār-

stāvjiem ir izstrādājusi Latvijas darba ļau-
žu grupas vēlēšanu platformu, kurā pare-

dzēts aizstāvēt darba tautas intereses un

kārtot Latvijas valsts lietas."

Ministris nolasīja Latvijas darba ļaužu

bloka aicinājumu vēlētājiem. Runas no-

slēgumā tieslietu ministris teica:

„Latgalieši! Šinī platformā iz-

teikti taisnības principi. Tanī

mēs uzstādām dibinātas un

taisnīgas prasības. Mēs pra-

sām vienlīdzību visiem Latvi-

jas pilsoņiem. Kā strādniecība vis-

pār, tā arī mēs, latgalieši, līdz šim esam

daudz cietuši no netaisnībām. Bieži vien

mēs bijām nostādīti pabērna stāvoklī. Ta-

gad pienācis laiks šo pret mums vērsto ne-

taisnību nokratīt. Latvijas darbaļau-
žu bloks prasa visu Latvijas go-

dīgo pilsoņu vienlīdzību pie-

nākumos un tiesībās. Ja līdz šim

mūsu mātes valoda skolās un ārpus tām

bija apspiesta un izsmieta, ja mūsu inte-

liģence nevarēja dabūt vietu valsts pārval-
des orgānos, bet bija spiesta iet grāvjus
rakt pie tiem, kas paši savu zemi neap-

strādāja, ja Latgales apgabalam no valsts

līdzekļiem atmeta tikai druskas, tad šo

netaisnību uz priekšu nedrīkstam ciest.

Latvijas darba ļaužu bloks vienīgais spēj

celt valsti uz patiesas taisnības pamatiem.

Tamdēļ katra un visu pienākums apvie-

noties ap šo bloku, lai tādā kārtā Latvijas

tautu izvestu uz gaismas un vispārīgas

labklājības ceļa. Šinī lielajā darbā esiet

apzinīgi, vienoti, organizēti un discipli-

nēti!" LTA.
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I cirknu
Apakš-

Pašvaldības nosaukums Skaits iec 'rknu

21. Lubejas pagasts
22. Mārcienas

23. Mēdzūlas „

24. Meirānu „ ļ
25. Mētrienas „

2

26. Odzienas „

1

27. Oļu „

28. Patkules
„

29. Praulienas
„

30. Saikavas
„

1 2

31. Sarkaņu „

1

32. Sausnējas
„

1

33. Sāvienas
„

1 1

34. Stāmerienas
„

1 1

35. Tirzas
„

1

36. Vecgulbenes „
1 2

37. Vējavas „
1

38. Vestienas „
1

39. Viesienas
„

1

40. Vietalvas
„

1

41. Virānes
„

1

42. Gulbenes pilsēta 1

43. Madonas
„

1

Kurzemes vēlēšanu apgabals.

Liepājas apriņķis.

lecirkņu
Apakš_

Paš/aldnas nosaukums iecirkņu
skaits

skaits

1. Aisteres pagasts 1

2. Aizviķu „

1

3. Asītes
„

1 2

4. Bārtas
„

1 1

5. Bunkas ~
1

6. Dunikas „
1 2

7. Durbes „
1 2

8. Embūtes
„

1

9. Ezeres
„

1 1

10. Gaviezes 1 1

11. Gramzdas
„

1

12. Grobiņas ~

1

13. Kalētu „
1

14. Krotes
„

1

15. Medzes „
1 1

16. Nīcas
„

12

17. Nigrandas
„

1

18. Pērkones „
1

19. Priekules
„

1

20. Purmsātu
„

1

21. Rāvas „
1 1

22. Rucavas
„

1

23. Tadaiķu „
1

24. Tāšu „
1

25. Vaiņodes
„

11

26. Vecpils „
1 2

27. Vērgaļu „
1

28. Virgas „
1

29. Ziemupes ~
1

30. Durbes pilsēta 1

31. Grobiņas „
1

32. Liepājas „
15

33. Priekules
„

1

Aizputes apriņķis.
!. Aizputes pagasts 1

2. Alšvangas „
1

3. Apriķu „
1

4. Basu
„

1

5. Cīravas
„

1

6. Dunalkas
„

1

7. Dzērves
„

1

8. Gudenieku
„

1

9. Jūrkalnes „
1

10. Kalvenes
„

1 3

11. Kazdangas
„

1 1

12. Klosteres
~

1

13. Lažas
„

1

14. Nīkrāces „
1

15. Rudbāržu
„

1

16. Sakas „
13

17. Sieksātes „
X

18. Ulmales „
1

19. Valtaiķu „ ,

1 1

20. Aizputes pilsēta 1

Kuldīgas apriņķis.

1. Cieceres pagasts' 1 2

2. Gaiķu „

3. Ivandes „

4. Kabiles „
3

5. Kuldīgas „
1

6. Kurmāles
„

7. Kursīšu „

8. Lutriņu „

2

9. Padures „

10. Pampāļu „

11. Planicas ~

12. Raņķu „

13. Rendas „

1

14. Saldus »

~"

15. Sātiņu
1

16. Skrundas „ ļ 1

17. Snēpeles „ ļ
18. Turlavas

„

19. Vārmes „

20. Zvārdes ļ
21. Kuldīgas pilsēta J
22. Saldus „

lecirkņa
Apakš_

Pašvaldības nosaukums.
Bt_ttļ

iecirkņa
sk<ilts

skaits

Ventspils apriņķis.

1. Ances pagasts 1 4

2. Dundangas 1 5

3. Ēdoles
„

1 1

4. Piltenes
„

1

5. Popes ~
1 2

6. Puzes
„

1 2

7. Ugāles
„

1 2

8. Usmas
~

1 1

9. Užavas
~ 1 2

10. Vārves
„

1

11. Ventas
„

1 2

12. Ziras
„

1 1

13. Zlēku
„

1 1

14. Zūru
„

1 2

15. Piltenes pilsēta 1

16. Ventspils
„

1 1

Talsu apriņķis.
1. Ārlavas pagasts 1 4

2. Cēres
„

1

3. Kandavas
„

1 3

4. Laidzes
~

1 1

5. Laucienas
„

1 2

6. Lībagu „
1

7. Lubezeres
~

•
1

8. Mērsraga „
1 1

9. Nogales „

1

10. Pastendes
„

1 2

11. Spāres „
1

12. Stendes
~

1 3

13. Strazdes
„

1

14. Upesgrīvas
„

1 1

15. Valgales „
1

16. Vandzenes
„

1 1

17. Virbu „
1

18. Zentenes
„

1 2

19. Kandavas pilsēta 1

20. Sabiles
„

1

21. Talsu
~

1

22. Valdemārpils
„

1

Zemgales vēlēšanu apgabals

Tukuma apriņķis

lecirkņu
Apakš-

Pašvaldības nosaukums iecirkņu
SKaits

skaits

1. Aizupes pagasts 1 1

2. Annenieku
„

1

3. Bikstu
~

1

4. Blīdienas
~

1

5. Dzirciema
„

1 1

• 6. Engures »
1 2

7. Grenču
~

1 2

8. Irlavas
~

1 2

9. Jaunpils „
1 1

10. Lestenes
„

1

11. Matkules
„

14

12. Milzkalnes
„

1 1

13. Praviņu „
1

14. Pūres
„

1

15. Remtes
~

1

16. Sēmes
~

1

17. Slampes „
1

18. Smārdes
„

1 1

19. Struteles
„

1 1

20. Tumes
„

1

21. Vānes
„

1

22. Vecmoku
„

1

23. Zantes
„

1 1

24. Zebrenes
„

1

25. Zemītes
„

1 1

26. Tukuma pilsēta 1

Jelgavas apriņķis

1. Augstkalnes pagasts 1

2. Auru 1

3. Bēnes
„

1

4. Bērzes
„

1

5. Bukaišu
„

1

6. Dobeles
„

1

7. Džūkstes
„

1 2

8. Elejas
„

1

9. Garozes
~

1

10. Glūdas
„

1 -

11. Īles
„

1

12. Jaunauces
„

1

13. Jaunsvirlaukas
„

1

14. Jēkabnieku
„

1 1

15. Kalnciema
„

1

16. Lielauces
„

1

17. Lielplatones „
1

18. Lielvircavas
„

1

19. Līvbērzes
„

1

20. Naudītes
„

1

21. Ozolnieku
„

1

22. Penkules
„

1

23. Pēternieku
„

1

24. Platones
„

1

25. Rubas
„

1

26. Salgales „
1 1

27. Sesavas
„

1

28. Sīpeles
„

1 1

29. Sniķeres
„

1

30. Svētes
„

1

31. Šķibes ~
1

32. Tērvetes
„

1

33. Teteles
~

1

i ■Un Apakš-
PašvaldlDas nosaukums tl'lit* 'Virkņu

SKalts
skaits

34. Ukru pagasts 1

35. Vadakstes
„

1

36. Valgundes „
1 1

37. Vecauces
„

1

38. Vecsvirlaukas
„

1

39. Vilces
„

1 3

40. Vircavas
„

41. Zaļenieku „

42. Auces pilsēta
43. Dobeles

„
"T

44.. Jelgavas „

1 3

Bauskas apriņķis.

1. Bārbeles pagasts
2. Bauskas „

1 1

3. Bruknas ~

4. Ceraukstes „

1

5. Codes
„

1

6. lecavas „

'

7. Īslīces
„

1 2

8. Jaunsaules ~

1

9. Kurmenes „

1

10. Mežotnes „

1 2

11. Misas „
1

12. Panemunes
„

1 1

13. Rundāles
„

1 2

14. Skaistkalnes
„

1

15. Stelpes „
1

16. Svitenes
„

1 1

17. Taurkalnes
„

1 2

18. Vecumnieku
„

1

19. Vecsaules
„

1

20. Zālītes
„

1 1

21. Bauskas pilsēta 1

Jēkabpils apriņķis.
1. Ābeļu pagasts 1 3

2. Biržu
„

1 3

3. Daudzeses
~

1

4. Dignājas „
13

5. Elkšņu „

1 1

6. Mazzalves
„

1 2

7. Mēmeles
„

1

8. Neretas
„

1 1

9. Rites
„

1

10. Saukas
„

1

it. Seces
~

12

12. Sēlpils „
1 2

13. Sērenes
„

1

14. Slates
„

1

15. Sunākstes
„

1

16. Vārnavas
„

1

J7. Viesītes
„

1

18. Zalves
„

1 i

19. Zasas
„

1

20. Jaunjelgavas pilsēta 1

21. Jēkabpils „
1

22. Viesītes
„

1

Ilūkstes apriņķis.

1. Aknīstes pagasts 1

2. Asares
„

1

3. Bebrenes
„

1 1

4. Demenes 1

5. Dvietes
„

1

6. Gārsenes
~

1

7. Kaplavas
„

1 2

8. Kurcuma 1 1

9. Lašu
„

1 1

10. Laucesas
„

1

11. Pilskalnes
„

1

12. Prodes
„

1 2

13. Raudas
„

1

14. Rubenes
„

1 1

15. Salienas
~

1 2

16. Silenes
„

1

17. Skrudalienes
„

1

18. Susējas
„

1

19. Sventas
„

1

20. Grīvas pilsēta 1

21. Ilūkstes
„

1

22. Subatas
„

1

Latgales vēlēšanu apgabals.

Daugavpils apriņķis.

Pašvaldības nosaukums
«cirKnu

jec jrknu
ska,ts

skaits

1. Aglonas pagasts 1 3

2. Aiviekstes
„

1 1

3. Aizkalnes
„

1 3

4. Asūnes
„ 1 4

5. Aulejas
„

1 3

6. Biķernieku
„

1 4

7. Dagdas
„

1 7

8. Indras
„

1 4

9. Izvaltas
„

1 4

10. Kalupes
„

1 4
11. Kapiņu

„
1 3

12. Krāslavas
„

1 2

13. Krustpils
„

1 8
14. Līksnas

„
1 3

15. Līvānu
„ 1 4

16. Medņu
„

1 2
17. Naujenes

„
1 5

18. Nīcgales
„

1 2
19. Preiļu

„
1 7

20. Robežnieku
„

1 3

lecirkņu
Apakš -

Pajvaldibas nosaukums k,f iecirkņu
skaits

21. Rudzētu pagasts ! 3

22. Skaistas „

3

23. Vārkavas „

4

24. Vlpes „

2

25. Višķu „

1 8

26. Daugavpils pilsēta 1 5

27. Gostiņu „

28. Krāslavas „

29. Krustpils „

30. Līvānu „

31. Preiļu „

1

Rēzeknes apriņķis.

1. Andrupenes pagasts 1 6

2. Atašienes % „

3. Barkavas „

1 2 .

4. Bērzgales „ 1 3

5. Ezernieku „

6

6. Dricēnu
„

*

7. Gaigalavas „

3

8. Galēnu „ ļ 4

9. Kaunatas „ J |
10. Makašēnu „

5

11. Maltas n
5

12. Ozolaines ~

2

13. Rēznas ».

14. Ružinas „

15. Sakstagala „' 4

16. Siljāņu „

3

17. Stirnienas „

' 1

18. Varakļānu „

5

19. Viļēnu „

1 5

20. Rēzeknes pilsēta

21. Varakļānu „

22. Viļānu „

1

Ludzas apriņķis.

1. Briģu pagasts 1 3

2. Ciblas „
! 2

3. Istras „ 1 3

4. Kārsavas „
1 4

5. Mērdzenes
~

' 6

6. Nautrēnu „
6

7. Nirzas „ i
*

5

8. Pasienas
„

1 3

9. Pildas
„

1 7

10. Rundēnu 1 2

11. Šķaunes „ .

1 3

12. Zvirgzdenes „
1 2

13. Kārsavas pilsēta 1

14. Ludzas
„

1

15. Zilupes „
1

Abrenes apriņķis.

1. Augšpils pagasts 1 7

2. Baltinavas
„

1 4

3. Balvu
„

1 5

4. Bērzpils „
1 5

5. Gauru „
1 13

6. Kacēnu
„

1 6

7. Liepnas
~

1 3

8. Linavas
„

1 5

9. Purvmalas
~

1 4

10. Rugāju ~
1 7

11. Šķilbēnu
„

1 5

12. Tilžas
„

1 6

13. Upmales „
1 5

14. Viļakas „
1 7

15. Viksnas
~

14

16. Balvu pilsēta 1

17. Abrenes
„

1

INSTRUKCIJA

iecirkņu un apakšiecirkņu vēlēšanu

komisijām Saeimas vēlēšanās

1940. gadā.

(Izdota uz likuma par Saeimas vēlēšanām

6. panta pamata.)

I. Vēlēšanu organizēšana.
L lecirkņu un apakšiecirkņu vēlēšanu

komisijām, tūliņ pēc iecelšanas, jāgriežas
pagasta vai pilsētas valdē un jāiepazīstas
ar pašvaldību veiktiem darbiem vēlēšanu
telpu sagādāšanā un iekārtošanā.

2. lecirkņa vai apakšiecirkņa vēlēšanu

telpām jābūt iekārtotām, lai bez istabas
(resp. istabām), kur vēlētājus reģistrē un

kur atrodas urnas, būtu ari slēgta istaba
vai tās nodalijums, kurā vēlētājs vienatnē

var izvēlēties vienu no saņemtiem kandi-
dātu sarakstiem (likuma par Saeimas
velēšanām 27. p.). feeja un izeja vēlēšanu

telpās jāierīko, pēc iespējas, atsevišķi
viena no otras.

_

3. Komisijām jārūpējas arī, lai vēlē-
šanu telpās novietotie reģistrācijas galdi
un kastes (urnas) būtu vēlētājiem ērti sa-

sniedzami.

Pie ieejas un vēlēšanu telpās izliekami
paziņojumi „Kam tiesības vēlēt un kam

ne", kā arī apgabala visu kandidātu
saraksti.

, 4. Ja pagastā vai pilsētā bez vēlēšanu

iecirkņa Centrālā vēlēšanu komisija nozi- '
mejusi arī apakšiecirkņus (piem., paredzēts
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viens vēlēšanu iecirknis un divi resp.
1. un 2. apakšiecirknis), daļa saņemto
vēlēšanu materiālu nododama ap'akšie-
cirkņiem. Katram apakšiecirknim vēlē-

šanu materiālu daudzums nosakāms, ņemot
vērā paredzamo vēlētāju skaitu attiecīgā
apakšiecirknī.

5. Lai vēlēšanu dienās kandidātu sa-

rakstu izsniegšanu vēlētājiem veiktu ātrāk,
vēlams jau iepriekš šos sarakstus salikt

komplektos. Katrā-šādā komplektā ievie-

tojami visi kandidātu saraksti —■ pa
vienam no katra sarakstu numuru

kārtībā.

11. Balsošanas kārtība.

6. Vēlēšanu dienās l4. un 15. jūlijā
vēlēšanu telpām jābūt atvērtām no pīkst. 8

līdz 22.

7. Pēc vēlēšanu telpu atvēršanas 14. jū-

lijā pīkst. 8 vēlēšanu komisijai vispirms

jāpārbauda kastes (urnas), konstatējot vai

tās ir nebojātas un tukšas. Pēc tam "kastes

aizzīmogojamas ar komisijas priekšsēdē-

tāja zīmogu; arī komisijas locekļiem un

vēlētājiem ir tiesība pielikt savus zīmogus.

8. Pie ieejas vēlēšanu telpās komisijas

locekļiem vai komisijas pilnvarotām perso-

nām jāpārbauda vēlētāju pases.

Vēlēšanu telpās ielaižamas vienīgi perso-

nas, kuras uzrāda Latvijas pasi vai pases

vietā izdotu personas pagaidu apliecību,
kuras bauda vēlēšanu tiesības un pie tam

šajās vēlēšanās vēl nav balsojušas.

Citi dokumenti nav pieļaujami.

9. Vēlēšanu telpās komisijas locekļiem
vai to pilnvarotām personām jāizsniedz
ikvienam vēlētājam ar Centrālās vēlēšanu

komisijas zīmogu apzīmēti kandidātu sa-

raksti pa vienam no katra.

Tai pašā laikā komisija vēlētāju reģistrē
~Vēlētāju reģistrācijas loksnē", atzīmējot

vēlētāja vārdu, uzvārdu un pases numuru

{sēriju un iespiesto num.), bet pirms reģi-

strācijas vēlreiz jāpārbauda, vai attiecīgai

personai ir vēlēšanu tiesības.

10. Vēlēšanu tiesības bauda visi Latvijas

pilsoņi, kuri dzimuši ne vēlāk kā 1919. g.

14. jūlijā un uz kuriem neattiecas likuma

par Saeimas vēlēšanām („Vald. Vēstn."

1940. g. 149. num.) 2. vai 3. pants.

11. Tiem Latvijas pilsoņiem, kuri dzi-

muši 1919. g., bet kuru pasēs atzīmēts

vienīgi dzimšanas gads, dzimšanas diena

un mēnesis jāpierāda ar attiecīgu dzim-

šanas apliecību.

12. Katrs vēlētājs var balsot tikai per-

sonīgi, un vēlēšanās neviens nedrīkst nodot

vairāk kā vienu balsi.

13. Vēlēšanu telpās slēgtā istabā vai

tās nodalijumā vēlētājs pēc sava ie-

skata izvēlas vienu kandidātu sarakstu,

saloka to četrkārtīgi un personīgi iemet

aizzīmogotā kastē (urnā).

14. Pirms iemešanas kastē (urnā) vēlē-

šanu komisijas priekšsēdētājs vai viņa

vietnieks apzīmogo kandidātu saraksta

ārējo pusi ar spiedogu „Saeimas vēlēšanas

1940. g vēlēšanu apgabals".

15. Pēc balss nodošanas vēlēšanu ko-

misijas priekšsēdētājam vai tā vietniekam

jāiespiež vēlētāja pasē spiedogs ar uz-

rakstu ~Saeimas vēlēšanas 1940. g

vēlēšanu apgabals".

|a kādai komisijai vēlēšanu dienā šāds

spiedogs nebūtu, pasē izdarāms uz-

raksts, kas liecina, ka pilsonis balsojis.

Šāds uzraksts jāparaksta komisijas priekš-

sēdētājam vai tā vietniekam. Spiedoga

nospiedums nav īpaši jāparaksta.

Piezīme. lekšzemes pasēs augšminē-

tās atzīmes par piedalīšanos vēlēšanās

jāizdara 29. lapp. pēdējā (8.) talonā vai

2em tā.

Latvijas lekšlietu ministrijas resp. Ār-

lietu ministrijas izdotās ārzemju pasēs

atzīme izdarāma tai lappusē, kur ievietota

pases īpašnieka ģīmetne.

16. Vēlēšanu komisijas priekšsēdē-

tājam vai tā vietniekam jāatbild par kār-

tību vēlēšanu telpās. Viņam jāraugās ari,

lai vēlēšanu telpās vai .pie ieejas tajās ne-

tiktu pielaista vēlēšanu brīvības ierobežo-

šana un kārtības traucēšana, kā ari velē-

šanu aģitācija.

17 Pīkst. 22 vēlēšanu telpas jāslēdz.

Pēc pīkst 22 abās vēlēšanu dienās balsis

var nodot tikai tie vēlētāji, kuri l.dz tam

laikam jau ieradušies vēlēšanu telpas.

Vēlēšanu pirmās dienas vakara

ka es (urnas) ar nodotiem sarakst.em

jāaizzīmogo ar ko.ms.jas

zīmogu; savus zīmogus var pielikt ar.

komisijas locekļi un velētāji,

i Piezīme, ja komisijas priekšsēdētajām

kēlēšanu dienā nebūtu sava zīmoga at-

Jauts lietot vietējās pašvaldības iestāžu

zīmogus. Pēdējā gadijutnā zīmogs vēlē-
šanu dienās glabājas pie komisijas priekš-
sēdētāja.

18. Aizzīmogotās kastes (urnas) vēlē-
šanu pirmās dienas vakarā atstājamas
vēlēšanu telpās komisijas vai policijas
uzraudzībā līdz vēlēšanu komisija, otrās
vēlēšanu dienas rītā, ieradušos vēlētāju
klātbūtnē pārliecinās, ka vēlēšanu kastes

(urnas) atrodas kārtībā.

19. Vēlēšanu komisijām jāseko, cik lielā
skaitā viņu iecirknī resp. apakšiecirknī
piedalās vēlētāji, kuru dzīves vieta atrodas
cita vēlēšanu iecirkņa robežās.

Ja komisija novēro, ka kandidātu sa-

rakstu citos iecirkņos dzīvojošo vēlētāju
piedalīšanās dēļ var pietrūkt, tie laikus

jāapgādā no kaimiņu iecirkņa, no kura

lielākā skaitā vēlētāji ienākuši, vai arī

jāpieprasa apriņķa komisijai.

20. Sākot ar vēlēšanu telpu atvēršanu

pirmajā vēlēšanu dienā, vēlēšanu komisijai
jāraksta protokols (par katru vēlēšanas

dienu atsevišķi), atzīmējot tajā vēlēšanu

gaitu.

Vēlētājiem tiesība pieprasīt, lai viņu
sūdzības un protestus ieraksta protokolā.

111. Balsu skaitīšana.

21. Vēlēšanu iecirkņos un apakšiecirk-

ņos balsu skaitīšana jāuzsāk nekavējoties
otrās vēlēšanu dienas, t. i.- 15. jūlija va-

karā, pēc pabeigtas kandidātu sarakstu pie-

ņemšanas.

Skaitīšana jāizdara atklātā vēlēšanu ko-

misijas sēdē.

22. Par balsu skaitīšanu iecirkņa un

apakšiecirkņa komisijai jāraksta protokols.
Protokols sastādams divos eksemplāros

pēc centrālās vēlēšanu komisijas dotā pa-

rauga, atzīmējot tajā- likuma par Saeimas

vēlēšanām 37. p. minētās ziņas.

Piezīme. Protokola 1 eks. pēc balsu

saskaitīšanas iecirknī vai apakšiecirknī no-

sūtams Centrālai vēlēšanu komisijai, bet

otrs nododams kopā ar attiecīgiem mate-

riāliem iecirkņa komisijai un no tās ap-

gabala komisijai.

23. Balsu skaitīšana izdarāma sekošā

kārtā:

a) Pēc ~Vēlētāju reģistrācijas loksnēm"

konstatē reģistrēto vēlētāju skaitu, kas

saņēmuši kandidātu sarakstus.

b) Saskaita visu kastēs (urnās) esošo

sarakstu kopskaitu.

c) Sadala izņemtos sarakstus pēc nu-

muriem un saskaita par katru kandidātu

sarakstu nodoto balsu skaitu, atdalot nost

nederīgos sarakstus.

24. Par nederīgiem atzīstami saraksti,

ja uz tiem taisītas atzīmes, ar kurām sa-

raksts iezīmēts, lai atšķirtos no citiem (uz

saraksta uzraksti, paraksti, svītrojumi,

jaunu kandidātu ieraksti).

Tāpat par nederīgu atzīstami nenoteik-

tas formas un parauga saraksti, kā arī sa-

raksti bez Centrālās vēlēšanu komisijas vai

iecirkņa resp. apakšiecirkņa vēlēšanu komi-

sijas zīmoga (spiedoga).

25. Par nederīgiem atzītie kandidātu

saraksti jānoliek atsevišķi. Uz nederīgiem

kandidātu sarakstiem komisijas priekš-

sēdētājs vai viņa vietnieks ar savu parakstu

taisa attiecīgu atzīmi par šo sarakstu nede-

rīgumu, tos numurē un pēc numuriem at-

zīmē balsu skaitīšanas protokolā, norādot

nederīguma iemeslus.

26. Domstarpības par sarakstu derī-

gumu izšķir iecirkņa vai apakšiecirkņa

komisija ar balsu vairākumu. Balsīm

līdzīgi daloties, izšķir priekšsēdētaja balss.

27. Balsu skaitīšanas rezultāti jāie-

raksta Centrālās vēlēšanu komisijas piesū-

tītā veidlapā „Balsu skaitīšanas rezultāti ,

kas sastādama divos eksemplāros, no ku-

riem viens līdz ar balsu skaitīšanas proto-

kolu (instr. 22. p. piezīme) nosūtams Cen-

trālai vēlēšanu komisijai.

28 Ja pašvaldības vienībā (pagastā

vai pilsētā) pastāv vēlēšanu apakšiecirknī,

šo apakšiecirknu komisijas visus velēšanu

materiālus sakārtotus šīs instrukcijas 30. p.

kārtībā nekavējoties nodod iecirkņu velē-

šanu komisijai.

Pēdējā izgatavo balsu skaitīšanas rezul-

tātu kopsavilkumu pa visu pagastu resp.

pilsētu.

29 Tūliņ pēc kandidātu sarakstu sa-

skaitīšanas,' bet ne vēlāk par 16. jūliju
pīkst 12 iecirkņu vēlēšanu komisijām pa

tālruni vai telegrāfu jāpaziņo Centrālai

vēlēšanu komisijai vēlēšanu rezultāti. Te-

legramā vai pa tālruni jāziņo, cik vēlētāji
balsis nodevuši un cik derīgu kandidātu

sarakstu nodots par katru atsevišķu sa-

rakstu.

1. piezīme. Pa tālruni vēlēšanu rezul-

tātus var paziņot no 15. jūlija pīkst. 22

līdz 16. jūlija pīkst. 12.

Vidzemes vēlēšanu iecirkņiem tālr.

97763 un 97056.

Kurzemes vēlēšanu iecirkņiem tālr.

95833 un 94400.

Zemgales vēlēšanu iecirkņiem tālr.

94527 un 94306.

Latgales vēlēšanu iecirkņiem tālr.

94044.

2. piezīme. Saīsinātas telegramas pa-

raugs sekojošs (ar skaitļiem jāatzīmē kan-

didātu sarakstu numuri, ar burtiem nodoto

sarakstu skaits):

Rīga Centrvēl

Ādažu pagastā balsojuši četri simti trīs-

desmit pieci. Par 1 piecdesmit seši 2 četr-

desmit trīs 3 trīsdesmit septiņi 4 neviens

u. t. t. Nederīgas piecas

Ādažu pagasta komisija

30. Pēc balsu saskaitīšanas un proto-

kola parakstīšanas visi nodotie derīgie
un nederīgie kandidātu saraksti un viens

protokola eksemplārs iesaiņojami, sašņo-

rējami un aizzīmogojami, pie kam arī klāt-

esošiem vēlētājiem tiesība pielikt savus

zīmogus, par ko minams klātpieliktā proto-
kolā. lecirkņu vēlēšanu komisija nekavē-

joties nosūta visus vēlēšanu materiālus ap-

CENU INSPEKTORA RĪKOJUMS

par vienreizējas latola papildus devas

izsniegšanu spēkratiem.

Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

latola sadalīšanu spēkratiem. („Vald.
Vēstn." 1939. g. 294. mim.).

Laikā no 1940. g?8. jūlija līdz 1940. g,

14. jūlijam atļauts izsniegt spēkratu vaja-

dzībām pret katru latola kartiņas 29. ku-

ponu latolu šādos daudzumos:

1) uz latola kartiņām dzeltenā krāsā —'
40 litri latola,

2) uz latola kartiņām zilā krāsā —'

40 litri latola,

3) uz latola kartiņām rozā krāsā «-*

30 litri latola,

4) uz latola kartiņām baltā krāsā

5 litri latola

un pret pelēkās krāsas latola kartiņas

14. kuponu 5 litri latola.

2. Atbildība par šī rīkojuma neievēro-

šanu paredzēta likumā par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 8. jūlijā.
Cenu inspektors A. Elpers,

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas Republikas Saeimas vēlēšanu Centrālai komisijai.

Pirmais pielikums Centrālās vēlēšanu komisijas

paziņojumam par kandidātu sarakstu sastādīšanu un

iesniegšanu Saeimas vēlēšanām 1940. gadā.

Mēs, apakšā parakstījušies Latvijas pilsoņi - vēlētāji iesniedzam sekošu Saeimas

deputātu kandidātu sarakstu ar nosaukumu •.■

kandidātu saraksts Latvijas Republikas Saeimas vēlēšanās 14. un 15. jūlijā 1940.

gadā vēlēšanu apgabalā. .
_

\9.\o Kandidāta Kandidāta Dzimšanas
Dzimšanas vieta Dzīves Nodarbošanās

p. k. vārds uzvārds
,

laiKS . (psc pases) vieta
K (pžc pases)

-

Kandidātu saraksta parakstītā]!.

JV2JV2 Parakstītāja Parakstītāja Kad dzimis Adrese
Pases numurs Pašrocīgs

p. k. vārds uzvārds (pēc pases) un sērija paraksts
■ -

Otrais pielikums Centr. vēlēšanu komisijas pazi-

ņojumam par kandidātu sarakstu sastādīšanu un

iesniegšanu Saeimas vēlēšanām 1940. g.

Ar savu pašrocīgu parakstu apstiprinu, ka likuma par Saeimas vēlēšanām 2. un 3#

pantu noteikumi uz mani neattiecas un ka esmu ar mieru kandidēt Latvijas Repub*

likās Saeimas vēlēšanās 1940. gadā „

•- ' "
™ i,

kandidātu sarakstā = vēlēšanu apgabalā.

Esmu dzimis ar dzīves vietu
,

, pēc nodarbošanās
_.„

... „.

1940. g. „

" jūlijā.

(pašrocīgs paraksts)

PAPILDINĀJUMS

Centrālās vēlēšanu komisijas 1940. g.

6. jūlija paziņojumam par kandidātu sa-

rakstu sastādīšanu un iesniegšanu Saeimas

vēlēšanās 1940. gadā.

Lai novērstu vēlēšanu izmantošanu sav-

tīgos personīgos un demokrātiskai Latvi-

jai kaitīgos nolūkos, Centrālā vēlēšanu ko-

misija, papildinot savu š. g. 6. jūlija pa-

ziņojumu, vienbalsīgi nolēma:

Pieprasīt kandidātu sarakstu iesniedzē-

jiem pievienot minētiem sarakstiem attie-

cīgu vēlētāju grupas vai organizāciju

gabala vēlēšanu komisijai. Līdz ar vēlē-

šanu materiālu nosūtams pavadraksts,
kurā teikts kad, ar ko un kādi vēlēšanu

materiāli nosūtīti.

Rīgā, 1940. g. 7. jūlijā.
Centrālās vēlēšanu komisijas

priekšsēdētājs A. Buševics.

Sekretārs A. Deglavs.

velēšanu platformu ar pierādījumiem, ks
ši platforma darīta pieejama atklātībai.

Rīgā, 1940. g. 7. jūlijā.
Centr. vēl. komis. priekšsēd. A. Buševics,

Sekretārs A. Deglavs,

Meklētizbeidzamo personu
114. saraksts.

1086. Jānis Alksnis. 45020/35
1087. Viveja Baziļevičs. 934/40.
088. Raše-Eida Hazens. 573/40
089. Genovefa Ločmelis. 823/40
090. Genovefa Ločmelis. 822/40

1091. Genovefa Ločmelis. 821/40.
092. Vasilijs Lobanovs. 48619'36
093. Ernasts-Vilhelms Orlovskis. 44326 '34

1094. Eduards Upīejs. 53078'38.
Rigā, 1940. g. 6. jūlijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarāll,
Darbvedis Hūns,

151. num.
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1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām 30. prēmiju izlozes (1940. g. 1-3. jūlijam)

vinnestu saraksts.

Saskaņā ar likumu par 1931. g. iekšējo ceju aizņēmumu ar prēmijām (Kreditlik. 107. un 708.-720. p.p.) un
*

ceļu aizņēmumu („Vald. Vēstn." 1939. g. 291. num.), laikā no 1940. g. 1.-3. jūlijam, klātesot visiem izlozes komisijas locekļiem, notika prēmiju

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem:
Vin

„„

til<er. obi.Nr. vinn.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

6 38 30,

10 87 30

18 67 30,

18 100 30,

35 100
"

30

36 45 30

39 19 30

46 47 30,

48 99 30,

49 25 30,

54 22 30,

58 51 30,

62 22 30,

68 95 ■ 30,

69 18 30,

69 63 30

70 31 30,

72 2 30,

73 16 30,

76 5 30

77 6 30,

79 97 30,

80 9 30

82 80 30,

84 65 30,

85 28 30,

88 15 30,

91 14 30,

92 27 30,

94 68 30,

94 73 30,

97 90 30,

100 12 30,

105 54 30

106 30 30,

107 28 SO-

lll 49 SO-

IIS 64 30

117 15 30,
121 5 30

123 16 30

124 15 30,

125 73 SO-

IS 1 6 SO-

lS? 82 30,

141 83 100,—

146 31 30,
146 43 30

146 50 30,

154 63 30,

158 89 30,

170 95 30,

173 37 30,

176 82 30,

177 25 30,

177 64 30,

179 39 100,—

183 10 30,
185 3 30

185 73 30

194 55 30

196 42 100

197 65 30,

208 55 100,—
208 59 30,
212 70 30,
212 100 30,
214 39 30

217 99 30,

220 14 30

224 47 30,

228 48 30,
229 65 30,
229 84 30,

230 80 30,
233 51 30,

237 70 30,
238 34 30

243 50 30,
245 48 30,

245 60 30,
245 73 30,

260 22 30,
262 97 30,

263 64 30

268 92 30,

273 18 30

273 48

273 76 30,
279 61 100,—

280 33 30,
282 47 30,

284 23 30

288 98 30,

295 24 30,

295 78 30

296 15 30

297 49 30,

297 63 30,

310 35 30,

318 90 30,

319 30 30,

319 34 30,

321 81 30,-

324 37 30,

326 85 30,

327 60 30,

334 1 100

336 67 30,

339 43 30,

352 22 30,

352 60 30,

352 65 30

352 77 30-

354 66 30

357 67 30,-

358 50 30,-

368 31 30-

368 54 30,

370 75 30,

372 48 30,

I 372 64 30-

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

373 78 30

374 1 30

374 32 30,

376 52 30

380 20 30,

381 94 30,

383 79 30,

388 56 30

388 67 30

389 78 100,—

394 6 30,

394 67 30

397 15 30

399 71 30,

400 56 30

400 63 30,

405 74 30

422 2 30,

425 16 30,
427 10 30,

429 21 100

436 64 30

438 33 100,—
439 71 30,
440 49 30

441 22 100,—

441 70 30,
444 4 30

445 96 30

450 60 30

451 85 30

454 5 30,
455 76 30,
458 69 30

471 33 30

480 79 30,

481 14 30

481 94 100,—
482 3 30

482 26 30

483 37 30,
492 54 30,

492 88 30,

493 29 30

494 34 30

496 44 30

505 59 30

506 70 30,

506 75 30,
510 67 30,
511 28 30,
511 73 30,
514 85 30

520 40 30

520 48 30

529 9 30

533 56 30,
534 81 30

537 50 30,
538 64 30

539 63 30,
543 24 100,—
544 58 30,
547 14 100,—
549 55 30,
551 99 100,—
553 20 30,
553 50 30,
553 65 30

555 88 30

560 33 30,
566 1 30

569 71 30,
570 5 30,
574 20 30

574 48 30

574 68 100,—
583 81 30,
587 28 30,
588 87 30

589 25 100,—
596 19 30,

601 56 30,
605 59 30,

607 95 30,
608 60 30,
612 22 30,
617 47 100

621 88 30

628 77 30,

629 26 30

634 47 30,
634 66 30,
637 38 30

643 20 30,
646 94 100,—

647 64 30

650 15 30

664 63 30

666 36 30,
674 70 10.000,
681 16 30

684 71 30,

687 17 30,

690 40 30,

690 81 30

691 45 100

693 11 30

693 21 30,

694 79 30

697 1 30

705 57 30,

706 8 30

710 42 30,

711 37 30

714 30 30,

714 -88 30

716 92 100

735 85 30

747 44 30

752 99 30,

754 33 30 -

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

756 88 30,
758 58 30

762 2 30

764 86 30,

765 93
. 30,

766 34 30

766 100 1.000

773 16 30,
777 14 30,

783 48 30,
789 18 30,

792 15 30,
797 66 30

798 12 30

801 69 30

802 99 30,
803 18 30,
809 10 30,
811 54 30,

813 76 30,
817 76 30,

818 87 30

819 30 100

819 40 30,
823 31 30

826 39 30,

827 5 30,

839 18 30,
842 28 30

843 3 30

843 6 30,
844 84 30,

847 98 30,
851 12 30

853 75 30,
859 64 30,

859 81 30

863 46 30,
863 57 30,
869 61 30

869 100 30,
873 1 30,
873 53 30,
878 99 30,

880 41 30,
880 99 100,—

883 37 30,
888 45 30,
890 82 30,
892 50 30,
899 26 30,

902 7 30,
905 24 30,
907 6 30,
909 21 30,
913 38 SO-

OIS 97 30

923 51 30

926 61 30

926 76 30,
927 65 30

929 100 30

930 1 30,

930 60 30,
935 25 30,
938 8 30

938 29 30,
939 50 30

913 3 30,
948 60 30,
950 24 100,—
950 49 1.000,
956 9 30

964 34 30

969 24 30,

969 58 30,
976 56 100,—
977 28 30,
977 48 30

981 2 IOC-
OSI 63 100,—
991 46 30,
993 16 30

993 28 30,
993 37 30

998 18 30,
998 42 30,

1007 40 30,
1007 86 30

1009 10 30,
1016 15 30,
1016 52 30,
1016 60 100,—
1022 28 100,—
1029 6 30

1032 32 SO-

IOSS 3 30,
1038 37 100,—
1044 46 30,
1052 91 30

1056 12 30,
1058 52 30,

1061 51 30

1061 56 30

1079 21 30,
1079 59 SO-

IOSO 67 30,
1100 81 30,
1101 81 100

1104 33 30

1108 70 SO-

ll 10 97 30

1115 96 100,—

1118 45 30,

1118 64 30,
1118 90 30,

1121 42 100,—
1122 68 30

1122 83 30

1127 92 30,

1127 95 SO-

ll 28 53 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1135 24 SO-

llS? 27 30,

1138 64 30

1142 50 30,
1148 32 SO-

llSl 90 30,

1161 26 30,
1161 92 30,

1164 70 so-

lies 15 30,

1171 98 100

1172 100 SO-

ll74 33 SO-

llSl 3 SO-

llSl 62 SO-

ll 82 78 30,

1190 70 30,
1194 19 SO-

ll 94 39 30,

1197 p5 SO-

ll 98 38 100,—

1198 48 30,
1205 37 30,

1211 88 30

1213 88 30,
1220 83 1.000,
1220 87 30,
1222 75 30

1228 71 30,
1230 64 30,
1234 36 30

1237 90 30,
1238 58 30,
1245 84 100,—
1247 • 63 30,
1250 1 30,
1250 46 30,
1250 55 30

1251 36 30,
1251 95 30

1254 9 30,
1258 1 30

1260 82 30,
1263 17 30

1265 20 30,
1271 27 30,

1276 2 30

1280 54 30,
1282 27 1.000

1282 61 1.000

1288 34 30

1303 26 30,
1304 32 30

1308 60 30,
1308 81 30

1316 74 30,

1318 64 30,
1327 69 30,
1327 80 30,

1327 84 30,
1329 41 30,

1334 13 30,
1336 60 30

1336 95 30,
1338 79 30,
1339 70 30,
1352 86 30

1358 50 30,
1361 19 30

1362 44 30,
1363 75 30,
1366 12 30,
1366 48 30,
1370 22 30

1370 85 30,
1371 16 30

1371 30 30

1373 53 30,
1376 11 30

1378 72 30

1383 24 30

1384 1 30,
1386 76 30

1387 34 30

1389 9 30

1392 14 30,
1399 5 30

1399 71 30,
1412 37 30

1420 27 30,
1426 17 30

1435 25 30,
1438 28 30

1440 77 30,
1447 44 30,
1447 62 100

1448 15 30,
1461 5 30

1461 47 30

1472 17 30,
1472 34 30,
1474 60 30,
1477 76 30,
1479 31 30,
1482 99 30,
1485 74 30,
1487 1 100,—

1489 96 30,
1490 39 30,

1491 50 100,—
1492 68 30,
1493 59 1.000,
1502 11 30,
1503 45 30

1504 93 30,
1506 37 100

1507 54 30

1510 1 30,
1511 96 30,

1514 24 100,—
1516 28 30

1521 55 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

1521 69 30,

1524 34 30,

1525 45 30,

1527 66 30,

1530 47 30,

1530 88 100,—

1535 6 30,

1536 61 30,

1538 84 30

1540 24 30,

1540 100 1.000

1544 3 30

1548 55 30

1557 2 30,

1557 22 30,

1558 65 30,

1560 4 30,

1563 69 30,

1563 95 30,

1571 21 30

1576 6 100

1576 80 30,

1588 37 30,

1592 58 30,

1596 24 30,

1596 29 30,

1602 88 30,
1605 97 100,—

1609 89 30,

1610 10 30,

1610 16 30,

1612 67 SO-

mi 2 98 30

1618 13 30,

1623 1 30,
1624 68 30

1625 64 30,
1626 78 30,
1627 4 30,

1630 71 30

1635 44 30

1636 60 30

1636 78 30,
1637 55 30

1638 85 30

1642 45 30,
1643 96 30-

1648 1 30,
1653 46 30,

1658 4 30,

1658 88 30,
1660 80 30

1665 61 30,

1666 16 30,
1667 23 100,—

1671 9 30,
1671 32 30,
1675 10 30,
1681 67 30,
1686 30 30,
1689 34 30,
1689 50 30,

1690 77 30,
1691 27 30,

1693 59 30

1698 37 30,
1700 1 30

1705 67 30

1711 39 30

1713 15 30,
1719 19 30,
1725 47 30,
1727 68 100,—
1728 34 30

1728 89 30,
1730 89 100

1732 90 30,
1737 9 30

1739 10 30

1740 83 30,
1742 99 30

1745 34 30

1747 43 . 100

1748 29 100

1749 44 30

1749 50 30

1752 55 30,
1755 36 30,
1755 67 30,
1766 60 30,
1771 56 100,—
1772 67 30,
1772 92 30—

1774 82 30

1776 10 30,
1781 8 30

1781 45 30

1784 2 30

1789 99 30

1794 69 100

1804 54 30

1805 1 30

1807 21 30,
1807 50 30

1814 43 30,
1821 42 30,
1827 96 30,
1839 1 30,
1851 43 30,
1857 28 30,
1859 77 30,
1860 7 30,
1860 10 30

1862 14 30

1864 9 30

1867 42 30,
1869 61 100

1872 53 30,
1872 92 30,
1874 9 30

1874 18 30,
1875 67 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnesb

Ls

■ 1875 96 100

1877 22 30,

■ 1879 22 30

1885 3 30,

1885 58 30,

■ 1885 64 30,

■ 1889 43 30,

■ 1890 84 30,

■ 1893 82 30,

1898 13 30

■ 1903 33 100,—
■ 1903 59 30

1909 15 30,
■ 1910 63 30

■ 1910 65 30,

■ 1916 38 30,

■1919. 85 30,

- 1920 76 30,

- 1922 2 30,

■ 1922 79 1.000,—,

- 1923 39 30,

- 1923 94 30

■ 1926 21 100,—

- 1931 19 30,
■ 1932 67 100

-1935 35 1.000 —

- 1935 76 30,
-1941 84 30

- 1941 88 30

- 1946 65 30,

- 1954 59 30,

1954 69 30,

- 1956 7 100,—
- 1960 19 30

1960 71 •

30,

- 1963 17 30,

- 1963 39 30,

■ 1965 9 30,

■ 1966 59 30,

- 1967 2
,

30,

■ 1968 14 30,

■ 1970 16 30,

- 1970 57 30,
- 1978 49 30

■ 1984 33 100

■ 1986 88 30,

■ 1987 20 30,

■ 1989 54 30,
1990 66 30

1991 17 30,
■ 1995 28 30

1998 58 30,

• 1999 64 100,—

1999 83 30,
2000 4 30,

■ 2000 93 30,
2003 25 30

2003 92 30,
2015 33 30,

■ 2016 18 30,
■2OIB 97 30,
2019 9 100,—
2019 57 30,

• 2022 54 30,

2025 35 30,
2025 85 30,
2027 20 30,
2029 45 30,

■ 2030 77 30,
2033 97 30,

■ 2034 10 30,
2034 72 30,

■ 2034 84 30,
2040 73 30,
2044 65 30,

■ 2048 23 30

2053 53 100,—

• 2054 15 30,

2063 39 30,
2066 18 30,
2067 84 30 —

2070 26 30,
2070 36 30,
2071 92 30,
2073 85 30,

■ 2075 62 30,
2075 73 30,
2076 14 30

2077 65 100,—
2081 4 30,

■ 2084 7 30,
2090 23 30,

2094 14 30

2095 2 30

2105 31 30

2112 20 30

2112 94 30

■2113 27 100,—

2115 5 30

2120 33 100,—
2120 68 5.000,

• 2122 60 30,-

2126 4 30-

2126 46 1.000

2130 48 30

2136 25 30,
2137 61 30

2146 28 30

2148 7 30 —

2148 60 30-

2149 91 30-

2166 69 30-

2168 80 30-

2171 47 30,
2184 12 30

2189 89 30

2192 26 30

■ 2195 45 100,—
■2196 40 30

2196 95 30

2196 98 30

■ 2212 30 30,

Ser Obl. Nr. Vinnests

Ls

2215 57 30

2217 65 30,

2222 14 30,—

2222 81 30,

2223 23 100

2224 32 30,—

2229 46 30,

2230 6 30,
2231 95 30,

2232 76 30,

2238 7 30,

2239 68 30

2241 40 100,—

2244 52 100

2253 7 30,

2255 94 30,

2257 23 30

2258 «8 30,

2258 75 30,

2258 84 30,
2260 7 30

2265 8 30,

2265 93 30,
2268 34 30,

2270 66 30

2271 76 30,

2275 87 30,

2286 79 30,

2296 52 100,—

2297 27 30,

2298 75 30,

2299 15 100

2310 40 30,
2316 26 30

2319 66 30,

2325 15 30

2328 52 30

2330 96 100

2333 53 100

2339 90 30

2341 87 30,

2342 50 30,

2343 19 30,

2347 71 30,

2350 60 30,

2351 23 30,
2352 19 30,

2358 77 30

2359 14 100,—

2361 66 30,

2362 31 30,

2362 34 30,

2362 56 • 30,
2367 53 30

2373 24 100,—

2376 12 30

2379 38 30,

2380 50 30,
2383 25 3'o

2383 96 30,

2385 46 30,

2391 99 30,

2393 41 30,

2396 56 30,

2396 98 30,
2403 4 30,
2404 28 30

2406 8 30

2406 35 30,
2409 59 30

2411 4 30

2412 25 30,

2413 77 30

2416 83 100

2417 55 30

2418 36 30,

2419 20 . 30,
2419 96 30,

2420 7 30,
2424 59 30

2427 80 100

2428 62 100

2432 70 30,
2432 83 30,
2437 70 30,
2445 25 30

2447 14 30,

2452 90 30,
2453 88 100,—

2463 85 30,
2464 54 1.000

2464 91 30

2465 68 30

2466 71 100

2467 19 100

2472 11 30,
2473 95 30,
2474 34 30,
2474 74 30,
2476 53 30,
2479 70 30

2479 84 30

2480 1 100

2480 10 30

2481 17 30

2482 20 30,
2485 67 30,
2495 77 30

2496 38 30,
2497 37 30,
2497 72 30

2498 8 30

2500 3 30

2502 1 30,
2502 73 30,
2508 37 30,
2508 88 30,
2517 79 30,
2519 14 30

2519 20 30

2525 28 30,
2525 79 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnesb

Ls

2528 23 30

2532 30 30

2533 97 30

2534 17 30,-

2535 76 30

2537 95 30,

2541 83 30

2545 31 30

2547 3 30,-

2549 62 30,

2549 98 30,

2553 93 30

2555 32 100

2560 73 30,

2561 17 ■ 100

2561 34 100,—

2566 75 10.000

2571 23 30,

2574 30 30,

2574 70 30

2582 49 30,

2587 33

2596 38 30

2598 85 30,

2599 15 30,

2602 30 30

2604 98 30,

2611 82 30,

2612 5 30,

2613 31 30,

2616 8 30,

2621 49 30,

2625 10 30,

2625 43 30

2629 51 30,

2632 22 100

2634 96 30

2641 53 30,
2641 80 30,

2646 70 30

2648 55 100,—

2650 84 30,

2651 56 30

2657 54 30

2657 74 30,

2657 77 30

2658 81 30,

2667 30 30

2668 44 30

2681 10 30,
2689 30 30,
2689 79 30,
2692 78 30,

2695 86 30,
2697 82 30,

2702 56 30,
2708 95 30,

2712 2 30

2712 98 30,

2713 43 . 30,
2716 47 30,

2716 96 30

2717 8 30,
2718 25 30

2721 45 30

2730 76 30,

2732 22 30,
2737 68 30,
2738 76 30,
2743 44 30,
2745 2 30,
2745 12 30,
2746 62 30,
2747 93 30,
2748 9 30

2749 7 30

2751 54 100

2761 12 30,
2764 50 30

2766 22 30

2769 43 30

2770 61 30,
2774 85 100,—
2783 74 30

2790 16 30

2798 3 30

2804 8 30

2810 63 30

2815 50 30

2816 98 30,
2824 50 30

2824 65 30,
2826 65 30,
2828 46 30

2835 30 30,
2836 1 30

2840 55 100,—
2841 38 30
2841 45 30,
2843 51 30,
2851 7 30

2853 98 30,-
2854 5 30

2854 60 30

2854 82 30,-
2856 88 30

2857 68 30i-
-2862 45 30

2868 88 100

2868 95 30
2871 35

2874 14 30

2878 24 looi-
-2881 59 30

2884 46 30i-'
2885 26 30,-'
2887 100 30 —

1
2889 76 30

2890 59 30
2892 45 30—1
2896 26 3o'_ 1
2898 53 3o'_l

Ser. Obl. Nr. Vinnē, f
Ls

- 2900 78 30,

- 2902 44 30

- 2914 14 30

. 2914 65 100

-2914 77 30

-2918 20 30

- 2919 97 30

- 2923 100 30,

- 2926 66 30

- 2927 93 30,*t
-2930 67 100

- 2934 35 30

- 2934 89 30,
. 2936 69 100,—
-2936 71 30,
. 2940 56 100,—
.2946 7 30,
. 2946 98 30,

- 2949 6 30,
,2953 27 30,

_ 2959 29 30,

„ 2964 37 30,

_ 2964 41 30,

_ 2965 19 30,

. 2966 16 30,

_ 2970 54 30,
.2971 79 30,

. 2975 95 100,—

_ 2983 81 30,
_2983 91 30,
_ 2985 13 100,—

. 2985 67 30,

. 2985 89 30,

.2991 71 30,

. 2992 94 30,

. 2996 62 100,—

. 2998 67 30,

.3002 18 30, :
_ 3006 80 30,
,3008 59 30,

. 3010 28 30,

.3010 68 30,

. 3013 52 30,

. 3014 18 30, I
■ 3016 79 30,
. 3017 62 30

.3023 19 30, ,

. 3025 67 30,

. 3026 10 30

. 3026 60 30,

.3029 11 30,

. 3030 18 100,—

. 3031 74 30,—

_ 3031 95 30,

. 3032 54 30,

. 3034 41 30,

.3034 84 30,

. 3037 4 30,— :

. 3037 70 100,—
; 3042 3 30,

. 3047 72 100,—
. 3051 77 30,

. 3053 45 30

J3055 10 30

J3056 38 30,

.13057 77 30

|S6SB 13 30,
.3062 26 30

.3069 33 30,

.3069 85 100

.3074 60 100

.3080 52 30

.3082 15 1.000

.3089 53 30,
-3089 100 30

.3098 51 30

-3100 84 30

-3102 7 30,
-3102 71 30,
- 3105 3 30

-3107 65 30,
-3111 65 30,
-3117 15 30

-3117 100 30

- 3123 16 30

-3123 94 30

-3132 42 30, Jt
-3133 6 30,-C
-3135 1 100,—>

- 3143 64 30,->
-3145 85 30

-3146 62 30

- 3147 8 30

- 3147 26 30,
- 3148 34 30,
- 3149 48 30

-3151 37 30

- 3152 68 30,

- 3154 30 30,

- 3154 74 30,

- 3155 19 30,

- 3157 45 30,
-3157 54 30

-3159 88 100. i

-3165 59 30,-

- 3167 97 30,
- 3169 53 30,

- 3176 84 30,
- 3184 67 30

- 3187 100 30,
-3189 8 30-

-3189 16 30,
- 3189 30 30 —

-3189 82 30

,3190 11 30-

.3190 28 30,'

,3190 46 30,—-
-3192 5 30,-
-3194 39 3C ■
-,3196 3 '
-3203 17 30;-,'
-[3203 98 30,-*<
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<r. Obl. Nr. Vinnestsl

/ Ls

,0205 40 30

Ps2os 100 30,

3206 82 30

3208 5 30

3208 45 30

3211 42 30

3211 71 30,

3213 47 30,

3218 51 30,

3221 58 30,

Wjļ2 48 30,

3239 17 30,
3241 88 30,

3243 59 30,

3243 64 100,—

3244 23 30,

3250 12 30,
3256 11 100

3256 60 30,
3260 76 30,
3261 14 30,

3265 57 100,—

-imā 91 30

3273 90 100

3275 40 100

3281 85 30,

3283 66 30

3285 63 30,

3289 9 30,

3294 54 30,
3294 97 30

3298 97 30,
3300 72 30

3304 3 30,

3309 61 30

3314 39 30

3315 49 30

3321 100 30

3329 76 30,
3333 85 30,—!
3334 52 30

3335 1 30

3337 37 1.000,

3337 70 30,
3339 26 100,—

3343 12 30

3348 35 30,

3353 40 30

3356 93 30,

.3360 5 100

3362 95 30,

3363 92 100

3364 30 30

3365 100 30,

3366 8 30,
3367 95 30,

3369 27 30,

,3370 34 30,

M|7o 97 30,

3373 20 30

3379 63 30

3384 33 30,
3386 63 30,

3389 72 30

3391 35 30,

3391 79 30,

3398 15 30

3398 78 30

3400 40 30

*ROI 61 30,

3406 3 30,

3409 58 30,

3412 58 30,

3413 42 30

3413 93 30,

3415 43 30

3417 32 30

3418 77 30,

3423 93 30,

3431 45 30,

3436 8 30,

\ ■ 3436 14 30,

' 3441 28 30,

3445 9 30,

ļ 3452 45 100

1 3454 7 30

I 3456 53 30,

3464 3 100

1 3465 9 100,—

, 3468 37 30

3470 74 30,

3470 77 30

3470 87 30,

3471 57 30

3474 5 8 30,

ļ 3475 43 30,

3477 31 30,

3484 100 30,

3488 42 100

;V)»0 27 30,

fl9o 81 30,-

\ 22 !-

,;49 7 44 30,-

3497 87 100-

3499 22 30,-

3500 85 30-

3501 7 30-

3502 56 30,-

3502 89 30,-

I 3503 46 30,-

0 3503 79 00,-

1 3505 86 100,-,

I 3509 32

ļ

30,-

IS » «gbl

II 3 S 36
100,-

m 3532 ii *-

H 353 5 30.-

■P-3538 19 ]0(,

>S 30

«i 30-

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3550 58 30,
3551 61 30,
3554 5 30,—

3560 26 30,
3560 93 30

3565 33 30,

3568 85 30,
3571 60 30,
3576 84 30

3577 46 30,
3578 77 30,

3593 53 30,

3596 55 30

3597 29 30

3601 35 30

[3602 64 30,

3606 84 30,

13610 29 30,
'3614 48 30,
'3618 5 100,—
'3621 29 100,—

'3622 59 30,
'3623 26 100,—
3623 28 30,
'3623 42 30,
'3624 9 30

'3626 39 100

3631 62 30

'3635 90 '3O

'3639 4 30,
'3639 34 100

3640 2 30,

'3642 5 30,
'3648 5 30,—

! 3658 13 100,—
'3664 99 30,
'3672 58 100,—

! 3674 77 100

'3677 86 30,
3677 96 30,
3678 87 30,

3691 45 30,

'3693 31 100,—
'3700 19 30,
'3701 31 30

13703 47 30

13705 62 30

3710 38 30

3711 29 30

3711 44 30

3713 37 100,—
3715 84 30,

3718 47 30,

3719 52 30

3719 88 30,

3720 35 30,

3720 66 30,

3725 32 30,

3728 88 30,

3730 98 100

3733 56 30,

3738 76 30,

3746 19 30,

3748 94 30,
13748 95 30,

'3750 25 30,
3753 53 30

3757 70 30

3761 89 30,
3765 32 100,—
3771 99 100

3774 34 30,
3775 97 30,

'3776 60 30

13779 35 30,

13783 5 30,

3791 83- 100

3792 10 30,
3794 41 30,
3798 98 30,

3800 50 30,

3803 63 30,

3805 72 30

3806 81 30

3806 82 30,

3808 71 30,

3811 26 30,

3812 98 30

3822 59 30,

3826 26 30,

3826 32 30,

3830 25 30,

3832 32 30,

3833 25 30,

3834 65 30,

3834 76 30,

3837 81 100

3843 29 30,

3855 29 30,

3855 71 30,

3856 35 30,
3862 20 100,—

3863 24 30,

3870 43 30,

3873 89 30,

<3875 51 30,

13876 38 30,
'3898 12 30

'3899 29 30

13899 86 30,
13901 4 30,

13901 78 30,
13902 2 30

13903 49 30

13904 73 30,

3905 8 100

3910 42 30

3910 57 30,

3914 1 30,

3914 90 30,

3915 83 100,—

3916 77 30,

3921 6 30

3927 84 30

3938 54 30

3943 80 30.

3946 61 30.

3947 4 100.—

3948 88 30

3950 7 30

3953 76 30

3960 69 30

3964 21 30

3967 78 100

3969 47 30

13969 95 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

3972 44 30,

3973 8 30,
3981 18 30,
3989 17 30,
3989 71 30,
3997 48 100.—

4001 14 30

4014 45 30.

4017 1 100.—

4022 78 100.—

4026 1 30,
4027 83 30,
4028 8 SO-

IOSO 59 30,
4030 97 30,
4031 70 30,
4036 51 30,
4037 37 30

4038 87 30,
4046 1 30,
4047 95 100,—
4050 29 30,
4052 81 30,
4055 46 30,
4055 50 30,
4056 71 30

4057 16 30,
4060 70 100

4065 98 30,
4067 82 30,
4070 17 30,
4072 92 ' 30,
4073 22 100,—

4075 94 30,

4077 37 1.000,
4078 64 SO-

IOSO ' 98 SO-

IOSI 78 30,
4086 41 30

4086 44 30,

4086 90 30

4090 35 30,

4090 64 30,
4090 99 30

4091 98 30

4093 82 30,

4096 78 30,

4097 14 30,
4097 49 30,
4099 47 30,

4099 56 30

4099 57 30

4109 66 30,
4113 59 30,
4117 13 30,

4118 3 30,
4120 99 30,

4126 5 30,

4126 24 1.000

4128 1 30

4130 76 SO-

llSl 21 SO-

llSl 81 30,

1138 94 30,
4139 4 SO-

ll 39 29 30,

4153 55 30,
4105 48 30,

4156 52 30,
1156 78 SO-

ll60 40 30,

4164 74 30,
4165 96 30,
4174 4 30,
4174 25 . 30,

4176 15 30,

4176 34 30

4179 52 30

4185 62 30

4189 27 30,

4198 21 30

4205 64 30,

4207 71 30,
4211 56 30

4212 54 30

4219 47 30

4221 27 30

4222 Š3 30,

4225 3 30,

4225 25 30

4229 13 30

4234 96 30,

4235 90 30

4240 70 30,
4244 40 30,

4244 66 30,

4245 11 30,

4247 88 100,—

4248 59 100,—
4252 16 30,

4252 63 30

4253 13 30

4254 20 30

4273 32 30,

4274 93 100,—

1275 96 30,
4281 49 30,

4286 8 100

4291 86 30

4292 93 30

1294 39 30,

4296 40 100

4296 41 100

4297 42 30

4307 68 30

4309 25 30

4310 74 30,

4310 79 30

4315 94 100,—

4316 52 30

4319 61 30

4323 21 30

4323 38 30

4327 21 1.000.

4327 59 30

4328 82 30.

4331 35 30.

4331 85 30.

4336 42 100

4342 20 30

4342 81 30

4345 20 30

4348 40 30.

4351 6 30.

4355 74 30.

4357 23 30,

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

4358 6 30,
4359 27 30.

4366 84 30,
4384 55 30,
4386 62 30.

4387 21 30.

4393 64 30.

4395 59 30.

4397 "34 30.

4398 91 30.

4407 68 100.—

4409 23 30,

4409 35 30,
4409 47 30,

4410 48 1.000

4411 84 30,
14418 46 30

4420 70 100.—

4425 68 30

4426 24 30,

4426 59 30,
4428 10 100.—

4432 56 30,

4435 76 30.

4437 85 30,
4441 73 30

4443 74 30,
4447 70 30,
4448 98 30,
4454 65 30,
4455 4 100,—
4459 37 30

4464 46 30.

4464 73 30,
4466 80 30,

4467 1 100.—

4467 53 30,
4471 20 30,
4472 68 30

4474 2 30,
4474 75 1.000,
4476 86 30,
4480 57 30,

4484 28 30,
4490 31 30

4491 74 30

4492 40 30

4505 71 30

4507 44 30

4509 80 30

4510 50 30,
4514 38 30

4516 31 30,

4517 13 SO-

IS 17 19 30,
4519 35 30,

4520 36 30,
4522 58 30,
4524 11 30

4524 49 30,
4526 49 30

4526 55 30

4530 83 30,
4532 74 30,

4534 49 100

4535 38 30,

4537 33 30,
4539 21 30

4541 59 30,
4547 9 30,
4549 17 30,
4549 24 30,
4555 74 30,—

4555 78 30,
4560 43 30

4561 61 30

4568 84 30,
4572 29 30,
4580 90 30,
4581 54 30,
4581 88 100

4583 16 30,
4584 29 30

4587 33 30

4587 94 30

4593 77 30

4596 23 30

4596 92 30,
4598 59 30,
4603 72 30,
4607 68 30

4607 99 30,—
4608 100 30,
4609 4 30

4609 21 30,
4611 43 30,

4614 20 30,

4616 34 30,
4623 38 30,

4624 34 30,
4628 38 30,

4632 35 1.000

4634 64 30

4640 22 30

4641 10 30

4645 70 30,
4646 92 30,
4650 7 30,
4650 11 30,
4652 99 30,

4654 88 30,
4655 70 30

4661 52 30,

4672 56 30,
4672 76 30,

4681 77 30

4690 36 30

4695 89 100

4696 46 30,
4697 90 30,

4701 39 30,

4703 38 30,

4706 68 30

4708 81 30,
4715 54 30

4717 70 30,
4718 39 30,

4722 70 30

4724 76 100,—
4726 16 30

4727 62 30,
4730 8 30,

4730 42 30

4730 54 30,

4730 76 30

4735 67 30

i Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

- 4737 92 30.

- 4743 4 30,
- 4744 1 100 —

-4744 71 30

- 4746 54 100.—

- 4750 79 30

- 4755 330

-4756 64 30

- 4756 84 30

- 4757 830

- 4758 62 30—

- 4761 81 30

- 4763 7 100

- 4764 30 30,
- 4765 95 30

- 4766 25 30,
- 4766 54 30

- 4773 42 30,
- 4789 55 30

- 4792 71 30

- 4792 76 30,

- 4796 96 30,

- 4796 98 100,—
- 4797 95 30

- 4801 39 100.—

- 4804 24 30

- 4806 46 30,

- 4812 14 30,
-4814 11 30,
-4817 87 30,

-4818 54 30

- 4820 52 30

- 4822 63 30,

- 4823 66 30,
- 4824 430

- 4839 46 30

- 4847 38 30 —

- 4848 13 100

- 4848 59 30

- 4849 5 30—

- 4850 30 30

- 4852 47 30,

- 4853 72 30

- 4857 88 30

- 4857 97 30 —

- 4870 69 30 —

- 4871 97 30,

- 4872 16 100,—

- 4872 40 30,

- 4877 13 100,—

- 4877 29 30 —

- 4881 42 30

- 4886 63 30 —

- 4895 20 100

- 4895 89 30

- 4903 13 100 —

- 4904 88 100

- 4905 76 30 —

- 4906 42 30

- 4907 8 30 —

- 4908 75 30

- 4909 62 30

- 4910 61 30

-4910 96 30

- 4912 61 30

- 4914 99 30 —

-4915 39 30,
-4917 86 30,

- 4926 82 30

- 4929 52 30

- 4931 38 100

-
4935 49 30,

- 4938 38 30

- 4939 90 30

- 4941 85 30

- 4942 54 30 —

- 4943 97 30

-
4950 430

-4950 11 30

- 4950 51 30

- 4954 630

- 4955 11 30

-
4956 830

- 4957 11 30

-
4958 65 30

- 4958 94 30

- 4959 55 30

-
4960 46 30

- 4961 14 30

-
4965 88 30,

-
4968 330

- 4976 73 30,
-4978 71 30,

- 4982 38 30,
- 4984 39 30 —

- 4984 44 30

- 4987 64 30

- 4987 92 30

- 4992 71 30

- 4997 44 30 —

- 4998 35 30 —

- 5005 84 30

- 5009 55 30

- 5009 90 100 —

-5011 75 100,—

- 5012 54 30

- 5013 79 30

- 5014 34 30

- 5019 41 100

- 5021 63 100

-5022 71 30

- 5029 52 30

-5031 18 30

- 5034 73 30

- 5034 83 30,

- 5037 42 30,
- 5043 72 30,

- 5044 47 30,
-5051 54 30,

- 5065 16 30,

-5067 48 30

- 5067 59 30,

- 5072 54 30,

- 5074 34 30,

- 5074 64 30,

- 5075 42 30

- 5076 64 30

- 5085 49 30

- 5087 31 30

- 5092 27 1.000

- 5095 18 30,

- 5095 56 30

- 5095 86 100,—

- 5095 98 30

- 5096 40 30.

-5106 70 30.

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

5107 93 30.

5112 92 30

5116 56 30

5126 10 30,

5127 16 30

5127 36 30

5130 29 30,

5131 30 30

5131 78 100

5136 18 30

5136 96 30,
5145 85 30

- 5147 45 30

5158 64 30,
5159 12 30

5160 30 100—

5160 54 30,

■ 5162 64 30

■ 5167 33 30

•5170 87 30

■ 5181 25 30

5182 29 30

■ 5184 63 30,
■5187 42 1.000

5193 68 30

5194 9 30

5194 13 30 —

■ 5196 96 30

• 5197 42 30

■ 5200 75 30 —

- 5201 43 100 —

5204 69 30

■ 5205 72 30

• 5208 59 100

5211 11 30

5216 6 30,

5220 2 30,
■5221 9 30—

- 5221 22 30,

- 5224 7 30,

- 5226 26 30 —

. 5228 76 30

- 5229 85 30,

- 5231 80 30

■ 5232 24 30

-5233 11 30

- 5234 12 30

- 5234 37 100

- 5234 43 30 —

- 5239 49 30

- 5242 65 30 —

- 5247 24 30 —

- 5254 87 30 —

- 5256 27 30 —

- 5263 10 30
—

- 5263 18 30

- 5274 30 30

- 5278 73 30

- 5280 24 30,

- 5280 54 30,
- 5280 60 30 —

- 5282 34 30 —

- 5288 36 1.000

- 5295 50 100

- 5302 98 30—

- 5304 77 30 —

- 5306 26 30 —

- 5306 55 30

- 5308 6 30,

- 5308 88 30

- 5316 12 30

- 5317 17 30

-5317 94 30

- 5318 24 30,
- 5320 93 100 —

- 5321 24 30

- 5325 13 30 —

. 5327 47 30,

- 5329 40 30,

- 5330 22 30,

- 5331 50 30

- 5332 44 30

- 5341 40 100

.5344 31 30

- 5345 73 30

- 5345 74 30,
- 5349 23 100—

- 5355 71 100

- 5355 72 30,

- 5358 59 100,—

- 5361 50 30

- 5361 96 30

- 5368 77 30

- 5376 2 30—

- 5377 66 30

- 5383 43 100 —

- 5386 43 30

- 5386 84 30 —

- 5388 33 30,

- 5388 99 30

- 5389 51 30
—

- 5392 83 30

- 5393 57 30

- 5399 18 180

- 5404 93 30

- 5413 33 100,—

- 5427 3 30,

- 5428 67 30

-5429 4 30

- 5433 34 30

- 5435 92 30,

- 5438 77 100,—

- 5439 82 30

- 5442 37 30,

5447 84 30,

- 5450 21 30

5452 68 30,

5456 99 30,

- 5459 17 30

- 5475 68 30

- 5485 35 30

- 5485 48 30

- 5494 61 30
—

- 5495 39 30

5496 46 100

5498 52 30

- 5502 58 30

- 5506 21 30

5507 99 30,—

-5522 21 100,—
- 5522 66 30 —

5524 93 100.—

- 5526 70 30 —

- 5526 91 30.

5528 75 1.000.

■ 5542 7 100,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

5550 93 30

5558 15 30.—

5562 25 30,

5562 52 30,

5570 24 30

5574 26 30,

5578 68 30,

5589 43 30

5590 15 30

5594 66 30,

5595 78 30,
5596 53 30,

5597 63 30

5597 93 30

5600 88 30

5602 10 30,
5604 47 30

5610 3 30

5613 24 30

5613 75 30,
5626 21 30,
5627 100 100

5629 94 30,
5630 15 30,
5632 35 30,

5632 46 30

5644 23 30

5646 48 30

5651 19 30

5651 39 30

5659 84 30

5662 10 30

5666 72 30,

5673 5 30,

5673 51 30

5679 99 30

5680 7 30

5686 36 30

5690 58 30

5693 97 30

5696 5 30,
5696 94 30

5702 29 30,
5703 65 30,
5703 76 30

5703 85 30

5713 59 30

5715 67 30

5715 88 30,

5721 37 30

5723 30 30

5724 1 30

5725 77 30

5726 99 30

5729 95 30

5733 3 30

5738 39 100,—

5739 80 30

5744 9 30

5748 2 30

5763 66 30

5772 98 30

5779 20 30

5779 48 30

5781 85 30

5782 44 30

5782 66 100

5783 6 30

5783 23 30

5796 40 30

5802 14 30

5812 81 30

5820 65 100,—
5820 96 30

5822 8 30

5823 32 30

5824 40 30

5825 55 30

5827 49 30

5831 25 30

5832 11 30

5833 44 100

5835 52 30

5838 4 100

5838 27 30

5840 85 30

5841 36 100

5844 86 30

5845 21 30

5846 2 100

5849 61 30

5854 98 1.000

5866 88 30

5867 45 30

5868 2 30

5869 53 30

5871 59 30

5873 19 30

5873 43 30

5873 95 30

5885 70 30

5885 88 30

5890 71 30

5896 36 30

5908 90 30,

5910 76 30,
5913 86 100

5917 3 30

5917 94 30

5922 91 30

5931 26 30

5931 33 30

5934 26 30

5934 77 30

5935 52 30

5944 37 30

5946 97 30

5947 10 100

5947 30 100

5947 50 30

5950 40 30,

5953 10 30

5953 71 30

5953 79 30

5955 35 30

5958 70 30

5959 16 30

5960 51 100

5961 11 30

5962 18 100.—

5962 66 30

5965 35 30

5965 53 30,
5967 92 30,
5974 62 100

5976 94 100,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

5978 62 30.

5987 28 30

5987 50 30

5996 39 30

5996 45 100,—

5998 5 30.

6000 10 30

6001 37 30.

6003 100 100,—
6004 1 30

6006 24 100,—

6007 7 30

6007 9 30,

6008 34 30

6011 45 30,

6015 38 30,

6016 48 100,—

6020 83 100,—

6022 13 100,—

6026 19 30,

6028 56 30

6028 90 100,—

6034 15 30,

6038 6 30,

6038 41 100

6050 11 30

6053 70 30,

6055 74 30,

6060 13 100,—

6063 15 30,

6063 92 100

6064 58 30

6064 99 30,

6065 20 30,
6066 5 30

6066 22 30,
6072 100 30

6074 39 30

6076 31 100

6081 39 30

6081 93 30

6082 89 30

6093 58 30

6095 76 30,

6096 81 30

6098 83 30

6100 79 100

6107 30 30

6109 72 30,
6115 59 30,
6118 92 30

6119 15 30

6120 80 30

6123 61 30,

6124 86 30

6133 50 30

6137 21 30

■ 6140 65 30

- 6148 70 30

- 6154 53 30

6154 54 30

- 6155 1 30

6157 35 30

6159 17 30,
- 6164 26 100

- 6166 25 30

6171 85 30

6173 45 30

- 6173 59 30

■ 6174 99 30

■ 6178 77 30

■ 6179 79 30

- 6186 79 10.000

- 6188 63 100

- 6196 87 30

- 6202 54 30

6220 46 30

- 6220 68 30

6221 13 30

6224 51 30

6226 85 100—

- 6230 91 100

- 6236 5 30

-6236 12 30

■ 6242 94 30

- 6245 54 30

- 6250 15 30,
• 6258 50 30

- 6261 7 30

■ 6263 64 30

- 6265 49 30

- 6267 51 100,—
6267 82 30

- 6270 55 30,
- 6276 38 1.000

6277 9 30

- 6284 6 30

- 6284 18 30

- 6284 58 30

6285 9 30

6287 22 100 —

6287 60 30

- 6290 24 30

- 6296 1 30,
-6297 8 30,
6302 80

v 30,
-6305 67 30,
6307 52 30,
6308 7 30.

- 6312 2 100—

-6314 18 30

6317 3 30

-6318 19 30,

- 6320 33 30

- 6320 44 30 —

6320 71 30

- 6321 42 30,

- 6331 39 30,
6335 78 30

- 6336 46 30,
- 6342 53 30

■ 6343 54 30,
6346 14 30,
6350 50 30

6351 50 30

6352 39 30.

6352 75 30,

6353 63 30

6357 20 100,—
6360 99 30,
6361 62 30

6364 83 100

6368 36 30

6370 85 30,
6380 68 30,

• 6387 70 30.

; Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

• 6392 99 30,

6396 99 30,

6400 33 1.000,

6402 32 30,

■ 6405 78 30,

6405 91 30,

• 6406 41 30,

6407 28 1.000

-6413 42 30,

6415 26 100,—

-6417 73 30,

- 6420 15 30,

- 6421 93 30,

6423 39 30,

- 6424 13 30,

- 6426 78 30,

- 6428 85 100,—

- 6429 51 30,

- 6432 58 30,

- 6433 63 30

- 6434 25 100,—

- 6435 89 30,

6436 72 100,—

- 6438 88 30,

- 6443 23 30,

- 6447 69 100,—

- 6448 68 30,

- 6448 73 30,

- 6450 9 30,

- 6452 76 30,

- 6455 96 30,

- 6457 3 30,

- 6459 32 30,
6465 35 ' 30,

- 6469 73 30,

-6471 77 100,—

- 6477 47 100

- 6482 14 30,

- 6486 73 30

-6487 71 30

- 6488 97 100,—

- 6491 48 30,

- 6497 54 30,

- 6499 92 30,

- 6499 94 30,

- 6507 97 30,
-6515 40 30

- 6525 29 30

- 6527 41 30,
- 6531 27 100

- 6531 76 30,

- 6532 79 30,
-6537 15 30

- 6539 61 30

- 6541 88 30,

- 6542 86 30

- 6543 74 30,

- 6544 58 30,

- 6546 34 30

- 6546 86 30

- 6546 92 30,

- 6547 27 30,

- 6549 3 30,
-6551 '56 30,
- 6558 83 30,

- 6564 100 100,—
- 6565 3 30

- 6565 28 30,

- 6566 25 30,

- 6568 23 30,

- 6574 35 30,
- 6574 80 30

- 6576 94 30,

- 6578 83 30,

- 6578 90 30,

- 6579 47 30,
- 6586 85 30,
- 6589 20 30

- 6590 78 30

- 6592 80 30,

- 6599 10 30,

- 6605 61 30,

- 6615 36 30,
- 6615 79 30

- 6615 83 30,

- 6618 18 30,

- 6618 32 30,

- 6618 61 30,

- 6625 33 30

-6627 11 30,

- 6628 13 30,

- 6631 33 30,

- 6634 69 100

- 6637 7 30,

- 6638 43 30,

- 6641 51 100,—

- 6651 90 30,
- 6652 30 30

- 6658 77 30,

- 6659 16 30,
- 6663 55 30—

- 6663 68 30,

- 6667 39 30,
- 6678 77 100,—

- 6681 57 100,—
- 6683 70 30,

- 6684 10 30

- 6686 30 1.000,

- 6686 41 30,
- 6687 63 30,

■ 6688 72 30,
6689 85 100—

6691 97 30,
- 6692 66 100,—
6693 29 30,
6693 92 30,
6694 78 100

6695 15 100,—
6695 33 30,

6695 79 30

6699 4 30,

- 6699 32 30,

6699 44 30,

- 6702 32 100,—

- 6707 1 30,
6711 14 30

- 6712 4 30,

-6717 97 100,—
-6721 49 30,

- 6724 39 30,

- 6730 42 30,

- 6730 79 30.

6733 25 30,

6735 85 30,
- 6738 22 30.^-

- 6738 53 100.—
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Ser. Obl. Nr. Vinnests !

Ls

6742 40 30

6756 10 30

6756 45 100

«757 99 100— :

6758 73 30—;

6763 2 30— !
6766 79 30—;

6768 37 30 —;

6772 39 30, :

6775 53 30,—:

6782 11 100,— :

6786 12 30, ;
6790 12 30 —•

6790 70 30, :

6791 8 30— :

6794 9 30, :
6798 30 30, :

6799 83 30,— ',
6801 1 30,—:
6804 47 100 I

6807 86 100,—:
6812 64 100,—:

6818 50 30, :
6818 62 30 —:

6820 58 30,—:
6822 48 30 —:
6824 26 30,—:
6828 78 30,—;

6830 48 100,—'

6834 80 30, :

6835 77 30, :

6837 25 30 '

6849 ,59 30— :

6850' 81 30,—!

6861 45 100,—!

6867 38 30

6867 79 30, :

6869 24 30,—:

�5871 84 30 '

fs}ķ 90 30, '
6875 20 30,—'
6875 62 30 \

6876 35 30,—:

6878 56 30, \

6881 53 30,—:

6881 59 30,—:

6881 74 30,—!
6889 5 30,—:

6891 7 . 30, :

6892 16 30,—:

6900 34 30,—:

6902 71 30, '

6905 29 30,—:
6906 95 30,—;
6912 72 30,—:

6913 36 30 —:
6914 40 30,—;

6923 36 100,— \
6926 40 30,—'

6926 73 30,—:

6930 3 30, \
6930 5 30 —;

6930 33 30,—:
6930 46 30,—!

6933 15 30 — ;

6933 44 30 —:
6934 26 100,—:
6938 88 30,—'

6939 52 30,—'

6942 15 30,

6943 10 30 ■
6945 84 30 ■
6950 U 30, '

6950 28 30,—'

6951 59 30,—'

6954 10 30

6962 49 30 —'

6964 43 30 —

6965 89 30,

6966 31 30

6968 90 30 —

6973 27 30,—'

6974 23 100

6978 71 30,

6979 18 5.000,

6979 98 100

6980 14 30,

6983 94 30,—'

6987 28 30,

6987 30 30,

6989 4 30,—'

6989 17 30 —'

6989 68 30

6990 43 30,—'

6990 45 30 —'

6992 12 100,—'

6992 44 30,—'

6993 25 100,—:

6994 24 30,

6997 58 30,— 1

6998 31 30,—'

7003 17 30,—!
7009 59 30,

7010 88 100,—

7013 86 30,—'

7015 42 30,

7016 1 30,

7016 79 30,

7020 27 30

7027 70 30

7028 14 1.000,

7031 14 100

7036 85 30,

7047 48 100

7050 56 30

7051 39 30

7052 82 100

7050 9 30

7058 26 30,

7058 30 100

7060 64 30,

7064 1 30,

7074 50 30,

7074 67 30-

7079 90 30,-

7083 21 30-

7083 51 30

7084 89 1.000-

7094 80 100-

7096 18 100-

7099 40 30,

7102 22 30

7105 82 30,-

I 7105 83 30-

1 7107 8 30-

I 7UO 74 30-

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7111 83 100

7112 52 30,

7113 60 1.000,

7114 57 30,

7116 20 30,

7116 47 30,

7119 90 30,

7120 20 30,

7124 62 30,

7126 29 30,

7131 63 30

7132 53 30,

7134 38 30,

7138 46 5.000

7140 90 30,

7142 39 30,

7143 78 30

7144 3 50.000,

7144 49 30

7145 57 30

7146 18 30,

7146 30 30

7150 69 30

7154 82 30

7162 94 30,

7163 32 100

7167 74 30,

7169 52 30,

7171 4 30,

7173 44 30,

7180 47 30

7183 89 100,—

7186 74 30

7189 44 30,

7189 47 30,
7191 24 30,

7194 18 100

7196 76 30,

7197 53 30

7197 96 30,

7198 28 30

7198 29 30,

7201 33 30

7202 94 30,

7208 45 30,

7208 46 30,

7214 73 30,

7215 2 30,

7220 10 30,

7220 48 30,
7220 84 30,

7227 14 30

7229 64 30,
7230 95 30,

7240 79 100,—

7247 49 30,

7252 38 30,
7257 49 30,
7258 71 30,

7259 74 30

7262 56 30,

7264 79 30,

7269 7 30

7271 30 30,

7271 49 30,
7272 88 ' 30

7273 21 30,
7273 90 100,—
7274 13 30,

7278 14 30,

7279 35 100,—
7280 2 100,—
7282 63 30

7290 70 30,

7291 7 100,—
7293 15 30

7299 12 30,
7301 31 > 30,

7309 69 30,
7312 3 100,—
7313 28 30,

7317 96 30

7318 9 30,

7322 98 30,

7324 97 30,

7327 77 100,—
7334 15 100

7335 12 30,

7335 22 30,

7335 97 30

7336 90 30,

7346 91 30,

7347 36 30,

7348 37 30

7349 11 30,

7355 62 30

7358 86 30,

7360 69 30

73T2 80 30

7376 91 30

7383 96 30

7393 28 100

7393 98 30,

7395 62 30,

7395 87 30

7396 40 30,

7398 45 30,

7406 38 30

7413 21 30,

7415 12 30

7415 67 30,

7417 81 30

7418 28 30,

7418 94 30

7421 24 100,—

7422 40 30

7428 95 30,

7430 45 30,

7430 67 30,

7432 9 30

7442 17 30,

7445 74 30,

7447 61 100,—

■ 7448 48 30,

• 7448 56 30

■ 7450 33 100 —

- 7451 59 30,

- 7456 44 30,

- 7457 81 30

- 7461 58 30,

- 7461 61 30

- 7466 79 30 —

- 7469 4 30,

- 7469 28 100

- 7480 94 30,

- 7482 100 30,

Ser. • Obl. Nr. Vinnests

Ls

7484 40 30

7485 85 30,
7491 7 30,

7493 78 30,
7493 79 30

7494 74 30,

7496 8 30,

7497 36 30

7497 75 30,

7499 26 30

7506 70 30

7507 91 30,

7510 37 30,

7511 62 30,

7511 99 30,

7513 15 30,
7513 35 30,
7514 34 30

7520 21 30,

7525 34 30,

7540 14 30,
7545 21 ' 30,

7553 47 30

7556 57 30

7559 27 30

7559 41 30

7559 72 100,—

7560 85 30

7560 87 30

7562 99 30,

7570 62 30

7572 7 30,

7575 72 30

7579 51 30

7583 23 30

7583 35 30,

7584 50 30,

7585 34 100,—

7588 16 30

7590 83 100,—

7600 30 30,

7605 32 30

7609 17 30,

7610 37 30

7610 52 100

7613 70 30,

7618 18 30,

7618 49 30

7620 86 30,

7624 28 30

7625 79 100,—

7629 87 30

7629 98 30,

7631 23 30,

7632 37 30,

7636 69 30,
7638 13 100

7645 22 30

7646 67 30

7647 25 30,

7652 - 59 30

7655 95 30

7656 63 30

7664 98 30,

7665 98 100,—
7670 74 100,—
7671 17 100

7671 51 30

7673 41 30,
• 7676 87 30

• 7679 77 30—

•7681 48 30

■ 7682 46 30

■ 7686 59 30

■ 7688 69 30—

•7689 10 30

7689 61 100,—
- 7693 25 30

• 7693 69 30

■ 7694 56 100

■ 7700 60 30

• 7704 42 30,
7705 72 30,

: 7707 25 30

■ 7707 30 100,—
■ 7715 12 30

■7718 83 30

7723 16 30

■ 7724 20 30,

• 7728 46 • 30

■ 7732 24 30,

• 7733 19 30

■ 7734 91 30,
- 7748 15 30

■ 7753 84 30,

■ 7755 39 30,
• 7755 82 100—

• 7758 47 30 —

■ 7759 13 30

■ 7759 72 30,

■ 7761 18 30,

■ 7766 78 30
—

■ 7767 82 30

- 7779 19 30 —

■ 7781 30 30,

■ 7782 48 30,
• 7783 79 100

• 7783 80 30

■ 7784 28 30

■ 7786 63 30

• 7788 63 30

• 7788 97 30 —

■ 7800 39 30,

- 7800 43 30,

■ 7802 45 30,
■ 7802 89 30

■ 7805 33 100,—

■ 7806 92 30,

7807 99 30

■7BIO 93 100

■7Bll 54 30

•7811 100 30,
•7812 45 100,—
•7817 72 30,
7820 7 30

—

■ 7820 35 30

7832 57 30

7836 48 . 30,

■ 7838 77 100,—

■ 7838 78 30,

■ 7845 7 100,—

■ 7846 56 100,—

7851 29 30,

- 7860 30 30

■ 7864 68 100

■ 7867 93 30

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

7869 14 30

7874 28 30

7877 7 30

7877 10 30

7877 64 30

7879 18 30

7882 73 30

7887 12 30

7889 39 30

7890 2 30

7890 83 30,

7893 41 30

7894 71 30

7896 17 30

7896 81 30

7899 97 30

7902 39 30,

7903 95 30,

7905 42 30

7907 79 30

7908 64 100

7923 87 30

7924 4 30

7929 33 30

7929 47 30

7930 53 30

7931 74 30

7933 46 30

7933 49 30,

7934 24 30

7935 30 30

7935 80 30

7936 99 30

7938 89 30

7945 62 30

7948 93 30

7959 22 30,

7960 57 30

7963 52 30

7964 95 30,

7973 18 100

7975 49 30,

7977 64 30,

7979 23 30

7984 28 30,

7985 88 30,

7990 78 30

7992 34 30,

7994 41 30,
8000 55 30,

8000 95 30,
8002 59 30

8003 44 30,

8004 36 30,

8005 98 30,

8012 99 30,
8019 24 100

8019 95 30

8026 71 100,—

8037 83 30,
8040 6 30,
8041 54 30,
8044 44 1.000

8044 72 30,
8046 72 30,
8047 61 30,
8047 98 30,
8050 76 30

8057 99 30

8061 18 30,
8066 83 30

8067 15 30

8070 4 30,
8073 29 1.000

8077 1 30,
8078 34 30,
8081 1 30,
8081 46 100

8083 28 30

8087 53 30,
8093 11 30,
8094 56 30,
8097 23 30

8098 23 30

8098 32 30,
8111 3 100

8113 23 30,
8113 62 30

8119 54 30,
8135 1 30

8135 5 30,
8135 43 30

8135 80 30,
8136 46 30

8137 27 30,
8137 28 100,—
8140 98 30,
8141 1 100

8143 63 30,
8144 12 30,
8146 34 30,
8149 40 30

8151
*

1 30,
8152 16 30,
8152 80 30,
8154 43 30,
8154 46 30,
8160 78 30,
8165 26 100,—
8166 15 30,
8183 93 30

8185 58 100,—
8187 2 30,
8187 22 30,
8188 5 30,
8189 23 30,
8193 67 30,
8197 61 100,—
8197 69 30

8201 2 100

8204 53 30,
8205 57 30,
8209 49 30

8214 11 30,
8215 71 30,
8216 59 30,

8220 18 30,
8220 36 30

8226 5 30,

8230 69 30,
8232 56 30

8233 56 30

8234 73 30.

8234 79 30,
8234 80 100

#

Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8240 42 30,

8242 80 30

8243 51 30,

8244 70 100

5253 6 30,

8254 2 30,

8255 48 30,

8255 86 30,

8257 13 30,

8258 37 30,

8259 30 30

8262 16 30,

8262 21 30,

8266 34 30,

8266 95 30,

8267 43 30

8267 86 30,

8278 25 30

8285 8 30,

8287 18 30

8292 58 30

8294 73 5.000

8296 46 30,

8296 56 30,

8300 28 30

8305 50 30,

8310 8 30,

8318 58 30,

8322 97 30,

8329 30 30,

8330 67 30,

8336 68 30

8341 7 30,

8341 71 30,

8343 52 30

8345 13 30,

8346 55 30,

8348 10 30

8348 92 30,

8350 27 30,

8357 93 30,

8361 26 30,

8362 64 30

8364 24 30,

8367 22 30

8367 41 30,

8367 72 30,

8368 66 30,

8369 9 30

8373 7 100

8384 61 30

8387 68 30,

8396 62 30

8402 56 30,

8403 42 30

8403 50 30,

8412 22 30,

8412 39 30,

8414 96 30,

8414 99 100,—

8415 25 30,

8416 18 30,
8416 94 30,

8420 18 30

8420 77 30—

8423 93 30

8424 100 30,
8425 99 30,
8426 87 100,—
8427 25 30,

8433 14 30,
8440 52 30,

8448 47 30,
8452 54 30,

8457 63
'

30,

8459 1 30,
8459 16 30

8470 6 30

8471 85 30,

8471 91 30,
8473 35 30,

8476 19 30

8476 68 30,

8479 56 100,—
8479 81 100,—

8484 44 30,
8484 72 30,

' 8484 74 30,
8490 43 30,

' 8495 75 30

8500 27 30

8511 3 1.000,
8516 87 30

8518 84 30

8522 23 30,
8549 31 30,
8551 13 30,

' 8553 38 30,
8562 27 30,
8563 31 30,
8570 60 30

8571 13 30,
8578 4 30,
8578 67 30,
8580 88 30

8585 48 30,
8587 80 30

8588 46 30

8592 29 30,
8593 36 30,

8606 80 30,
8609 8 30

8609 65 100,—
8611 96 30,
8613 4 30

8614 76 30,
8615 53 30,
8623 81 30,
8625 94 30

8627 62 30

8638 50 30

8639 74 30

8641 21 30,
8643 16 30

8643 93 30,
8645 97 30

8650 46 30

8654 24 30,
8656 11 30,
8659 31 30,
8660 29 100

8664 58 30,
8675 76 100

8681 29 30,
8684 17 30

8684 20 30

'Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

8684 65 30

8686 67 30,

8692 16 30,

8692 48 30,

8695 24 30,

8698 66 30,

8700 94 30,

■8703 29 30,

8704 2 30,

8705 47 30,

8714 72 30,

8715 46 30,

8718 92 30,

8719 36 30,

8720 67 30,

8722 35 30,

■ 8723 50 30

•8724 11 30,

• 8728 42 30

■ 8745 82 30

• 8754 1 30,

8754 10 30,

■ 8754 68 30

• 8757 49 100,—

8758 83 30,

8760 56 30,

8763 23 30

8763 45 30

8764 50 30

8764 67 30,

8768 93 30,

8775 13 30,

■ 8778 95 30

8784 4 30,

8793 45 30,

8796 43 30,

8804 68 100

8805 55 30

8808 45 30

8810 31 100

8815 67 30

8817 16 30,

8817 86 30,

8818 2 30

8820 18 30,

8821 48 30,
8821 95 30,

8823 33 30,

8826 88 30,

8827 72 30,

8830 47 30,
8830 84 100,—

8831 65 30,
8835 27 30,

8837 93 30

8838 47 30,

8838 88 30

8848 17 30

8852 32 30,

8852 67 30

8854 64 30 —

8854 67 30,
8863 75 30,
8863 80 30,

8863 100 30,
8865 10 30,

■ 8874 92 100

8875 45 30

8891 45 30,

§B9l 51 30,

8892 26 30,
8895 45 30,

8895 88 30,
8897 8 30,
8906 96 30

8909 86 30,
■B9ll 83 30,

■ 8921 85 30

• 8922 93 30

8925 6 30,

■ 8927 33 30,

■ 8929 50 30,

■ 8937 82 30,-+

- 8938 17 30,

- 8939 21 30,
8940 51 30

■ 8942 88 30

■ 8949 95 30

- 8952 74 30

■ 8955 24 30,
8956 23 30

- 8956 83 30,
■8957 81 30,

• 8975 21 30,

■ 8985 66 30,
8988 64 30,

• 8988 95 30,

■ 8989 39 30,
8992 39 30,

■ 8992 99 30

• 9012 31 30,
9014 55 30

■9017 47 30,
9018 16 1.000,
9019 87 30

9022 49 30

■ 9025 5 100,—
■9033 93 1.000,
9036 3 30,

■ 9043 46 30

■ 9043 61 100,—
■ 9044 54 30,
9050 44 30,

■ 9051 69 30,

■ 9059 56 30,
9063 58 30,
9065 91 30,
9066 74 30

■ 9066 98 30

9073 56 30,
9075 14 30,
9075 25 30

9076 44 30,
9077 3 30,
9083 98 30,
9088 46 30

9091 88 30

9094 71 30

9095 64 30

9102 73 30

9108 40 30

9108 87 30

9110 24 30

9112 70 so-

ģus 41 30

9121 19 30,

> Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls

-9123 26 30,

- 9130 73 30,
- 9136 87 30,

- 9139 49 30,

- 9141 89 30,

- 9142 39 30,

- 9144 97 30

- 9147 22 30 —

- 9147 34 100

- 9149 69 100

- 9151 25 30,

- 9151 37 100,—

-9158 42 30

- 9159 68 30

- 9159 95 30

- 9160 92 30

- 9163 70 30 —

- 9170 3 30,

- 9171 97 30

-9182 20 30,

- 9185 12 30,

- 9186 20 30

- 9193 19 30

- 9193 61 30,

- 9196 25 30,

- 9198 52 30,

-9201 41 30,

- 9203 87 30

- 9204 8 30,

- 9204 58 30,

- 9206 26 30,

- 9208 96 30 —

- 9209 66 30,

-9211 71 30,

-9213 74 30,

- 9215 99 .30,

- 9219 69 100

- 9222 85 30

- 9225 19 30,

■ 9225 88 30,

- 9226 94 1.000

- 9233 97 30,

- 9236 27 30,

- 9242 95 30,

- 9249 41 30

- 9252 9 30

- 9256 69 30,

- 9260 79 100,—

- 9265 28 30,

- 9267 48 30,

-9277 23 30

- 9277 70 100,—
- 9278 98 30

- 9279 25 30,

- 9279 58 30,

- 9280 50 30,

- 9284 63 30,

-9289 34 30,
- 9293 41 30

- 9303 19 30 —

- 9303 93 100

- 9308 51 30

- 9312 26 30

-9312 84 30,

- 9319 55 30,

-9321 3 30,

- 9325 90 30,

- 9332 55 30,

- 9346 80 30,
- 9348 73 30

-9354 48 30

- 9354 58 30,

- 9355 44 30,
-9358 8 , 30

- 9359 41 30,
-9359 51 ; 30

-9360 66 30,
-9362 25 . 30,

- 9365 98 100,—

- 9367 91 30,

- 9368 70 30,

- 9370 21 30,

- 9370 76 30,
- 9374 56 30

-9379 100 30,
- 9390 23 30

-9393 74 - 30

- 9394 35 30,

- 9395 55 100,—

- 9401 84 30,

- 9402 65 30,

- 9404 23 30,

- 9404 98 30,

- 9405 85 30

-9410 3 30,
-9411 40 30,

- 9416 30 30,
-9417 52 30 —

- 9418 11 30

- 9421 52 30,

- 9421 72 100,—
- 9422 34 30

- 9423 60 30,

- 9429 80 30

- 9432 8 30—

- 9432 44 I.ooo—

9436 23 30,
- 9437 3 30

-9441 11 30,
- 9444 15 30

- 9448 51 30
—

- 9449 13 30

- 9453 39 30,
- 9457 23 30

- 9460 25 30,'—
- 9460 49 30

- 9465 63 30

-9467 43 30

- 9473 64 30

- 9475 27 30

- 9475 63 3o!—
- 9478 44 30

- 9478 61 30!—
-9483 53 30

- 9491 85 30

- 9494 29 looi-
- 9494 61 30,-
-9497 63 30
-9498 38 30'_
- 9498 39 30

'_
-9503 17 i 00;_
- 9503 31 30,-
9505 51 1.000,

- 9506 12 an

36
30-

-9507 ļ 30;_

i Scr. Obl. Nr. Vinnests

Ls

- 9509 92 100,—

■9510 15 30,

• 9510 19 30,

• 9510 21 30

- 9517 76 30 —

- 9522 78 30,

■ 9525 70 30,

- 9527 40 30

- 9530 44 30,

9531 14 30

9533 24 30 —

■ 9535 23 30,

• 9536 57 30

9538 44 30,

• 9540 17 30

9550 80 100,—

9551 100 100

- 9554 19 30,

• 9554 74 30,

9555 38 30

■ 9557 49 30 —

9559 14 30

9560 90 30

- 9561 3 30,

9561 13 30,

9564 37 30,

9565 35 30,

9566 51 30

9569 49 30,

9574 75 30,

9580 80 30

9581 29 30,

9584 3 30,

9585 21 30

9585 41 30

9589 18 30

9592 42 30

9596 16 30

9599 79 30

9609 83 30

9610 69 30

9614 34 30

9622 40 30

9625 75 30 —

9626 5 30,

9627 66 30 —

9627 98 100

■ 9628 20 100

■ 9628 71 30

■ 9635 37 30 —

• 9644 46 30,

■ 9647 72 30,

9656 3 30,

- 9658 9 30,

• 9667 89 30,

- 9681 67 30,

- 9685 57 30 —

■ 9686 14 30

- 9688 72 30

- 9689 90 30

- 9691 66 30,

- 9693 10 30,

• 9699 70 30,

- 9701 26 30

■ 9701 80 30 —

•9710 71 30,

-9711 54 30,

- 9723 93 30 —

- 9726 90 30,

■ 9729 33 30

■ 9732 13 30 —

9732 88 30

- 9734 54 100

9736 2 30

■ 9746 88 30,
■9747 20

.
30

; Ser. Obl. Nr. VinnestJ|

■9753 97 30,^

• 9767 73 30,—i

9770 63 30,

9774 76 30,

■ 9776 70

9776 80 30,

9781 26 100,—

- 9786 70 30,

■9787 3 30,

- 9795 47 30,

• 9800 85 30 C^<

■ 9802 1 30g I

■ 9802 36 30,

■ 9803 25 30,

9804 1 30,—

■ 9804 23 30,—

■ 9804 63 30,

9804 66 30,

9809 21 100,—

• 9812 27 100,—

9812 80 30,

9816 19- 30,—

9817 1& 30.v—■

• 9818 38 30,~'

9820 46 30,

9822 87 1.000,—

9835 18 30,

9835 63 30,

• 9838 81 30,

9840 26- 30,

9845 79 30,

9850 32 30,

9858 5& 30,

9872 84 30,

9873 42 30,

9876 40 30,

9883 21 30,
9883 27 30,—

9887 5» 30,

9891 41 30,

9892 23 30,

9896 42 30,

9910 39 30,

■ 9920 31 30,

9921 40 30,

9923 13 30,

9925 49 30,

9925 71 30,
9926 52 30,

9931 93 30,

■9945 2 100,—
9954 69 30,

9955 93 30,

9965 57 30,—

■ 9969 20 30,—

9969 87 30,

9972 60 30

19973 13 30,
9977 34 30,

9983 49 30,--
9984 22 30,
9986 83 30,-
9986 89 30,-
9987 21 30,-

9994 1 30.

9996 87 30.

9998 57 30,

Dubultās prēmijas

■ 2367 53 30,-
2553 93 30,-

*

3364 30 30,
4030 59 30,-
4581 88 30,-
5502 58 30,—

6173 45 30,—

Samaksai neuzrādīto tiražēto sēriju %
j, saraksts.

, „

Sērija Tiražēta Sērija Tiražēta;

2 1938. g. 793 1940. g.
5 1940. g. 800 1937. g.

19 1939. g. 846 1938. g.
26 1940. g. 857 1940. g.
29 1940. g. 861 1938. g.
30 1937. g. 925 1937. g.
38 1935. g. 931 1935. g.
47 1938. g. 960 1937. g.
59 1935. g. 1065 1938. g.
87 1936. g. 1068 1938. g.
93 1937. g. 1070 1938. g.

103 1935. g. 1077 1936. g.
112 1938. g. 1163 1938. g.
116 1932. g. 1169 1938. g.-

120 1936. g. 1176 1938. g.

127 1938. g. 1184 1938. g.29 - . 1939.
g. 1186 , 1940. g.

133 1940. g. 1192 1939. g.

30 1934. g. 1196 1935. "

136 1938. g. 1201 1940 SO,-

174 1936. g. 1300 1939.' ģbi
191 1938. g. 1360 1938. |o
93 1938. g. 1368 1939. Sr

198 1936.
g. 1369 i 935. f..

907
- |935. g.1380 1940. g.207 1938. g. 1388 ' 1938 Z

l£ T- 1 »« ffi:
g

g
:

253 1938.
g. 1785 lwo . g.

277 S * 1974 1940. |
S 2£fg -
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oca

ijoo. g. 2092 1037 „

snn
g - 1932 e390 1937. g. 2139 ,oa-' f

396 1038 n otAo
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IJdH - 8- 2169
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403
.
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408 1934 „ 9,0_
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g-
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387 1940/ -v
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424
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0 -
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Valdības Vēstnesis 151. num.r
pirmdien, 1940. g. 8. jūlija

8



Sērija Tiražēta

3009 1935. g.

3015 1938. g.

3024 1937. g.

3085 1935. g.

3094 1939. g.

3095 1937. g.

3096 1938. g.

3103 1939. g.

3112 1935. g.

3116 1936. g.

3164 1935. g.

3173 1937. g.

3175 1937. g.

3177 1937. g.

3226 1938. g.

3346 1938. g.

3359 1937. g.

3583 1940. g.

3649 1938. g.

3657 1935. g.

3684 1939. g.

3686 1939. g.

3736 1936. g.

3745 1938. g.

3755 1940. g.

3770 1937. g.

3777 1937. g.

3793 1935. g.

3796 1933. g.

3841 1936. g.

3848 1940. g.

3867 1940. g.

3874 1940. g.

3878 1937. g.

3880 1935. g.

3968 1938. g.

3971 1933. g.

3975 1935. g.

3980 1940. g.

4066 1936. g.

4082 ' 1939. g.

4087 1938. g.

Sērija Tiražēta

4088 1935. g.

4098 1936. g.
4237 1938. g.

4255 1939. g.

4256 1936. g.

4339 1935. g.

4340 1936. g.
4373 1937. g.

4376 1935. g.
4047 1935. g.

4657 1940. g.
4664 1938. g.

4667 1939. g.
4677 1935. g.

4767 1934. g.

4769 1936. g.

4841 1937. g.

4868 1934. g.

4869 1939. g.

4913 1935. g.

4921 1940. g.

4932 1935. g.

4940 1938. g.

4994 1939. g.

4995 1937. g.

5001 1939. g.

5103 1940. g.

5109 1938. g.

5114 1934. g.

5165 1938. g.

5173 1937. g.

5174 1935. g.

5230 1937. g.

5235 1935. g.

5236 1935. g.

5333 1937. g.

5335 1936. g.

5336 1937. g.

5339 1937. g.

5369 1938. g.

5449 1938. g.

5454 1936. g.

Sērija Tiražēta

5457 1939. g.
5460 1939. g.
5501 1939. g.
5543 1935. g.

5548 1934. g,

56'01 1939. g.

5611 1934. g.

5620 1937. g.
5635 1939. g.

5664 1938. g.
5678 1939. g.

5907 1939. g.
5918 1939. g.

5920 1937. g.
5964 1938. g.
5973 1935. g.
5989 1938. g.
5991 1935. g.

Sērija Tiražēta

5994 1936. g.

G163 1938. g.

6214 1937. g.

6441 1940. g.

6729 1940. g.

7012 1939. g.

7014 1938. g.

7123 1938. g.

7737 1938. g.

8001 1938. g.

8062 1940. g.

8174 1939. g.

8408 1940. g.

8538 1940. g.

9335 1940. g.
9916 1938. g.

9917 1940. g.

29. prēmiju izlozes vinnestu izmaksas

sāksies 1940. g. 3. augustā.
Vinnestus izmaksā un tirāžā dzēstās

obligācijas izpērk: Latvijas Banka, tās

nodaļas, Pasta krājkase, Pasta kantori

un palīga nodaļas.
31. prēmiju izloze sāksies 1940. g.

1. oktobrī.

Š ;ni izlozē paredzēti šādi vinnesti:

2 ā Ls 20 000,— = Ls 40 000,—
4

„ „
10 000 =

„
40 000,—

4
„ „

5 000 =
„

20 000

4D
„ „

1 000,— =
„

40 000,—

370
„ „ 100,— =

„
37 000

3005
„ „ 30, =

„
90 k'O,—

Kopā: 3425 vinnesti par
. . .

Ls 267 150,—

Latvijas Banka.

Iekšzeme.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

6. jūlijā pieņēma
Latvijas sūtni Padomju Savienībā Fr. Ko-

ciņu.

Ministru Prezidents

prof. Dr A. Kirchenšteins 6. jūlijā

pieņēma
Pieminekļu valdes priekšsēdētāju prof. Dr

Fr. Balodi un Latvijas tirdzniecisko pār-
stāvi pie Padomju Savienības Latvijas
sūtniecības Maskavā Rozīti.

Sabiedrisko lietu ministris P. Blaus

apmeklētājus ministrijā pieņem:
otrdienās un piektdienās no pīkst. 10 līdz

13.

Jaunais izglītības ministra biedris

J. Lieknis 6. jūlijā stājies darbā.

Izglītības ministris prof. Dr P. Le-

jiņš, 6. jūlijā ministrijas atbildīgiem

darbiniekiem stadija priekšā jauniecel-

to ministra biedri J. Liekni. Uzrunā-

jot jauno ministra biedri, izglītības

ministris novēlēja viņam vislabākās

sekmes darbā un labu sadarbību ar

ministrijas darbiniekiem. Pateicies

par novēlējumiem, jaunais viceminis-

tris izteica vēlēšanos, lai ministrijas

darbinieki savu darbu turpinātu ar to

pašu centību kā līdz šim.

Centrālā vēlēšanu komisija

I sanāca uz sēdi š. g. 7. jūlijā, pīkst. 11. Ko-

misija noklausijās ziņojumu par vēlēšanu

līdzšinējiem organizēšanas darbiem. Iz-

lēma kandidātu sarakstu iespiešanas darbu

izdošanu un arī materiālu izsūtīšanas kār-

tību vēlēšanu iecirkņiem. Komisija pieņēma

instrukciju iecirkņu un apakšiecirkņu vēlē-

šanu komisijām. Instrukcija nosaka darbu

organizēšanu iecirkņos, balsošanas un bal-

su skaitīšanas kārtību. Bez tam komisija

pieņēma papildinājumu savam š. g. 6. jūlija

paziņojumam par kandidātu sarakstu sa-

f stādīšanu un iesniegšanu Saeimas vēlēša-

' nās 1940. gadā.

Cenu inspekcija norāda, ka nekādas

spekulācijas nepielaidīs un vainīgos

sodīs.

Cenu inspektors izlēmis vairākas sūdzī-

bas par tirgotājiem un rūpniekiem, kuri,

eskatoties uz valdības norādijumu, pa-

augstinājuši preču cenas un pienācīgi ne-

I gādā tirgu. Cenu inspekcija atkārtoti

Kāda, ka nekādas spekulācijas nepie-

' Sdis un vainīgos sodīs.

Pabalsts Alūksnes ugunsgrēkā

cietušiem.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

6. jūlijā telegrāfiski pārvedis Alūksnes

pilsētas vecākam 2000 latus Alūksnes

ugunsgrēkā cietušo trūcīgo iedzīvo-

tāju pabalstīšanai.

lekšlietu ministris V. Lācis atļāvis

no valsts, pašvaldību un privātpersonu

ziedotām sumām, kas ministrijā bija

ienākušas pēc Ludzas pilsētas nodeg-

šanas, izlietot 20.000 latus steidzamai

palīdzības sniegšanai Alūksnes uguns-

grēkā cietušiem. Ministris iecēlis arī

speciālu komiteju, kas uz vietas kār-

tos palīdzības darbu ugunsgrēka posta

mazināšanai. Komitejā nozīmēti: Val-

kas apr. polic. 3. iec. priekšnieks E.

Vanuška un Alūksnes pilsētas pašval-

dības pārstāvis E. Mintāls. Bez tam

komitejā darbosies viens vietējo

strādnieku organizāciju pārstāvis.

Kaimiņu valstis.

Igaunijas valdības pateicības

telegramas PSRS valstsvīriem.

Tallina, 6. VII. Sekojot igauņu

komunistiskās partijas centrālkomite-

jas un igauņu arodbiedrību centralsa-

vienības aicinājumam Tallfnas strād-

nieki šodien Brīvības laukumā pulcē-

jas mītiņam, kura piedalijas ap

100.000 personu. Pīkst. 12 visos uz-

ņēmumos pārtrauca darbus. Mītiņa

dalībnieki nesa vecos cīņas karogus

un dziedāja revolucionāru dziesmas.

Mītiņā piedalijās arī daudzas militār-

personas ar karogiem un lozungiem,

kuros bija pieprasīta armijas demo-

kratizēšana. Mītiņa dalībnieki devās

uz Domkalna pili, kur viņus uzrunāja

ministru prezidents Dr Varess-Barba-

russ un paziņoja tautai, ka Igaunijas

valdība nolēmusi savā un igauņu tau-

tas vārdā nosūtīt Staļinam un Molo-

tovam pateicības telegramas. Staļi-

nam nosūtīta šāda satura telegrama:

„Igauņu republikas valdība, juzdama

pilsētu un lauku darba ļaužu uzticību

un apzinādamās savu pienākumu at-

tīstīt visas darba tautas dzīves intere-

ses un paplašināt tautas patiesās brī-

vības, kā arī pasargāt zemi no kara

briesmām, izsludinājusi tautas pārstāv-

niecības jaunas vēlēšanas. Valdības

un viņu atbalstošo darba ļaužu kopīgā

cenšanās ir uzturēt draudzību Igauni-

jas un PSRS tautu starpā, kā arī radīt

ciešu savienību starp Igaunijas repub-

liku un Padomju Savienību. Šai ap-

ziņā mēs apsveicam Jūs visas igauņu

darba tautas vārdā un izsakām Jums

kā visas pasaules darba ļaužu vadonim

pateicību par mums parādītām cieša-

jām draudzības jūtām. Igaunijas re-

publikas valdība".

Molotovam Igaunijas valdība no-

sūtijusi šādu telegramu: „Igauņu tau-

tas tiesību nostiprināšanas nākošajā

etapā ieejot ar priekšdarbiem jaunās

tautas pārstāvniecības vēlēšanām, mēs

apsveicam Jūs kā PSRS valdības un

tās ārējās politikas vadītāju un sūtam

Jums igauņu darba tautas labākos no-

vēlējumus. Turēdamies pie igauņu-

padomju draudzības, kā arī cenzda-

mies pēč ciešas savienības starp Igau-

niju un PSRS, kā to vienmēr uzsvērusi

igauņu darba tauta, mēs apsveicam

Jūs un pateicamies Jums par mums

līdz šim parādīto draudzību. Igauni-

jas republikas valdība". LTA.

Arī Igaunijas armijā nodibināts

politisko vadītāju amats.

Tallina, 6. VII. Ar Igaunijas valsts

prezidenta dekrētu izdots rīkojums par po-

litisko vadītāju amatu nodibināšanu armijā

un kara ministrijā. Pēc šī rīkojuma armijā

un kara ministrijā radīts galvenā politiskā

vadītāja postenis, bet atsevišķās karaspēka

vienībās un armijas un kara ministrijas cen-

trālās iestādēs politisko vadītāju posteņi.

Galvenais politiskais vadītājs tieši pakļauts

armijas virspavēlniekam. Viņš organizē

un vada armijā un kara ministrijā politisko

un kulturālo propagandas darbu. Atsevišķo

garnizonu un armijas centrālo iestāžu po-

litiskie vadītāji padoti garnizona vai iestā-
.

des priekšniekam.

Igauņu-Padomju biedrībai Tallinā

ievēlēta jauna valde.

Tallina, 6. VIL Tallinā vakar kino-

teātra „Ars" telpās notika Igauņu-Padomju

biedrības pilnsapulce, kas ievēlēja jaunu

biedrības valdi. Pēc tam notika Sarkanar-

mijas ansambļa koncerts, ko klausītāji uz-

ņēma vētrainām ovācijām.

Padomju Savienības dienvidos

sākusies ražas ievākšana.

Maskava, 7. VII. Maskavas radio

ziņo, ka Padomju Savienības dienvidu ap-

gabalos: Vidusāzijā, Kaukāzā, Krimā un

Ukrainas dienvidu rajonos sākusies jaunās

ražas ievākšana. Pēc PSRS zemkopības

komisariāta ziņām, raža daudzos rajonos

ir ievērojami lielāka nekā pagājušā gadā.

Telegramas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Turpinās sadursmes starp Francijas

un Anglijas jūras karaspēku.

V i š i, 7. VII. Višl izsludināts šāds Fran-

cijas admiralitātes ziņojums: „Divas franču

flotes lidmašīnu eskadras, kas jau bija sā-

kušas demobilizēties, no jauna apbruņotas

un bombardējušas Gibraltāru, kur atradās

daļa to Anglijas kuģu, kas izdarijuši pēk-

šņo uzbrukumu Francijas flotes vienībām

Oranas kara ostā. Vismaz viens liels angļu

karakuģis trāpīts."

Havass ziņo no Alžīras, ka 3 lieli franču

karakuģi, kas vissmagāk cietuši angļu uz-

brukuma laikā 3. jūlijā, izvilkti seklā vietā,

lai nenogrimtu. Tur tie iegrimuši līdz os-

tas dibenam. Šie kuģi ir 22.189 tonnu lie-

lais bruņukuģis „Bretagne", no kura ko-

mandas palikuši dzīvi tikai 200 cilvēku, tik-

pat lielais bruņukuģis „Provence" un

26.500 tonnu kaujas kreiseris „Dunkerque".

Uz „Provence", „Dunkerque" un iznīcinā-

tāja „Mogador" (2844 ton.) kopā ir 200 kri-

tušu vai bez vēsts pazudušu un 150 ievai-

notu. Ari „Mogador", kuram pakaļējais

gals pilnīgi sadragāts, tagad izvilkts sēklū

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 8. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa ..... 20,90

100 Francijas franku 12,10

100 Be|ģijas beigu 92,00

100 Šveices franku 121,00—12400
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,50—130,50
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu .... 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57 11,17
100 Igaunijas kronu 127,50—130,50
100 Lietuvas litu

90,20—92,20

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķ' lu zlmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/ 2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
Zlmes 95,00—96,50

s'/*% Valsts Zemes bankas kilu
zlmes ;'. 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs K. Elksni?.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

151. num., pirmdien, 1940. g. 8. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

9

Kodifikacijas nodaļa izdevusi šādu

oficiālu likumgrāmatu

Lauksaimniecības nolikums

(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 31. oktobrim izsludinātie

likumi un noteikumi par lauksaimniecību un arī zvejniecības,

medniecības un mežsaimniecības noteikumi.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas .
.

.

Ls 3,70

~
ar piesūtīšanu »

4,10

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas ,
5,50

„ „
ar piesūtīšanu 5,90

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

' 1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Geņas Budris, dzim.

Šofirs, privātā kārtībā taisīto

pēdējās gribas rīkojumu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1940. g. 24. janvārī Rīgā
mir. Geņas Budris, dzim. Šofirs,
dzim. 1908. g. 7. janvārī,

Daugavpilī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 2. jūlijā.
2477. 1. 21117b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1940. g. 10. martā Gulbenē

mir. Eduards Stirajs (Stiražs),
dzim. 1875. g. 1. maijā (v. st.),

2963. 1.;

2) 1939. g. 16. janv. Rīgā mir.

Marta Vunderlichs, dzim. Sta-

kalders, dzim. 1902. g. 2. aug.,

2974. 1.;

3)_
1940. g. 24. janv. Rīgā> mir.

Artūrs Kalings, dzim. 1890. g.

18. marta, Astrachaņa, Krievija,
2986. 1.;

4) 1939'. g_. 27. janv. Ķeipenes

pag. mir. Mārtiņš Ozoliņš, dzim.

1872. g. 23. martā),- Lauberes

pag., 2996. 1.;

5) 1938. g. 7. dec. Ogresgala

pag. mir. Bernhards Bremšmits,

dzim. 1873. g. 23. dec. (v. st.)

Salaspils pag., 2©68. 1.;

6) 1931. g. 9. janv. Cirgala

pag. nnir. Voldemārs Ivans, dz.

1878. g. 14. martā, 2988. 1.;

7) 1938. g. 17. martā Cirgala

pag. nrir. Fricis Lauzis, dzim.

1862. g. 23. dec, 2998. 1.;

_8) 1939. g. 29. sept. Rīgā mir.

Jēkabs Krustkalns, dz. 1875. g.

22. maijā Kandavas pag.,

2964. 1.;

9) 1940. g. 6. febr. Rūjienā

■rr.ir. Jēkabs Liepiņš, dz. 1859. g.

2. jūlijā) Puiķeles pag.,

2995.1.;

10) ar Rīgas apgabaltiesas

3. civilnod. 1940. g. 9. janvāra

lēmumu par mirušu izsludināts

Kārlis Mēslinš (Mēsle), dzim.

1883. g. 25. martā. 21300i

1940. g. 4. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

paniatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Cecilijas-

Vilmas Auziņš lūgumu un savu

1940. g. 27. jūnija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

3000,— kr. cara rubļ., kas no-

stiprināta 1911. g. 25. nov. ar

3631. num. uz nekustamu īpa-

šumu lecavas pag. Skaru

mājām, ar zemesgrāmatu

19401. num., bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parad-

niekami, hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatās, tādēļ, ka kre-

ditora dzīves vieta nezināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī". Ja

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laika, tad paradu pec

obligācijas atzīs par samak-

sātu un lūdzējai
_

būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.

Jelgavā 1940. g. 2. jūlijā.

664. obl. 1. 21187j

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

_gpkretara p. i. P. Ģ u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Etes-Ernas

Kāns lūgumu un savu 1940. g.

13. jūnija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis parā-
dus pēc prasījuma dokumen-

tiem: 1) obligācijas par 475 kr.

c. rbl., izdotas 1867. g. 24. ap-

rilī Andrejam Kristovskim par

labu un nostiprinātas 1867. g.

19. jūnijā ingrosacijas grām.

3. sēj. 143. lp., 2) obligācijas

par 500 kr c. rbļ., izdotas Pil-

tenes pilsētai 1872. g. 23. jū-

nijā un nostiprinātas 1872. g.

23. jūnijā ingrosacijas grām.

3. sēj. 184. lp., 3) obligācijas

par 675 kr. c. rbl., izdotas

1888. g. 8. aprilī Piltenes krāj-
aizdevu kasei un nostiprinātas
1888. g. 12. aprilī ingrosacijas
gram. 4. sej. 38. lp., 4) obligā-

cijas par 2000 kr. c. rbl., iz-

dotas 1888. g. 8. aprilī Markum

Gittelsonam un nostiprinātas

1888. g. 12. aprilī ingrosacijas

grām. 4. sēj. 39. ljj>. un 5) obli-

gācijas par 1500 kr. c. rbļ., iz-

dotas 1888. g. 8. aprilī Mar-

kum Gittelsonam un nostipri-
nātas 1888. g. 12. aprilī ingro-

sacijas grām. 4. sēj. 40. lp., kas

nostiprinātas uz Piltenes pilsē-

tas nekustamu īpašumu ar ze-

mesgrāmatu 42. num, bet šos

aktus' nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemesgrāmatās, tādēļ, ka

kreditoru dzīves vietas nezi-

nāmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minētiem aktiem, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī." Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā tad parādus pec

aktiem atzīs par samaksātiem

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-

matā.

Jelgavā, 1940. g. 2. jūlija.

636. obl. 1. 21188g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Ludviga-Jēkaba Brīvnieka lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Kārli-Teodoru Brīv-

nieku tiesa 1940
L

g. 27. jūnijā
nolēma: izsludināt par mirušu

Kārii-Teodoru Brīvnieku, kas

dzimis 1897. g. 27. okt. (v. st.).

Jelgavā, 1940. g. 3. jūlijā.

O. 148. 1. 21185g

Priekšs. v. A. Mll enba c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas' apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Līnas Celmiņš, dzim. Endzelis,

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Frici Celmiņu tiesa

1940. g. 27 jūnijā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Frici Cel-

miņu, kas dzimis 1890. gada

25. februārī (v. st.).

Jelgavā, 1940. g. 3. iūlijā.

O. 155. 1. 21186g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas Reģis-

trācijas nodala paziņo, ka ar

viņas š. g. 27. jūnija lēmumu re-

ģistrēti Sarkanmuižas patērētā-

ju biedrības ~Straume" 1940. g.

3. marta biedru pilnāl sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumli un

nosaukums „Ventas patērētāju

biedrība." 21412 t

Jelgavā, 1940. g. 4. jūlijā.
Reg. 06/21. (Liepājas apg. 1.).

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š: g. 3. jūnija lēmumu,
uzaicina 1939. g. 23. maijā
Kuldīgā mir. Jēkaba Matīsa d.

Berkerta, dzim. 1854. g. 31. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 2. jūlijā.
L. 885m./40. 21125b

Prickšsēd. v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1940. gada

13. jūnija lēmumu maksātnespē-
jīgā parādnieka tirdzniecībā

Markusa Abramsona maksāt-

nespēja, kas izsludināta ..Valdī-

bas Vēstneša" 1934. g. 127. nu-

mura, atzīta par nejaušu un

konkurss slēgts.

Liepājā, 1940. g. 2. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Jankovičs.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Ignata Tračuma

lūgumu izsludināt par mirušu

Jāzepu Tračumu, kas dzim.
1865. g. 24. janvāri Krāslavas

draudzē, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565. līdz 1568. p.

un savu 1940. g. 9. apriļa lē-

mumu, uzaicina no 1900. g.
nozudušo Jāzepu Tračumu

ierasties tiesā vai dot ciesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

i tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozuduša dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laika drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 28. jūnijā.
1889a. 1. 21131b

Vicepriekšsēd. v. (paraksts)

Sekretāra v. J. Kampans.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—i63L, 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jāņa Vītola,

dzim. 1910. g. 18. aprilī Laube-

res pag., rmir. 1938. g. IS, augus-

tā Rīgas pils. 2. slimnīca, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tiesai

savas tiesības_un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas
_

„
Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktas tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām.

Ķeipenē, 1940'. g. 1. jūlijā.

L. 419140. 21135r

Miertiesn. K. Jākobsons.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162S.—1631., 1686. un 1710. p.p.,

paziņo, ka ar Kārļa Irbes, dz.

1888. g. 9. janvāri nāvi ir at-

klājies mantojums un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem u. t. t., pieteikt mierties-

nesim savas tiesības un prasī-

bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas
bas Vēstnesi" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Rūjienā, 1940. g. 3. jūlijā.

333. 1. 21H)7g

Miertiesu, v. E. L e i i ņ š.

Sekretāre V. B i s n i e k s.

Valkas apr. 3. iec. mierties-

nesis, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628. un 1710. p., pa-

ziņo, ka ar 1909. g. 29. augusta

dzim. un 19*40. g. 14. aprīlī

Kalncempju pag. _mir. Luisa

Grava nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasi jumi kā mantiniekiem,

legatariemi, kreditoriem u. t. L,

pGeteikt savas tiesības un_ pra-

sījumus miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas. „Valdības Vēstnesī", un

noraida, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

nepieteiktos prasījumus* atzīs

par zaudētiem. 2|119'5j

Alūksnē, 1940. g. 1. jūliiā.

430. 1.

Miertiesnesis N. V i 1 u m a n i s.

Se ret ra o. i. I. Veikli
>.

Jelgavaspils. 1.iec. miertiesnesis,

paziņo, ka pēc Katrīnes Bēr-

ziņš, kura mirusi 1938. 'gada

16. martā Jelgavā, ir atklājies

mantojums, kāpēc, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1629., 1630. un

1710. pantiem, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādas

tiesības uz šo mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem un c. pieteikt tādas

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un aizrā-

da, ka termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības tiks atzītas

par speķu zaudējušām un iznī-

cinātam. 21198g

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas
lūgumu un savu 1940. g. 30. mai-

ja lem-umu, uzaicina kreditoru,,
kura rokās atrodas uz Jāņa
Brūvera nekustamo mantu Kul-

dīga ar zemes grām. 625. num.

18S8. g. 20. oktobrī uz Benja-
miņa Beierfelda vārda nostipri-
nāts saistības ra'ksts par 75 kr.
rubļiem ar 6%> gadā, ierasties
pie miertiesneša saņemt šīs
saistības segšanai glabāšanā
iemaksātos Ls 1,60. Tiesību
pieteikšanai dots 3 mēnešu laiks
pec šī sludinājuma ievietošanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Kuldīgā, 1940. g. 1. jūlijā.
429. c. 21136r

Miertiesn. P. i. V. E i z e n a rm s.

Sekretārs V. Z e i 1 i s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas

lūgumu un savu 1940. g. 30. mai-

ja lēmumu, uzaicina kreditorus,

kuru rokās atrodas uz Kuldīgas

pilsētas pārvaldības nekustamo

mantu Kuldīgā, ar zemes gram.

16S. num. nostiprinātas šādas

divas obligācijas: 1) viena

188 S. g. 6. aprilī uz Kuldīgas

krāiaizdevu kases varda_ par

150 rubļiem ar 7,5»/o gada un

2) otra 1909. g. 12. marta ar

zemes grām. 207
L

num. uz Frid-

richa Langes vārda par 2000

rubļiem ar SP/o gada ierasties

pie miertiesneša saņemt šo pa-

rādu segšanai glabāšana iemak-

sātos: pēc pirmās, obligācijas

Ls 3.50 un pēc otras obligācijas

L s 48,—. Tiesību pieteikšanai
dots 3 mēnešu laiks pec šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Kuldīgā, 1940. g. 1. jūlijā.

430. 1. 21137r

Miertiesu, p. i. V. E i z e n ar m s.

Sekretārs V. Zeil i s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 22. jan-

vārī miruša Micheja Pāvela d.

Ivanova, dzimi. 1867. g. 6. au-

gustā), nāvi atklājies mantojums

un tādēļ miertiesnesis uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesībasun pra-

sības 3 mēnešu laika, pec šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 237. I. 21316r

1940. g. 3. jūlijā.

Miertiesneša v. J. R u s_k is.

Sekretāra v. i. K. Zalāns.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Antona Gavara,

dzim, 1913. g. 3 jūlijā, mir.

1940. g. 10. marta, navi ir at-

klājies mantojums un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī", un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Preiļos, 1940. g. 2. jūlijā.

454. 1. 21196g

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,

ar savu 1940. g. 28. jūnija lēmu-

mu uz Civilproc. Mfc. 1776. līdz

177č>. p. un> Annas Cevers lūgu-
ma pamata, atsauc Annas Ce-

vers Anufrijam Anspokam izdo-

to ģeneralpilnvaru, kas aplieci-

nāta pie Preiļu notāra Nikolaja

Kuško 1996. g. 13. martā ar

538. reģ. num., un visus uz šīs

pilnvaras pamata izdotus pār-
pilnvarojumus.

1940. g. 4. jūlijā.

459. 1. 21419'r

Miertiesnesis K. R u 11 e r s.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanoleja
irCēsīs, Raunas ielā 10, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas un

Martas Akmentiņš prasību Ls

652,34' un izdev. piedzīšanai
1940. g. 26. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zale
1. publiskā izsolē pārdos Jāņa

Akmeņa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Jaun-

piebalgas pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 3787. nodalijumā un

sastāv no Gaujas - Magoņu
mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2700. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2980,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Madonas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vīna kanoleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. oivilnodalas
kancleja.

Cēsīs, 1940. g. 1. jūlijā
884. 1.

21203]
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

Ls 5550.53 prasības ar soda

naudām: piedzīšanai 1940. gada

12. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole pilna sastāvā

Antona Pērkona nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valka, Rīgas

ielā 16, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 524. num. un sa-

stāv no 166.F zemes gabala, ap-

tver. 1561 kv. m, ar ekarn;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls S'OOO —;

3) tam) ir hipotēku paradi

Ls 17.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

242. I; 2142 lr

Tiesu izpild. A. S te r n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

Apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

feura kancleja ir Jelgava, Raiņa

teļā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Marijas Pauče bērna uztu-

ra naudas prasības un izdev.

piedzīšanai 1940, g. 2. oktobrī,

pl'kst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos I. publiskā

izsolē Jēkaba -
Teodora Pau-

čes nekustamo mantu domāto

Vs dalu no Jelgavas apr. Pla-

tones pag. Ezera-Pauču mājām,

ar zemes grāmatu 12370. num.,

13,03 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 5390;

pārdodamā Vs dala Ls 1790,6t;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,— ar proc.:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

179,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

".īuzrāda tieslietu ministra at-

iauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

Izīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

CTāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

zpildītāja rīcībā, var ieskatīties
\ana kancleja, bet 2 nedēļas

sirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civimod. kanclejā.

Jelgavā', 19140. g. 5. jūlijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
oleja ir Saldu, Ezera ielā 1-b,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Zvārdes pag. valdes pra-
sības ar proc. un izdev. piedzī-
šanai 1940. gada 4. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas_ sēžu zale i. publiskā iz-

sole pārdos Staņislava Veipa
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Kuldīgas
apr. Zvardes pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar 2615.

num. un sastāv no „Kulte" mā-

jas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5935,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7059,50;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
593,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcība, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Saldū, 1940. g. 4. jūlijā.
L. 246/40.

21320g
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Saldu, Ezera iela 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik:

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Zvārdes pag. valdes pra-

sības ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. gada 4. oktobrī,

pīkst. 10, Lļepajas apgabaltie-

sas sēžu zālē 1. publiska izsolē

pārdos mir. Jana Ķīseļa nekus-

tamo īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Kuldīgas apr.

Zvārdes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 6896. num.

un sastāv no ~Jaunziemeļi" mā-

ias;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3061,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

306,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. L. 247/4). 21321

Saldū, 1940. g. 4. jūlijā.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Cillas Kagans uztura nau-

das prasības par Ls 40,— mē-

nesī piedzīšanai 1940. gada

21. septembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos Jan-

keļa Kagana nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Aknīstes pag., Aknistes ciema,

ierakstīts zemes graimatas_7B2'B.
num. nodalijumā un sastāv no

70.A zemes gabala ideālās pu-

ses, zemes gabala kopplatība ir

9,0724' ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 34,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā- bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1940. ģ. 2. jūlijā.
211. 1. 21423r

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

t i s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības par Ls 383,77 piedzīša-
nai 1940. g. 21. septembrī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zale 1. publiskā izsolē pār-
dos Gerharda Pāvulāna, Irmas-
Margas Pavulāns un Austras-

Lauras Pavulāns nekustamo

īpašumu,_ kas atrodas Grīvā,

Gara iela 143, ierakstīts zemes

grāmatas 1406. num. nodalījumā
un sastāv no 122'5.F zemes ga-

bala, 3934 kv. m platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 300, ;

3) tam> ir hipotēku parāds
Ls 300' ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
30— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrada
_

tieslietu ministra
atļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-J
las kancleja. 1
• Grīvā; 1940. g. 2. jūlijā.

187. 1. 21426r
I iešu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Valdības Vēstnesis 151. num.r pirmdien, 1940. g. 8. jūlija
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Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleia ir Krustpill, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības par

Ls 132,34 piedzīšanai 1940. g.

19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsolē pārdos Ma-
des Ozols nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatas 1661. num. noda-

lijuma un sastāv no 11 zemes

gab. 22 deset. 1392 kv. asu pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2700,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas
no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

. tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 29. jūnijā.
734. 1. 20960g

Tiesu izpild. P. D a u g e

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kancleia.

Krustpilī, 1940. g. 29. iūniiā.

34. 1. 20963g

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleia ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 187,91 piedzīšanai 1940. g.

19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsolē pārdos Pē-
tera Semjonova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Medņu pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 2441. num. no-

dalījumā un sastāv no 518.

viensētas, 27 deset. 192 kv. asu

platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4300,;

3). tam ir hipotēku parāds
Ls 4026,—ļ

4) solītājiem jāiemaksā Ls
430,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 29. jūniiā.

26. 1. 20964g

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e.

kura kancleja ir Krustpill, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..'
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 230,64 piedzīšanai 1940. g.

19. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiska izsolē pārdos Jāņa

Ezerstarpa nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Daugavpils
apr. Vīpes pag. Rāceņos, ierak-
stīts zemesgrāmatas 19302.

num, nodalijumā un sastāv no

viensētas, 17,274 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīgs
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas t. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 29. iūnijā.

17. 1. 20962g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 55,99 piedzīšanai 1940. gada
19. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsolē pārdos Pē-

tera un Augusta Zemīšu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Krustpils pag.

«Leimaņos", ierakstīts zemes-

grāmatas 11750. num. nodaliju-

mā un sastāv no viensētas,
27 deset. 2371 kv. asu platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 7500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
750, — drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu

Pārdodama nekustama īpašu- .
, *

dokumentos, kas ir tiesu iz-

' rīcībā, var ieskatīties i

'vuia
kancleiā, bet 2 nedēļas ,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 2. iūliiā.
707. 1. 21199j

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēuu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Manka Aptera, Ksenijas

Saprovskis un citu kreditoru

prasību piedzīšanai 1940. gada
12. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

l. publiskā izsolē pārdos An-

tona Bondara nekustamai īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vilēnu pag., Zviedriņu

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts Rēzeknes apr.

mātas 31573. nodalijumā un sa-

stāv no 16. tumi. viensētas ar

nosaukumu „Zuši", 9,48 ha

platībā';

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3040,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4)000,— Antoniņai Bondars,
dzim. Možais;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30',— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pardo_dama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda.-

las kanclejā.

Vilēnos. 1940. g. 2. jūlijā.

474. 1. 2'1200j

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. o.

paziņo, ka:

1) KarPīnes> Sietnieks pra-

sības par Ls. 4120',— piedzī-

šanai 1940. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Annai Vītols, dzim.

Bluķis, un Edei Bluķis piederošā
nekustamā īpašuma Annas Vī-

tols *fi daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Krustpils pag.,

ierakstīts zeirres'g rāmatas 33473.

nodalijumā un sastāv no Bluķu

mājām, 15,238' ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700,—;
3) tam1 ir hipotēku parāds

Ls 1000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

231,42 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk
stes zemesgrāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 4. jūlijā.

118. 1. • 21202i

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs 0. Vil k_s,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes jplā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Cipas Spungins prasības

par Ls 680. — piedzīšanai 1940.

gada 12. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zādē 1. publiskā izsolē pārdos

Rochas Spungins, dzim. Gesels,

nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Varakļānos,
_

Ganību

ielā 6 un Vienības iela 6. ierak-

stīts zemesgrāmatas 141. no-

dalījumā un sastāv no grunts-

gabala, 357 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 470,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 600,— Cipai
Spungins;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
47, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Viik s,

kura kanclejā ir Vilēnos. Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civitproc. lik. 1280.-1305.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Bogdanova, arī Caica,

prasības par Ls 3685,21 ar %>

piedzīšanai 1940. g. 12. oktobrī,

pīkst. 101 , Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē 1. publiskajā
izsolē pārdos Augusta Svilāna

nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemesgrāmatas 9177. nodali-

jumā un sastāv no Lazdinieku

sādžas 21. num. viensētas,

23,506 ha platībā ar ēkām;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1862,—;

3) tam' ir hipotēku parāds

Ls 3586,21 Jānim Bogdanovam,

arī Caicam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
iB6 20 drošības naud;s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos. 1940. g.-2. jūlijā.

695. I. 21201j '

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrļsko
lietu ministrā 1940. g. 4 jūlija

R-21S8. lēmumu, līdzšinēja V.

Ķuzes fabrikas darbinieku kul-

turas un sporta biedrība pārre-
ģistrēta par „V. Ķuzes darbi-
nieku kultūras un sporta bied-

rība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nod. vad. A. Cildermanis.

Reg. bir. pārz. A. Z v i r b u 1 i s.

Būvniecības departaments
savās telpās Rīgā, Brīvības ielā 37 39, š. g. 16. jūlijā

izsludina jauktas izsoles

šāāu darbu izdošanai:

1) pīkst. 10 malkas šķūņa jaunbūvi Aleksandra Augstumu
slimnīcā, nodrošinājums Ls 100,—;

2) pīkst. 11 centrālapkures, kanalizācijas un ūdensvadu iz-

būvi Paņemunes pag. skolas jaunbūvē, nodrošinājums Ls 500,—;

3) pīkst. 11,30 centrālapkures, kanalizācijas un ūdensvadu

izbūvi Ludzas policijas namā, nodrošinājums Ls 500,—;
4) pīkst. 12 centrālapkures katla piegādi lekšlietu ministrijas

namā, nodrošinājums Ls 180,—;

5) pīkst. 12,30 centrālapkures pārbūvi Valsts statistiskās pār-
valdes namā, nodrošinājums Ls 100,—.

Nodrošinājumi jāiemaksā lekšlietu ministrijas kasē, 56. istabā,

pie izsoles uzrādot iemaksas kvīti.

Ar iepriekšējiem maksas aprēķiniem un noteikumiem var ie-

pazīiies Būvniecības departamentā. 21367z L 2833

Jūrniecības departaments
š. g. 15. jūlijā, pīkst. 10,

pārdos mutistzā izsolē

Peldu salas materiālu noliktavā, dažādu nolietotu inventāru,

novērtētu kopsumā par Ls 188,26.

Nodrošinājurrs Ls 20, —. Inventāru var apskatīt uz vietas

izsoles dienā no pikst. 8. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties

Jūrniecības departamentā, 547. istabā, daba larkā. L 2839

Jūrniecības departamenta Risas laiooa «ieris
1940. g. 16. jūlijā, pīkst. 12,

raftatisftā ixsoīē izdos

strādnieku ēdienu un atpūtas nama,

Eksportostā, jaunbūves darbus.

Nodrošinājums izsolē Ls 6000,—.

Izsoles nosacijurrus izsniedz Rīgas rajona inženiera kanclejā,
Valdemāra ielā 1-a, darba laikā. L 2836 21368

Šoseju un zemes ceiu departamenta
4. rajona inženieris

Liepājā, Viestura ielā 44, š. g. 15. jūlijā, pīkst. 12, L 2843

rakstiskā sacensībā izdos 21366

Aizputes-Priekules 1. Ķ ceļa uzlabošanu
no 23,470. līdz 36,989. km. Drošības nauda pie sacensības Ls 500,—.

Pie sacensības uzrādāma Nodokļu departamenta apliecība.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Lubānas virsmežniecība

paziņo, ka š. g. 13. jūlijā Lubānas virsmežniecībā

noliktā ar preču automobiļiem dedzināmās, stut- un

papīrmalkas pārvešanas darbu izsole atcelta.

1940. g. 6. jūlijā. 21435
Lubānas virsmežzinis J. Bērziņš.

Jtladonas virsmežniecība

1940.g. 19. jūlijā, pīkst. 12, virsmežniecības telpās, Grostonas pag. „Straumēnos"

mutiskā izsolē Iznomās zvejas tiesības uz 6 gadiem,
no 1940. g. 25. jūlija, šādos ezeros:

2. Vecpiebalgas mežniecībā, Vecpiebalgas novadā

1) Pāvites ezerā 18/19 kv. 25,90 ha, solīšana sāksies no Ls 50, gada nomas

2) llzītes
„

36
„ 5,20 „ ~ „

20

3) Venūža
„

46
„ 3,80 „ „

•
„

■ . B,'
"

4) Dzirkstuma
„ 80/81 „ 3,00 „ „ „ „ B, „

"

4. Madonas mežniecībā,. Madonas novadā

5) Briedītes ezerā 39 kv. 0,7 ha, solīšana sāksies no Ls 3,— gada nomas

6) Rudusītis
„

55
„

2 0
„ „ „ „ „

8

7) Dzirkstuma
„ 76/77 „ 1,0 „ „ „ „ „

5, -
„

Zvejas tiesības iznomās saskaņā ar Zemkopības ministra apstiprinātiem līguma nosacijumiem
Drošības nauda jāiemaksā gada nomas apmērā.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 2. un 4. iec. mežz.

21365z Madonas virsmežzinis P. Somka.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1940. g.

23. jūliji, plk t.' 10, pie Indra;

stacijas uz tirgus laukuma, vai-

rāksolīša ?ā pārdo'3 Izraeļa un

Polas Kān i „Li;p:rt" firmas 3 ve-

losipeius,kasnovīitētipar Ls 330;

ienākuma nodokļa iekasēšanai

par 1931. gadu pēc Daugavpils

apr. 2. iec. nodokļu in p k?o a

1940. g. 31. n aiji 6'l2J-. rrksta.

Pārdodamās mantasvarēs ap-

skatīt pārdošanas dienā um vieta.

3. i c. priekšnieks J. Spirga.
21435 Darbveži v. H Alksnis.

Kokneses 6 kl. pamatskolai,
Rīgas apr., vajadzīgs

stkoīotāļs
(vēlams vīrietis).

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde 1940. g. 20. jūlijā,pīkst. 13,

Kokneses pagasta namā, 1 km.

no Kokneses stac.

Lūgumi ar zīmognodevu, do-

kumentiem par skolotāja tiesī-

bām, iepriekšējo praksi un vese-

lību, jāiesniedz pagasta valdei

līdz š. g. 15. jūlijam.
Personīga ierašanās vēlama.

Pag. vecākais P. Ūsiņš.
Sekretārs J. Brākšķis.

Izglītības min. Tautskolotāju
cenza komisija izsludina par

nederīgu nozaudēto 1930. g.
18. jūl. Ark dij m Ritovam iz-

doto 20.j latviešu vai d s sko-

lotāja af" liecību. 21434

Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļa izsludina par nederīgu

nozaudēto Adeles Brūmanis cie-

tušā karavīra ģimenes locekļu
12623. ārstniecības grāmatiņu.

Valmieras apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 54121. velosipēda

apliecību, ko viņš 1938. gada

28. nov. izdevis Kārlim Leita-

sam. 21244g

Vaiņodes pag. valde izsludi-

na par nozudušu 16291. darba

grām., ko Liepājas pils. valde
1932. g. 30. jūn. izdevusi Leo-

kadijai Krievups, dzim. Kro-

mers. 18453g

Vestienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ 010563/1760,

ko šī pag. valde 1938. g.

14. febr. izdevusi Arnoldam

Jostām.
t

20533

Vīksnas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TK 015975/374.
ko šī pag. valde 1939.

g. 16. jūn.
izdevusi Idai-Otīliiai Zariņš.

Turlavas pagasta valde,

Kuldig s ; p iņķī,
š. g.

22. jūlija, plksf. 14, Tur-

lavas pagasta namā,

pārdos vairāksolīšanā

pagasta pašvaldībai piederošo

bij. Turlavas pagasta nespēj-
nieku patversmi „Turlava".

Pārdodāmā īpaš ;ma zemes kop-

platīia 1,68 ha, uz kuras ir dzī-

vojamā ēka, magazina, klēts un

ma!k:s šķūnītis.
Solīšana sāksies no Ls 2000,—.

Solītājiem pirrr s izsoles j i iemaksā

drošības nauda Ls 200, un

jāuzrāda Tiešie u min'stiijas

atļauja.
Tuvākas ziņas pagas!a valdē,

tālr. Turlava 18.

21437 Turlavas pagasta valde.

Tautas labklājības min. Sa-

biedriskas aizgādības depart.

Pensiju nodaļa izsludina par ne-

derīgu nozaudēto kara invalidu

P.233. dzelzsceļa apliecību, ko

šis departam. 1940. g. 27. jūnija

izdevis Jānim Saukumam.

Bebru pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. pasi KV 013312(112, ko

Sērenes pag. valde 1927. g. 28.

IX izdevusi Pēterim Miezītim;

2) 411. zirga pasi, ko Jaunjelga-

vas pils. valde 1927. g. 12. IV

izdevusi Dāvidam Gūtam;

3) 147. labības grām., ko šī pag.

valde 193©. g. izd. Pēterim Mie-

zītim, 21293r

Jaunpils pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudē-

to radio abonem. 286. atļauju,

kas izdota Edgaram Šmitam

Jaunpils pag. Brātužos.

L2642. 21370r

Madonas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

1) „Brauning" sist. 1080228. 6,35.

kal. pistoli, kas atrašanas gadī-

jumā jānodod policijā, un par

nederīgām nozaudētās Pētera

Bullotija: 2) Latv. iekšz. pasi

ser. MT 02283ft'640, ko Stāme-

rienas pag. valde izdevusi 1928.

gada 13, februārī, un 3) 87701.

velosipēda apliecību, ko Laz-

donas pag. polic. virskārtībnieks

IZuevis I'9QB. g. 13. maijā Pēte-

rim Bullotijam. 2)257r

Viesienas pag. valde izsludina'
par nederīgu 260. kumeļa re-

ģistrācijas zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. 5. jūn. izdevusi
Tijai Adovičs. 20530)

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas raHstu izdevēju
un tirgotāju biedrība

sasauc 1940. g. 23. jūlijā, pīkst.

18, 11. novembra bulvārī 9,

ārkārt. pilnu biedru

sapulci.

Darba kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) valdes ziņojumi;

3) valdes un revizijas komisijas
velēšanas;

4) dažādi jautājumi.

2'3'72r Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sabiedr.

„KŪDRA"
sasauc 1940. g. 25. jūlijā, pikst. 16, Rīgā, Elizabetes ielā 33, 4 dz.

Kārtēju pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas ziņojums;
3) 1939.

g. darbības pārskata apstiprināšana;
4) 1939. g. peļņas sadalīšana;
5) 1940. g. budžeta un darbības plāna apstiprināšana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi. 21971 z Valde.
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Akciju sabiedrība LATVIJAS KREDĪTBANKA,3. saraksts

saskaņā ar likuma par izceļojušo vācu'tautības pilsoņu nekustamu ipašumu iegūšanu („Vald. Vēstn." 1940. g. 36. un 119. numuros) 1. un 4. pantiem, paziņo,,
ka

'^Jj
8

/*
1

"
zemesgrāmatās ir nostiprināti šādi izceļotāju nekustami īpašumi vai to domātās daļas BIGAS p

Visi zemesgrāmatās nostiprinātie aizliegumi, legati, alimenti mūia

tiesības un dažādi citi nostiprinājumi, kas gulstas uz šiem
P

.

r

,

aSliumi ' k!lu

Latvijas Kredītbankai, jāpieteic 1 mēneša laikā pēc ši sludinājuma ievietošana vl't' P ļeteikti

Prasījumi, kas Hdz minētam terminam nebūs pieteikti
V?T''

par nepastāvošiem un uz Latvijas Kredītbankas vienpusēju pieorasiium., T• '' atzistaml

tutus un atzīmes prasības lietās par īpašuma tiesībām.
dzēšami, izņemot realservi-

Termiņa nokavēšanas gadījumā Latvijas Kredītbanka var nietiomt ■>

nokavējums noticis sevišķu neparedzētu un no pieteicēju gribas neatkarigu iTtākļu^-^
Latviīas Kredītbankas direktora vi A Ever,,

Rīoā. Va demāra ie ā6. - A' t-Verss.

zemesgrāmatās ir nostiprināti šādi izceļotāju nekustami īpašumi vai to domātās daļas RĪGAS pilsētā:

151. num.,
nirmdien, 1940. g. 8. jūlijā

Valdības Vēstnesis

Valsts t ;- īfijā, Rīga, Valdemāra ielā 6

12

Kārt.

num.

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta
Bij. īpašnieks

Pēc pils.

iedalījuma
grupas un

gruntsnum.

Hipotēku
iecirknis

un zemes-

gr. num.

793.

794.

795.

796.

797.

798.

799.

800.

801.

802.

803.

804.

805.

806.

807.

808.

809.

810.

811.

812.

813.

814.

815.

816.

817.

818.

819.

820.

821.

822.

823.

824.

825.

826.

827.

828.

829.

830.

831.

832.

833.

834.

835.

836.

837.

838.

839.

840.

841.

842.

843.

844.

845.

846.

847.

848.

849.

850.

851.

852.

853.

854.

855.

856.

857.

858.

859.

860.

861.

862.

963.

864.

865.

866.

867.

868.

869.

870.

871.

872.

873.

874.

875.

876.

877.

878.*

879.

880.

881.

882.

883.

884.

885.

886.

887.

888.

889.

890.

891.

892.

893.

894.

895.

896.

897.

898.

899.

900.

901.

902.

903.

904.

905.

906.

907.

908.

909.

910.

911.

912.

Rumbulas ielā 6

„
1

„
1

Smiltenes ielā 6

Piebalgas ielā 10

Piebalgas ielā 3

Jaunciemā, 2. lin. 21

Lībekas ielā 16

Skujas ielā 8

Pudiķa ielā 6

Mātera ielā 17

Tālivalda ielā 2

Bajāru ielā 26

Vecmīlgrāvja ielā 1/3

Bajāru ielā 17/21

Vestienes ielā 11

Brīvības gatvē 124

Juglas ielā 10

Vatsona ielā 10

Meža prosp. 24

Preiļu ielā 7

Tālivalda ielā 20

Firekera ielā 5

Olava ielā 5

Brīvības gatvē 37

Firekera ielā 14 .
.

Stetines ielā 9

Lielvārdes ielā 50

Jaunciemā, 7. šķ. 1. 7

Tālivalda un Zalkšu
ielu stūrī

Lībekas ielā 24

Dzērbenes ielā 5

Stokholmas ielā 17

Preiļu ielā 17

Nicgales ielā 29

Stokholmas ielā 19

Preiļu ielā (Cielavas

ielas stūrī)

Kraukļu ielā 7

Aplokciemā 8

□lika ielā 7

Remtes ielā 21

Kalnciema ielā 82

Baseina ielā 3

„
2-a

Kukšu ielā 3

Embūtes ielā 12/14

„
io

Viļņas ielā 12/14

Stacijas ielā 3

Iļģeciema ielā 3

Markusa ielā 1

Gulbju ielā 2

Bauskas ceļā 5

Kemeru ielā 11a

Slokas ielā 109

Kalnciema ielā 67

Slokas ielā 78

Volguntes ielā 29

M. Stacijas ielā 9

Dīķa ielā 18

Robežu ielā 4

Durbes ielā 1

Purva ielā 16

Garajā ielā 22

Cementa ielā 9

Purva ielā 18

Buļļu ielā 35

Ģimnastikas ielā 19

Kalnciema ielā 75

Atgāzenes ielā 8

Purva ielā 21

Atgāzenes ielā 28

„
3

Stacijas ielā 8

Slokas ielā 103

Kalnciema ielā 147

Ventspils ielā 63

Misas ielā 32

Margrietas ielā 21

Rucavas ielā 17

Jaunsaules ielā 1

Bēnes ielā 4

Līvciema ielā 4

Ķemeru ielā 10

Atgāzenes ielā 24

Šampētera ielā 75

Volguntes ielā 110

Baseina ielā 4

Vienības gatvē 80

Zaru ielā 19

M. Nometņu iela 90

Valentina ielā 6

Valentina ielā 10

Pārslas ielā 11

Zalves ielā 75

Volguntes ielā 58

Mikus ielā 3

Kalnciema ielā

>> »

)> "

Volguntes ielā 108

Zalves ielā 80a

Pārslas ielā 9

Baltā ielā 16/20

Šampētera saimniecība

Imantas ielā 8

Briņģu ielā 4

Tālavas ielā 14

Druvas ielā 20

Ģimnastikas iela 45

Kantora ielā 29

Bātes ielā 12

Ķemeru ielā 12

fērinu ielā 36

Robežu ielā 40

■
?. i 1 1 1 '1 1

Erna Bergs '.

Aleksandrs Lepigs
Roberts Štumpfs

Kārlis Špacs u. c

Leontine-Elza ŠuVcs

Bernhards-Augusts-Ignats Moldons

Augusts Švercs
Vladimirs Teins

Alfons Godļevskis
Gustavs Vēlauers u. c

Vilhelms Buišels •

Kārlis-Viktors-Vilhelms Makprangs . . . .

Adolfs-Hugo-Johans Grēnings

Valentina-Anna-Marija-Helmsings

Kurts-Jūlijs-Gustavs Brekovs ii. c

Fridrichs-Felikss-Roberts Horsts

Friderika-Elīze Šmits

Henriete-Elfrida-Anna Paegle

Ella-Amalija-Doroteja Feierabends

Herta-Emilija-Paulīne Koldorfs

Aleksandrs Reitlingshēfers u. c.

Hermīne-Karolīne-Cecilija-Štrauchs u. c. . .

Erika-Elizabete Rēslers u. c

Johans-Hugo Liphards

Herta-Karlīne Renners u. c

Elza-Elizabete-Elfrīda Likops

Evelīne-Otīlija Dreimanis

Adelīne-Berta -Elionora Jankovskis ....

Elza Dorsters-Torsters

Teofila Feifers

Ludvigs Podvigs u. c

Aleksandrīne Olechnovičs

Fannija-Villielmine-Friderika Valdmanis . .
Edgars-Alfonss-Heinrichs Viškers

Elvīra-Anna-Katrine Rugainis u. c

Boļeslavs Jakubovskis u. c

Kārlis-Arturs Notans u. c

Albertine Trautmanis

Aleksandrs Reitlingshēfers u. c

Melita-Adolfine Saje

Alma-Helene Feifers

Nikolajs-Leonhards Šmits u. c

Volfgangs-Francis Hagens u. c

Amālija-Erna-Vilma Vitomskis u. c

Amālija-Erna-Vilma Vitomskis u. c
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.¥244

56.
„

.¥162

77.
„

.¥19

99.
„

.¥140

93.
„

.¥58

107.-
„

.¥15

93. „
.¥45

76.
„

.¥371

83.
„

-A«77

V-2406

V-2408

V-2409

V-2410

V-2523

V-2535

V-2536

V-2546

V-2565

V-2522

V-2666

V-2680

V-2713

V-2800

V-2869

V-2895

V-2979

V-3014

V-3035

V-3045

V-3111

V-3221

V-3246

V-3268

V-3275

V-3335

V-3374

V-3405

V-3434

V-3438

V-3444

V-3445

V-3447

V-3501

V-3513

V-3517

V-3523

V-3537

V-3552

V-3592

V-3713

V-3722

V-3754

V-3778

VI-70

VI-100

VI-127

V1-129

VI-133

VI-210

VI-2H

V1-223

V1-240

V1-262

V1-269

V1-278

V1-309

V1-332

V1-337

V1-347

' V1-395

V1-407

V1-423

V1-457

V1-475

V1-536

Vī-539

V1-550

V1-580

V1-584

V1-627

V1-733

V1-734

V1-781

V1-801

V1-876

V1-883

VI-913

V1-956

VI-1051

VI-1180

VI-1182

VI-1200

VI-1267

VI-1316

VI-1317

VI-1321

V1-1369

V1-1396
VI-1408

V1-1452

VI-1491

V1-1503

VI-1512

V1-1578

VI-1607

VI-1608

VI-1611

VI-1644

VI-1645

VI-1653

VI-1719

V1-1726

VI-1727

V1-1728

V1-1869

V1-1909

VI-1918

V1-1958

V1-1969

VI-1987

V1-2012

V1-2064

V1-2125

VI-2141

VI-2151

V1-2396

V1-2413

V1-2444

V1-2445

V1-2474

913. Lives ieia 1

—'osts Valsts t;- ifii

Pēc pils. Hipotēku

Nekustama īpašuma
iedalijuma iecirknis

Kārt.
Bij. īpašnieks grupas un un zemes-

num. atrašanās vieta grunts num. gr. num.

VI-2477

914. Apguldes ielā 16 VI-2489

915. Dikļu ielā 4 VI-2524

916. Tēriņu ielā 30 VI-2575

917. Altohovas ielā 63 VI-2580

918. Graudu ielā 48 VI-2699

919. Cēres ielā 11 VI-2760

920. Vecauces ielā 1 VI-2777'

921. Brambergas ielā 15 102.gi . JV'«67 VI-2805

922. Mencu ielā 1 Kārlis-Jānis Zeidelis
74.

„

.ASI 77 Vl-2819

923. Dīka ielā 2 56.
„

,¥209 VI-2S23

924. Skautu ielā 20
76.

„

.¥376 VI-2837

925. Volguntes ielā 28
81. „ ,¥314 VI-2857

926. Kalnciema ielā 165
81.. , , JVS373 VI-2953

927. Apūzes ielā 41
81 „ .¥383 VI-2954

. 928. 76.
„

82. ,,

,¥441 VI-3025

929. Irlavas ielā 4 ,¥88 VI-3080

' 930. Jūrmalas gatvē 115b
93.

„

,¥154 VI-3098

: 931. Imantas 14. līn. 28a
105 M187 VI-3H2

' 932. Līves ielā 5 93.
„

74.
„

93

.¥179 VI-3182

■ 933. Imantas 18. līn. 11
J\«179 VI-3199

934. Tadaiķu ielā 1
,¥209 VI-3240

935. Zolitudes ielā 57/59
99.

„

81

.¥84 VI-3245

936. Kalnciema ielā 193
,¥393 V1-3247

937. Zolitudes ielā 72
93.

„

82.
„

80.

,¥178 V1-3283

938. Imantas 17. līn. 12
M276 V1-3377

939. Čuguna ielā 10a
,/¥229 V1-3452

940. Slokas ielā 111a
80. .¥236

.¥237

V1-3453

941. Sakas ielā 14

12

Nordeķu ielā 8

Šampētera ielā 53

8o! V1-3456
942.

943.
944.

66.
„

76.
„

80

,¥243

,A«478
,/¥275

V1-3464

V1-3480
V1-3493

945. Slokas un Nicas ielu st. ou. ,,

946.

Sakas ielā 1

Jūrmalas gatvē 148
82.

„
JV?120 V1-3517

947.

948.

Čuguna ielā 29

Apūzes ielā 29

82.
„

81.
„

M407

JV3181

.¥359
.¥105

V1-3525

V1-3532

V1-3542

V1-3557

V1-3575

949. Beberbekas ielā9.1īn.l0 82.
„

81.
„

82.
„

950.

951.

Kalnciema ielā 167

Kiburgas ielā 6

952. Čuguna ielā 24
82.

„
M286 V1-3648

953. Rikšotāju ielā 11 93.
„

.¥146 V1-3678

954. Gaviezes ielā 1 82.
„

N°\33 V1-3729

955. Zolitudes ielā 53 82.
„

,¥226 V1-3734

956. Rojas ielā 24

Drustu ielā 5b

108.
„

.¥140 V1-3750

957. 105.
,.

,¥194 V1-3775

958. ļūrmalas gatvē 82

„
»

144

82.
„

,¥309 V1-3791

959. 82.
„

,¥297 V1-3840

960. Platones ielā 7 Konstantins-Kārlis Rozenbergs 82.
„

J\«308 V1-3847

961. Pleskodales ielā 14 81.
„

,¥457 V1-3903

962. Šķēriņu ielā 2 117.
„

,¥134 V1-3947

963. Kalnciema ielā 146a 75.
„

.¥457 V1-3988

964. Auru ielā 13 117.
„

,¥108 V1-4011

965. M-. Zolitudes ielā 19 117.
„

,¥27 V1-4048

966. Slokas ielā 129 Hugo Maists . "7.
„

.¥95 V1-4047

967. Kundziņsalā, 3. līn. 19 96.
„

,A«95 V1-4202

968. Sērenes ielā 1/3 107.
„

,¥137 VI-4310

969. Auru ielā 10 117.
„

M150 V1-4311

970. H7.
„

,¥151 V1-4312-

971. M." Krūmu ielā 117.
„

.¥170 V1-4313

972. Sērenes ielā 1/3 107.
„

.¥136 V1-4316

973. Bolderājas ielā 4 80.
„

.¥354 V1-4380

974. Slokas ielā 145

Ziedoņa ielā 19

117.
„

,¥77 V1-4499

975. Apūzes ielā 9 76.
„

J\«474 V1-4531

976. Palangas ielā 6 67.
„

J\5336 V1-4568

977. Kandavas ielā 44 81.
„

M420 V1-4721

978. Amulas ielā 2 106.
„

J\«343 V1-4774

979. Kalnciema ielā 197a 99.
„

.¥184 V1-4788

980. Idejas ielā Egons-Ādolfs-Eduards Ceiferts 108.
„

,¥57 V1-4791

981. Zēģeļu ielā 1 108.
„

.¥119 V1-4798

982. Rojas ielā 22 108.
„

M138 V1-4839

983.
„

12 Ēriks-jānis-Gotfrids Hamanis . .- 108.
„

Ā«70 V1-4840

984. Kandavas ielā 172 Fridrichs-Ādolfs Šindlers 99.
„

JVS180 V1-4937

985. Rikšotāju ielā 21 Joachims-Aleksandrs-Vilhelms Nolde
....

93.
„

,¥169 V1-4945

986. Kandavas ielā 172 Fridrichs-Kārlis Šindlers 99.
„

M\18 V1-4948

987. Kantora ielā 64 106.
„

,¥397 V1-4968

988. Ielejas ielā Elza-Ida-Emilija Leiške 108.
„

,¥142 V1-5021

989. Zēģeļu ielā 108.
„

.¥110 V1-5035

990. Užavas ielā 13 Arno Forkampfs-Laue 80.
„

,¥246 V1-5087

991. Rojas ielā 9 Hugo-Fridrichs Dreslers . 108.
„

.¥163 V1-5092

992.
„

io

Lutriņu ielā 5a

108.
„

JV?68 V1-5093

993". 75.
„

.¥372 V1-5106

994. Vērdiņu ielā 67.
„

,¥300 VI-5113
995. Kandavas ielā 172 99.

„

.¥179 V1-5132

996. Irlavas ielā 30 81.
„

J\«368, V1-5135
997. Liepājas ielā 54 75.

„

J\'?467 VI-5201
998. Laidzes ielā 11 75.

„

,¥474 V1-5229

999. Imulas ielā 3 Oskars Šlefendorfs 106.
„

,¥304 V1-5238

1000. M. Nometņu ielā 73 Vilma Hazenfuss 59.
„

,¥307 V1-5248

1001. Ceriņu ielā 9 Paulis Gešelis . 82.
„

,¥399 V1-5276

1002. Jūrmalas gatvē 92 Aleksandrs-Nikolais-Boriss Martens
.... 82. „ .¥382 V1-5310

V1-5315

V1-5338

V1-5376

VI-5390

V1-5393

V1-5409

V1-5458

V1-5504

1003. Baltā ielā 10 Luize-Vilhelmine-Marija Reinvalds
.... 77.

„

.¥21

1004. Pampāļu ielā 2 Aleksandrs Vinters u. c 106.
„

,¥227

1005. Kalvenes ielā 3 Olga Poļanskis ■
.

. .
. 106.

„

,¥315

1006.

1007.
1008.

1009.

1010.

1011.

Ceriņu ielā 18

Kemeru ielā 4

Dūņu ielā 3

Mērsraga ielā 11

Vērdiņu ielā

Rojas ielā 5

Rūdolfs Drēvinš

Eižens Šteinblūms

Jānis Erhards
-

. .

Teodors Strazdiņš u. c

Alma Prenclaus
Lūcija Štobe

82.
„

76.
„

108.
„

56.
„

67.
„

.¥403

JV5326

JV?21

J\«256

ļ/1
1 A

1012.

1013.

1014.

Progresa ielā 5

Varkaļu ielā

Pētersalas ielā 12

Elīze Pipris
Ludvigs Štrāls

Kārlis-Voldemārs Štrekers . .

ll/o.
)f

93.
„

80.
„

SiA

,V»14

,¥8l

,¥349

,¥346

V1-5591

V1-5616

V1-5637

1015. Persijs Šulcs
oU.

)} V1-5658

roi6. Vēžu ielā 5 Aleksandrs Stanke ■ B-300

1017. Ezera ielā 11 Helene-Luize-Elizabete Burchards
J\«ll4

B-334

1018. Ezera ielā 5 Ferdinands Kolbe. . .
08. B-503

1019. Vēžu ielā 7c Olga Fogelis u. c. . .
68.

„ ,¥H8 B-509

1020. Kleistiņu muižā Helene-Konstance-Vilhelmine Šulcs B-1455

1021. Ezermalas ielā 24 Gustavs-Ādolfs Panders u. c
B-3578
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